
SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znéní pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Město Dvůr Králové nad Labem
Nám. T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 002 77 819 
DIČ: CZ00277819
zastoupený starostou Ing. Janem Jarolímem
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město 
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
bankovní sp< ení: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/300 Dvůr 
Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad 
Labem - Kocbeře - I. etapa“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 7 721 744,57 Kč vč. DPH (slovy: sedm milionu sedm 
set dvacet jedna tisíc sedm set čtyřicet čtyři celých 57/100 Korun českých) v souladu se 
zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou cenu 
specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami obsaženými 
v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1



II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy a definice 
uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, jaký jim je 
přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/300 Dvůr Králové 
nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - 
Kocbeře -1. etapa“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich důležitost 
je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
na stavební práce: „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 
a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa“ ze dne 25.5.2018, 
zn. TOÚ/012-18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 26.3.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek 
pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu Českou asociací 
konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); (jsou přístupné na 
internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

0) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty zahrnují:

- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je přístupný 

na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 28.5.2018;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) a Rezortní 
systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé

Smlouva o dílo 2



a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednáni

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené vodst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Realizace Díla je závislá na realizaci díla 11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní 
křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa, jejímž 
objednatelem je Královéhradecký kraj. Smluvní strany se proto dohodly na odkládací 
podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy je Královéhradeckým 
krajem doručena Zhotoviteli výzva k provedení díla 11/300 Dvůr Králové nad Labem malá 
okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků na 
krytí ceny díla 11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 
11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - 1. etapa, jejímž objednatelem je 
Královéhradecký kraj. Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně 
jednoho roku od nabytí platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve zněm pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno v zákonem 
stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků na 
krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 Občanského 
zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel šije vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky v platném zněm.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 
li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení 
přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy vzájemných 
vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dilo 3



9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se ke 
Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 

povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží 
čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu as jejím 
zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční 
podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

D-'l- Mt
14. Smlouva byla schválena Radou Města Dvora Králové nad Labem dne 16.4.2916, číslo 

usnesení RK/9/668/2018 R/JUlWU.

V Hradci Králové dne...........

Objednatel 
Ing. Jan Jarolím

starosta

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík, 

ředitel závodu Čechy východ, 
dle plné moci

Poznámka: Údaje označené musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 2> budou 
doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 4



DODEJ KA

Královéhradecký kraj

ÉÚŇftv^ •*.
odltipBÝzávor! □ ». -v.y

_______aávníj Cechy vy:*, ni • «w.»?-ina________

Došlo: 29 >95. 2013
Cťrto:

Telefon: 
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

EUROVU CS, a.s. 
Národní 138/10 
110 00 Praha 1

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka 
TOÚ/012-18/Ko

Vyřizuje/linka 
18

Hradec Králové dne

25., 05. 2018
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel č. 1

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

708 89 546

Zadavatel č. 2

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Město Dvůr Králové nad Labem

Nám. T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Ing. Janem Jarolímem, starostou města

002 77 819

na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 21.12.2017.

n. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

n/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní 
křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad 
Labem - Kocbeře -1. etapa

Veřejná zakázka na stavební práce



Forma zadávacího řízení: ' Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

• „zákon“)

Zadavatelé výše uvedené zakázky dne 16.4.2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje a 
dne 17. 4. rozhodnutím Rady Města Dvůr Králové nad Labem

ROZHODLI
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnoceni, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 13 8/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Právní forma: akciová společnost
IČO: 452 74 924

III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných fiakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Certifikát č. 3013 K-l 8-0083 ze dne 3. 4. 2018;
b) Čestné prohlášení dodavatele o využití obalovny společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. 

- Obalovna Červený Kostelec, ze dne 26. 4. 2018;



c) Čestné prohlášený dodavatele o využití obalovny společnosti VČO - Východočeská 
obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové, ze dne 26. 4. 2018;

d) k obalovně společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. - Červený Kostelec:
a. plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na 

staveniště;
b. popis technologie obalovny asfaltových směsí AMMANN Uniglobe 160 Quick ze 

dne 6.4.2018;
c. Výpis z majetkové evidence společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. ze dne 

9. 4.2018;
d. Certifikát systému managementu kvality vystavený pro společnost Liberecká 

obalovna, s.r.o., ze dne 24. 10. 2017, platný do 26. 11.2018;
e. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-5103901 pro výrobce Liberecká 

obalovna, s.r.o., pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy 
pozemních komunikací, ze dne 23.2.2015;

f. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 13. 2.2018;

g. Osvědčení o správné činnosti laboratoře č. j. 677/17 pro zkušební laboratoř č. 136 
TPA ČR, s.r.o. ze dne 13. 11.2017 s platností do 23.11. 2022;

h. Prohlášení o vlastnostech č. OS 17-020-LOCK, typové označení: AC 16 ložní 50/70 
(ACL 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfáltový beton ložní pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 20. 3. 2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

i. Zkouška typu č. OS 17 - 020 - LOCK, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro 
ložní vrstvy, ze dne 17.3.2017;

j. Prohlášení o vlastnostech č. OS18-033-LOCK, typové označení: AC 16 podkladní 
70/100 (ACP 16+, 70/100), zamýšlené použiti: asfaltový beton podkladní pro 
pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 2.3.2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

k. Zkouška typu č. OS 18-033-LOCK, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 70/100 pro 
podkladní vrstvy, ze dne 2.3. 2018;

l. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-014-LOCK, typové označení: AC 22 podkladní 
80/70 (ACP 22+, 80/70), zamýšlené použití: asfaltový beton podkladní pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

m. Zkouška typu č. OS17-014-LOCK, druh asfaltové směsi: ACP 22+ 50/70 pro 
podkladní vrstvy, ze dne 8. 2.2017;

n. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-008-LOCK, typové označení: AC 11 obrus 
50/70 (AC0 11+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 2018 
(Obalovna Červený Kostelec);

o. Zkouška typu č. OS17-008-LOCK, druh asfaltové směsi: ACO 11+ 50/70 pro 
obrusné vrstvy, ze dne 16. 3. 2017;

p. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-010-LOCK, typové označení: SMA 11 50/70 
(SMA 11S, 50/70+S CEL), zamýšlené použití: asfaltový koberec mastixový pro 
pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 
2017 (Obalovna Červený Kostdec);

q. Zkouška typu č. OS17-010-LOCK, druh asfaltové směsi: SMA 11 S 50/70 pro 
obrusné vrstvy, ze dne 2. 3. 2017;

r. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/1, identifikační kód výrobku: 121A2000031 
BYSTŘEC, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 0/4;

s. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/12, identifikační kód výrobku: 121A2000021 
BYSTŘEC, typové označeni výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8;

t. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/15, identifikační kód výrobku: 121A2000025 
BYSTŘEC, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11;



u. Prohlášeni o vlastnostech 6. CC1A/16, identifikační kód výrobku: 121A2000046 
BYSTŘEC, typové označeni výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 11/16;

v. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/14, identifikační kód výrobku: 121A2000011 
BYSTŘEC, typové označeni výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 16/22;

w. Prohlášeni o vlastnostech č. Sv2/17, identifikační kód výrobku: Světlá 0/4, typové 
označeni: Přírodní kamenivo TK;

x. Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/FVR/2013, identifikační kód výrobku: 
VRCHLABÍ filer, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - přídavný filer, 
hornina vápenatý dolomit;

y. Osvědčení o akreditaci č. 343/2017 pro zkušební laboratoř č. 1181 TPA ČR, s.r.o., 
pracoviště České Budějovice, Plzeň, Brno, Olomouc, Ostrava a Praha, ze dne 
16. 6. 2017 s platnosti 29.1. 2021;

e) k obalovně společnosti VČO - Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec
Králové:
a. plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na 

staveniště;
b. popis technického vybavení obalovny VČO Plačíce - ASKOM VS 240 ze dne 

8.2.2016;
c. Výpis z majetkové evidence - VČO - Východočeská obalovna, s.r.o. ze dne 

26. 2. 2018;
d. Osvědčení o shodě řízeni výroby č. 195 l-CPR-4107901 pro výrobce VČO - 

Východočeská obalovna, s.r.o. pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové 
vrstvy pozemních komunikací, ze dne 16. 4. 2014;

e. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsi podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 12. 5.2017;

f. Certifikát systému řízení výroby pro výrobce VČO - Východočeská obalovna, 
s.r.o., ze dne 22. 9. 2017, pro stavební výrobek R-materiál jako složka asfaltových 
směsí používaných pro vozovky pozemních komunikací, letištních a jiných 
dopravních ploch vyráběných na obalovně;

g. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 22. 9.2017;

h. Certifikát systému managementu kvality vystavený pro společnost VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o., ze dne 14.12. 2017, platný do 29. 11.2018;

i. Osvědčení o akreditaci č. 502/2017 pro zkušební laboratoř č. 1112.2 Laboratoř 
Čechy východ ze dne 24. 8.2017 s platností 23. 8.2022;

j. Prohlášení o vlastnostech č. VC170115, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 
(ACP 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 29. 5. 2015 (VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

k. Zkouška typu č. VC170115, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70 pro podkladní 
vrstvy, ze dne 6. 3. 2015;

l. Prohlášení o vlastnostech č. VC170118, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 
(ACP 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 2.3.2018 (VČO - Východočeská 
obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

m. Zkouška typu č. VC170115, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70 pro podkladní 
vrstvy, ze dne 2. 3. 2018;

n. Prohlášení o vlastnostech č. VC030216, typové označení: AC 16 ložní 50/70 (ACL 
16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

o. Zkouška typu č. VC030216, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro ložní vrstvy, 
ze dne 19. 2. 2016;



p. Prohlášeni o vlastnostech č. VC030116, typové označení: AC 16 ložní 50/70 (ACL 
16+, 50/70), zamýšlené použiti: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, s j.o. - obalovna Hradec Králové);

q. Zkouška typu č. VC030116, druh asfaltové směsi: ACL 16+50/70 pro ložní vrstvy, 
ze dne 19. 2.2016;

r. Prohlášeni o vlastnostech č. VC020216, typové označení: AC 11 obrus 50/70 (ACO 
11+, 50/70), zamýšlené použiti: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, s j.o.);

s. Zkouška typu č. VC020216, druh asfaltové směsi: ACO 11+ 50/70 pro obrusné 
vrstvy, ze dne 19. 2. 2016;

t. Prohlášeni o vlastnostech č. VC070413, typové označení: SMA 11 50/70 (SMA 
11+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový koberec mastixový pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 29. 5. 2015 (VČO 
- Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

u. Zkouška typu č. VC070613, druh asfaltové směsi: SMA 11+ 50/70 pro obrusné 
vrstvy, ze dne 13. 12. 2013;

v. Prohlášení o vlastnostech č. VC180218, typové označení AC 22 podkladní 50/70 
(ACP 22 S, 50/70), zamýšlené použiti asfáltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 27. 4. 2018 (VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové)

w. Zkouška typu č. VC180218, druh asfaltové směsi: ACP 22 S 50/70 pro podkladní 
vrstvy ze dne 27. 4. 2018;

x. Prohlášení o vlastnostech č. 07/CPR/2018, identifikační kód výrobku: Písník 
ROUDNICE n., frakce 0/4, Přírodní těžené kamenivo, hornina štěrkopísek;

y. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 0/4-1, identifikační kód výrobku: MA 0/4_2013, 
typové označení: přírodní drcené směsné a drobné kamenivo frakce 0/4 
z provozovny Masty;

z. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 4/8-1, identifikační kód výrobku: MA 4/8_2013, 
typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 4/8 z provozovny Masty;

aa. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 8/11 -2, identifikační kód výrobku: MA 8/11_2013, 
typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 8/11 z provozovny Masty; 

bb. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 11/16-1, identifikační kód výrobku: MA 
ll/16_2013, typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 11/16
z provozovny Masty;

cc. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 11/22-1, identifikační kód výrobku: MA 
11/22 2013, typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 11/22 
z provozovny Masty;

dd. Prohlášení o vlastnostech č. 198U/1, identifikační kód výrobku: 121A2000031 
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 0/4; 

ee. Prohlášení o vlastnostech č. 198U/16, identifikační kód výrobku: 121A2000021 
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8; 

ff. Prohlášení o vlastnostech č. 198U/17, identifikační kód výrobku: 121A2000025
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11; 

gg. Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/FVR/2013, identifikační kód výrobku:
VRCHLABÍ filer, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - přídavný filer, 
hornina vápenitý dolomit;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona



VIII. DalSi závazné podmínky: 4

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Ponžení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnoceni a posouzeni nabídek ze dne 9.4.2018

V Hradci Králové dne 2 5. 05. 2010

kraje



97

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka

s n/299 a n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa“

PRO: Mžsto Dvůr Králové nad Labem
T.G.Masaryka 38,544 01 Dvůr Králové nad Labem

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, daláích souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veSkerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH 6 381 607,08 korun českých
DPH (21%) 1 340 137,49 korun českých
cena celkem 7 721 744,57 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 30.9.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijala, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel:

Podpis Ing. Michal Šumpík.

„ -JUROV1A.viwai
ajfUMAB,*'*' 
NfrerinfttVlO 
NovtHfata 
UO 00 Prahli

funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moči 

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem EUROVIA CS, a.s.

Adresa - sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

„ 2 6 -03- 2010Datum __________



98

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „H/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka

s H/299 a II/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa“

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.133,1.3 Město Dvůr Králové nad Labem
T.G.Masaryka38
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Název a adresa Zhotovitele 1.133,1.3 EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Poštovní spojení: Piletická 498, 503 41 Hradec 
Králové

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet

hlavní stavbyvedoucí

Jméno a adresa Správce stavby 1.13.4,13 Město Dvůr Králové nad Labem
T.G.Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
IČ: 002 77 819

, e-mail: 

Datum zahájeni prací 1.133 V terminu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.1.33 16 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

16 týdnů+ 6 týdnů

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
Sekce 1.13.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

43 0,7 % z požadované výše bankovní záruky za každý 
započatý den prodlení s předáním bankovní záruky za 
zajištění splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

435 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

438

438 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
438 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení



99

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
428 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
428 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození bez 

DPH za každý započatý den prodlení Zhotovitele 
s odstraněním vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

428 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

428 3 0% přijaté smluvní částky bež DPH

Postupné závazné milníky 429 Nepoužije se
Pracovní doba 6.S Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 182 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 

plnění Smlouvy dosahovat alespoň souhrnné ceny do 
té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 30 mil. Kč

Zhotovitel: o)»owacs.«j.

Podpis Podpis Ing. Michal Šumpík

funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

řádné oprávněn podepisovat nabídky jménem EURO VIA 

Adresa - sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha

Datum 2 6 -03- 2010

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnuj! Obecná podmínky, která tvoK součást RDÍC „Smluvních podmkwk pro 
výitevbu", L vydáni IMS, vydaných v čaakém předkWu českou asodad konzultačních Inženýrů (CAGE) Jako první 
vrtání v to 2013, a následuj Id ZvUbnl podmínky, která obaahuj! úpravy ■ doplněni těchto Obecných) podmínek. 
Obecná podmínky Je mint zhícit na adrcm česká eeociea koniurtaBnkh IntanýrO (CACE, HavlEkova nibPaií 31, 702 
00 Oetraw. tel: *420 517 464 222. caoa*caea.cz, www.caoa.cz/ndkKiubMlEaa.php konkrétná Mtpy/acaxz/ivdBr- 
red-bootphp).

1 Obecná ustanovení
XI
Definite

1X1
Smlouva
1X1J V Pod-£énku 1 1.1.? Jsou odstraněna a léna v závorce „pokud sodstuh“.
1.1.13 Pod-člának 1X13Je odatranfin a nahrazen následujícím zněním:
„Dopb o pffjatí nabídky" Je oznámení nahodnotí Objednatele o výbSru dodaurala, přičemž Smlouva vznikne >1 
podepsánlm Smlouvy o dílo oběma Stran and.“
3.1.1.5 Na konec Pod-čbnltu 1X3-S se přidává následujíc! ustanoveni:
„Technickou spedflkad tvoR Technické kvalitativní podmínky staveb pazamnldi kcmunlkad (TKP] vydané 
Ministerstvem dopravy ve tnérd platném k Základnímu datu a ZvtUtrd technické kvalitatJvnl podmínky (ZTKP] 
objednatele a Zritítrá technické kweltoattvní podmínky (ZTKP) tak. jak jaou uved env v příohíeh Smlouvy."
1X13 Na konec Pod-čttnku 1X13 se přidává nádadujld ustanoveni:
„Součásti Výkresů jo ptuj teluví dokumentace pra vydáni Jtarabiitw povoleni {DSP) a pra provedeni stavby (POPS).“ 
IX UD Na konec Pod-článku LlXIOsa přidává nátledyjtd ustanov nJ:
„V těchto PodmMcfeh je „Výkaz výměr" Soupis prad, dodávek a služeb i výkazem výměr. sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukci a prad staveb pozemních komunikací eehuálaného Ministerstvem dopravy."
LLL11 Pfldává se nový Pod-flánek tun-
„Stavební deník" Ja dokument, Jahod nálafitosti stanoví platná a dZlnní Právní předpisy."

LIJ
Strany a osoby
1.1 JJ Na konec Pod-ČUnfau L1X2 se pHdává né sladující ustanoveni:
„Ptýmem Objednatel se rozumí I „zadavatel" ve smyslu zákona o zadáván! veřejných zakázek, ve znáni pozdějších 
phdptd, ve všech mluvnických formách a podobách."
1X2.3 Pod-čUrwk 1X2.1 Je odstraněn a nahnun následuj kbn znáním:
„Zhotovitel" ja ttrtulnf tamán, jako „dedavatar ve smyslu zákone o adáváré veřejných zakázek, ve znání pozdájflch 
píedpbů. ve vledi rréuvnkfcýdi formách a podobách a sňamená aaobu (oáobyj označenou (á) jako ZhotrMtzd v PřDoaa 
k neb idea a ve Smlouvě o d Bo podapsaaná Stra naml. a právní nástupce táto oaoby nebo neb."
1.03 Na konec Pod-Sánku L1J3 se plWává náskdujld ustanoveni:
„Podzhotoulteí" Ja totožný termín, jako „poddodavatal“ připadni „subdodavatel" ve viech mluvnických formáeh a 
podobácn."

LU
Data, zkoidky, Lhůty a dokončeni
L13.G Pod-čUnek 1X33 ja odstraněn a nahrazen následujícím znáním:
JřkouBcy po dokončení" znamenají zfcoulky {pokud ni>ká Jsou], která jsou obsalarry ve Smlouvá ■ provedeny v 
souladu i Techráckou spedflkad poté, co Jsou Oflo nebo Sekce (podle okobiostí] převzaty Objednatelem."

1



LLL8 Pod-9ánek LL3JJa odstraněn.
LL8.10 P rkJává sa nový Pod-ČI J nek LI.3.10;
■Doba pro uwderif do provozu“ Ja doba pro dokonfanl Dli nebo Sekce ZhotaťSdam v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Dfia nebo Sekce do provozu 11 podmkwk stavebního zákona tak. Jak Je stanován v PKkae k nabídce (se 
Herní prodlouženími podle Pod-ÍMnku BAS [ProdteuJen/ doby pro uveden/ do pravotu net doby pm špiněni 
paitupndha závazného mMhr]], poGfcaná ad Data zahájení před nebo tak. Jak Je stanoveno v PRtoe k nabídce.”

LL4
Peníze a platby
1.L4.3 Rod-Qánek 1.1.4.1 Ja od i Tra ni n a nahrazen následnicím znlnlm:
.Náklady“ Jsou vlachny skutečná výdaje, která Jsou (nebe budou] ÚČ&inl, hospodám* a efektivně vynaložená 
Zhotovitelem, ať JO na StewnBd naho mimo né. vťaini raájnfch a podobných poplatků, nezahrnul však risk.“
LL4.1D Pod-článek l.L4.10Je odstraněn a nahrazen náaledujldrn znlnlm:
■Cena pnwtznml potíky* immanl cenu flo-l Jaká), která Ja Jako provizorní položka uvedena ve Smtouei o dAo, za 
provedení nijaké části prad nebo za dodávku technokjflckéhc za Rzaní, materiálu nebo služeb podle flinku 13 J 
fProvbom/potaŽkyJ.*
L1X11 Pod ďdnak 1.1.4.11 Ja odstraněn a nehrazen následujícím znlnlm:
.Faktura' je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů.“
1.1X13 Přidává se nový Pod-flánek LL4A3:
.Záruka za od stran lni vad" znamená záruku (nebo záruky) podle Sánku 425 [Záruka ta odstraněni vad]'

LLfi
DalIT definice
1.L6A0 Přidává sa nový Pod-Čtínek 1X6.1Ú:
.Předčasné ulhránT mámená Časová omezené užMi. Ofla nebo Seka před jejich úplným dokončením na základě 
prewmocnáho powáení vydaného stavebním úřadem na Žádost Objednatele Jako staveb nfca ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran loiMseJtcf l předčasným uBvánlm Ofla nebo Seka Jkhj upraveny 
pfedevllm v Pod-flánkv lfl 3 (PfledČosné užfedn/)."
1_LB.11 Přidává sa nový Pod-článek L A 6.11:
.Pftsbjxwé cesty“ Jsou komunikace. která napojuj! Stave nďtl na sR veřejné přístupných pece mnich komurtfcad, nenl- 
II v Příloze k nabídce, vdillieh ustanoveních těchto 2vtfZtnlch podmínek. Teehnldtá i poctil kad nebo ostatních 
dokumentech twftdeh Smlouvu uvedeno Jinak.“
IX. 6.12 Přidává se nový Pod-Článek 1A.&A2:
.Ménépráce“ znamenají zrninu, jejichž důsledkem Ja neprovedená plněni odpovidajld urfhá polnice ve Výkazu 
výměr, nebo Jeho prcveifcnl v menfim rozsahu, rwf Je uvedena ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
2a pod-odstavoc (dj sa vldádajf pod-odstává (a] e (f) následuj tího znání:
Je] počkáni času se Rdí pHslužnými ustanoveními občanského zákoníku;
(fj v ustanoveních ofasahujklch sfcamf spojeni .přiměřený ztak“ Je pRmiřeným ziskem 2% Nákladů.“

1.6
Smlouva od Do
První dvi váty Pod-Sánku LGJsou odstraněny a nahrazeny nédedujfcJm minim:
_Pod kladeni pro SmlotMJ o dílo musí být Formulář, který Je součásti zadávací dokumentace.“

L7
Postoupení
Pod-Sának L7 Je odstraněn a nahrazen násied ujkám zněním:
_2ádni ze Stran nesmi převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, i výjimkou následujících případů:
a] Objednatel Ja oprávněn kdykoli neomezení padle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetková 
správce DBa nebo Jeho jednotftvýfli Sekd (v podobí napRkfad stavebních objektů) 0 Jtných částí Díla wfterá nebo 
Jednotí tvá práva Objednatele z odpovědností Zhotovitele za vady DBa. Sekd naba části Díla včetně práv Objednatele 
vyplývejfdch ze záruk za Jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednktal vúfl 
ZhocovtteB JIŽ nd nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotodeal uděluje výslovný souhlas i postoupením práv 
Objednáte!o podle předcházející věty; a

2 100



ta) k poítaJpenl Smlouvy nabo JeJI částí dojde po přadchorim pliwrírn souhlasu druhé Sírany a v scxitedu t platnými 
s óSnnýml Právními předpisy.“

L3
Páče o doku manty a jejich dodání
V první *W třetího odstave* Pod-Sárí ku 1-8 sa 2a dova „v Tcchaktó spedflksd“ vkládá závorka s textem «(lza 1 v 
elektronické podobí)“.
2a třetí odstavec P J5 se vkládá následuj Id odstavec
.Výkresy a vtechny d kajld se prováděné Sevtoy nebo JeJf c ny, pcr. _ jejich kopla budou I dispozici i
pft inu úřadu pR výkonu jeho pravomod padla stavebního zákona. K dhpazld bude rovnB Stavební
deník vedený 2 Jem podle xvUitnkh předpisů.“

1.10
UlMnl dokuraantfl dwtovttele oMedfwtalam
2a -se e) Pod-ftánku L10 se vldádl nový pod-odstavec d) následujícího zněni:
»d) urootto uděleni pod Seance.“
Na konec Pod-Sántai LID se přidává nás leduj Id odstavec:
.Ve rtíahu Ic wftweru je ttotewfeel povinen xapstft a předat 5to: váeehny vana zdrojového kádu softwaru,
ktofý je podle Smlouvy « Ota. 11 nfra související vývojová I t té dob Objednatel Je oprávněn
předený rf sý kěd tohoto softwaru volni vyufit v rozsahu, který je nezbytný k zaJOdnl provedeni, provozu. ódrfby 
■nebo oprav Ufa a daSch kýeh «y Irwtate, která na Dflo nnazt^l Jako! 1 k výkonu váach dsBlch
oprávněný které Objednatel nabyl k tomuto softwaru potíte Smlouvy, jextifa bude splněna ateapofl Jedna z 
m jodmíaefc
(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(TI) ZhotovtteJ ia odtna v úpadku;
(01) ve stanovená ik v době pftmHení, Zhatatí&l řádně neodstraní Jakoukoli vadu pofitačového programu Q
softwaru, k Jej! odstranění Je porfle Smlouvy povinen; nebo
(M Cl sebvt v tu se Smlouvou u&*»V ©ite. Zdrojový' bude po pTukoulan pRshdtn* ■ určenými
zá . 1 obou Stran ' ■ ve schrána nebo obálce, která batfa do doby oprávněného uStf zdrojového kódu 
ObJk tettew způsoben umete ín mi ovCTt nepondanotf J uzavření“

2 Objednatel
2.1
Právo pfteupu na stawntíté
Za druhý odstavec ’nku 2.1 se vkládá následnicí odstavce
^trvenHtí rand být předáno zápbam podepsaným oběma Straněná Smlouvy. V zápise se uvede. Se 1
Staveráttě přijímá, Jsou mu známy podmínky Jeho uSMnl a Je s! vědom ví důsledků vyplývajících z nedodrženi
hraric SnevenM,“

2J
Personál objednatele
V Pod-ods&vri (ta) se text .{■), (fa) a {c)" odstři ěqja a rwhmuje textem «(a] až (•)“.

2.4
2ajStř ni ftnaraová n i objatí natetem
Pod-článek 2.4 Je odstraněn a nahrazen násted ufidm zněním:
Mo se bude ucházat o spolufinancování z prostředků Evropská Unie nebo dotačního pragrarrei. Dflo bude
raafttováno pouwi vpJlpadě pftdfienl flnánčnfeh prostředků. Pobití aa Objednatefl naporfeK tagstlt f 

prostředky na rrnilrarl dfla do 1 reku od povátu tfiáowy, měrným uplynutím táto Mty Smlouva máfcá. V takovém 
případě nemají vfiB sobi uráuvnř urany Zédné tfcy z takové smlouvy.

3 Správce stavby
XI
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku XI se vkládá následnicí odstavec
.Správce stavby I zMáStní souhlas Objednatele, ne! přistoupl ke krokům podle nás ledujících Pod-flánků těchto 
Podmínek:

a



■] 15.2 {Atfvrfi na ní) v případě Variací, které nají vftv na Pflfrtou smluvní částku;
b) 8.4 (FmťJoíttert/ doby pro doíotrátníl nebo 8.13 [Protňouž^ní doby pro wcdcnf do provoň nebo doby pfo splnění 
postupného závazného m^nftuj* bude-l Pod-článku 8.13 uflto."

SJ
sprtvrt ttwfay

Na konec Pod-čfánku 3.3 se přidává nátbdi^/cí ustanoveni:
.Písemná v/dánl pokynu, Jeho potmění nebo odmítnutí Je možné provést zápisem do Stavebního deníku.-

3.4
Výměna správce stavby
VPod-flánhj &4 se taxi.42 dnů* odstraňuje s nahrezyje se textem . 14 dnů*.

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-Sánek 3.6 (JÚMtroZnZdny]:
■Správce stevtv )t oprávněn svoUvet kontrolní dny a účelem přtfetí opatření pro r / práce na : : , Zástupce 
zhotovitele aa těchto kontrolních dnů musí áfcatrtt Správce stavby musí zaznamenat zátafitatfl projednávané na 
konto. ím dnu a musí oakyt kopie .amu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost a veficeré kroky, které aa mgjl podniknout v souladu aa Smlouvou. Pnmí kontrolní den musí Správce 
stavby svolit do W dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Pftdivá sa nový Pod-Sának 3.7 IflapWr rtófc):
.Správce slavii : Objednatel a Zhotwttri mohou k spolu nebo samostatně svolat schůzku za účalem snížení 
rizika, aby mohl diskutovat Jakýkoli problém nebo potendální problém, který mé vftv na Smluvní cenu* fcyetttu nebo 

Dobu pro dokončeni. schůzky se musí účastnit Zhotoví I a správce stavby. ti takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rftik, který musí Správce stavby , t a vet Mi schůzce ke sn&anf
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vssteiLtcí ke s ji fis ni t4Nu problému na Smluvní cenu, kvafitu 
nebo Dobu pro dokončeni. Cílem tohoto Pod-flénku Je společně najít optimální řrfenl a Správo xta'Xjy, objednatel a 
Zhotovit*! Jsou k tomu povinni vynaložit maximální ůaliL*

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-Sánku 4J. se přidávají nádedujid stana-.
.Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo Jel ovttdajd nesmí vykoná vat funkce Správce stavby *
Ni kond třetího odstavce Pod-Qinku 4.1 sa odstraňuje tečka a přidávají sa nidedyjld slova:
^ledaže x na : ch zpracování pod Del nebo byl povinen pod Bet podle Smlouvy. Zhotovitel odporfdá za všechny vady 
a nidedky vadné rt nf d oku menta ca stavby (RDS], Je byl k Jejím u vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ústa nova ri fi 2630 občanského zékonítaj není dotčeno.*
Pod-odstavac (dj se odstraňuje a nahrazuje sa náiledyjidm zněním:
.(d) před zahájením Pře/rradch j musí Zhotovitel:
(1) předložit Správd stavby .Dokumented skutečného provedení" a dále ve&cré příručky, návody a me rudly provozu, 
údržby* mMsU a uSvání a provozní řády ke vtom technologickým objektům a celkům v souladu s TachnIdcrxJ 
spedfftad dostatečně podrobné tak. aby Objednatel mohl Olo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
opravovat» oprtvc««tja *
pl] teftoCt Personál objednatele nebo třetí o^bu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, a tedi nelogickými objekty a celky tvořte knl součást Ofla.
Dílo není p a d. r ' pro účely převzetí podle u 10J d»o o setól id nebudou
dokumenty uvedené pod bodem (1) předány Sprite, stavby a nebudou dokončena wchra potřebné školení podle 
bodu (I).*
Na konec PtxPŮánku 4.1 se přidávají následnicí odstavce:
.Zhotovitel Je povinen na viditelném místi u vstupu na Stav osadit í bu Informační tabulí k označeni Stavby 
dle pokyne Objednatele (s uvedením to poskytovatele finančních prostřed kůl, se zapracováním Identifikačních údajů 
uvedených ve ftlttcu o povolení Stavby a rovněž nilefitortí pro oznámení zahájení prad oblastnímu Inspektorátu práce 
podle zákona t M9/2Ď0S Sb^, a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

TO
l4



pubfldty Ja daoupný na adresa: httprV/aubMttjJotacaauxz/. V připadl rozhodnuti o. spolufinancování Stavby 
2 prostředků EU bude Informační tabula upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropští konin pro pthdtítu u akta spolufinancovaných sta vah.
Zhotovitel ja povinen InformaSjíl ta bill udržovat v Stolním a aktuálním stavu po celou dobu prováděni Díla ! do 
doby dokončení DOa.
ZhotzMtsl Je povinen provádh Dfio v souladu s velkarýml Jemu známými závazným] požadavky a podmínkami 
pRpadni stanovenými za strany správních orgánů, včetně mjména távězných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhod nutím pro OQo a pravomocným stavebním povede nim pra Dflo, Jakož I pF^odnýml 
« hejno právními smlouvami vydanými pro provádění OJ a.“

4.2
ZaJlStání spínání smlouvy
Pod-Člinak 4.2 Je odstraněn ■ nahrazen následujícím zráním:
Zhotovitel musí na svá nákfady zfcfcat Zajištění splněni smlouvy w formě bankovní záruky a ve výil uvedená v Přfioza k 
nabUca. JastiSa v PF aa k nabídce není uvedena částka, tento Pod-flánnk se nepoug|n.
Zhceo^4eeJ mtuf předat bankovní z&wku ObjednateB nejpeadSfl do 24 dnů po uzavřeni Smlouvy nebo k Datu zahájeni 
prad podle toho, co nastane později. Bankzwní záruka musí být vydána práWckcu osobou z Benakáha státu QJ ■ musí 
mít formu vmru, klarý > součásti zadávad dokumentace. Bankovní záruka musf být ÚBnnJ najpozděfl vdán JeJffio 
předání Objednateli.
Zhotavhd musí zajistit, la bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede i nedokončí Dfio ■ nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad pod fa Pod-fiánku 4.25 (Záruka za adstranín/ vod). Pokud podmínky bankovní 
záruky apeetflkuji datum její pfatnostl a 2hotni4te1 nezískal právo na obdržení Potvrzeni o převzetí DQa nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Zánánj za odstranění vad do data 2* dnů před datem tdcončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotadtal padla toho mud razfftt platnost bankzwní záruky, dokud není Bílo dokončena a Objednatel 
neobdrží 2árubu za odstraněn! vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na Částky, ke kterým Je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
pflpadC Ča:
(a] Zhotzwftal neprodlouží platnost bankovní záruky tak. Jak je popsáno v praddiozfch odstavcích, kdy v takovém 
případě múfa Objednatel nárokovat plnou Částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli itífcu, která Objednateli náleB, aČkofi částka byta se Zhotovitelem dohodnuto 
nebo určena podle Pod-Hánku 23 (Cfaimy objednatele] nebo Článku 20 (čJefmy, spory o rozhodilřízeni] do 42 dnů po 
dohodl nebo určeni,
(c) Zhotovitel nenapraví parufaní smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, ca obdržel oznámeni Objednatele požaduj Id 
nápravu porufané smluvní povinnosti nebo
(d] dojde k odstoupeni Objednatelem podle Pod-Hánku 15 J (Odstoupeni objednatelem].
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpáni z bankovní záruky.
Objedná tel musí Zhotovitele odlkodnlt a zajbtii, aby rrw navznikfa újma v případě pe^nnnstl náhrady Ikody a v 
připadl ztrát a výdajů fvČetní poplatků a výdajů na právní služby), které Jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objad netál nabyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí benkzwnf záruku Zhtfovltefl vrátit do 21 dnů poté, co obdržel koptí Potvrzení o r zzeti na Dílo nebo 
poslední Sake! a poté, co obdrfal od Zhotovitele Záruku za odstraněni vad, přičemž ofaá tyta skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, fa Objednatel bude oprávněn čerpat i bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu i 
tsz námitek H omexujldch podmínak právnické osoby, která bankovní žáru ku vydá fa.
V případě neplstnoatl nebo nevymahatelnosti bankovní záruky ae Zhotovitel zavazuje neprodlení učinit veQorré kroky 
nezbytná k obstará ní bankovní záruky ve prospěch Objedná tet, jejB hodnota ■ podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výSe.
Objednatel bude mít vAB Zhotovtell právo na zapiscanl smluvní pokuty ve výfl stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovte Is a předáním Objedná tall této bankovní zániky za nJHtínl splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou.-

4.4
Po dz hotovíte lé
VPod-flánku 4.4 v Pod-od sta vd (c) ie text«2fi dnů” odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů-.
Na konec pod-flánku 4.4 se přidává MisledujfdodstoiAc:
.V připadá poružaní Jaicé&DÍl z výáa uvedených povinnosti Je Zhotovíte] povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 
s Pod-flinkem 4.28 (Pa^rmost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu.-

5



4.6
Spolupráce
Na konec Pod-od stávce (a) Pod-článku 4.6 se pňdÍYiJl následující slova:
.pfiřami specifikace požadavků Objednatel* k zaJlWnl vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
SČýkazu výměr nebo v Technické ipecJftkad/
Na konec Pod-élínku 4.6 se přidává následující odstavné:
„Zhotovitel se mul podrobit kontrolám a strany Centra pro regionální rozvoj česká republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj. Ministerstva financi Státního fondu dopravní Infrastruktury, Evropského účetntra dvora. Evropská komise. 
Nejvyfi a kontrolního úřadu, audítnlho orgánu, finančních orgánů, platebního a certiflkačnfco orgánu, ftldbdho 
orgánu a daň leh kontrolních orgánů prováděným padlo předpisů české republiky a předpisů Evropské unie, vřetni 
orgánů Interního auditu ■ kontroly Objednatele. Zhotovitel musí pr-kytn<xrt nezbytnou součinnost pfl tajfffouánl 
vel ka rýth podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotov* musí uchovat vSachny originální dokumenty 
iouvIigíM s DDem, aa předpokladu apoJuftnancovád akce z Evropské unie nebažných programů, minimální do 3l_ 12. 
2023."

4.7
Vytyíe ní
První odstavec Pod -článku 4.7 Je odstraněn a nahrazen následujícím znáním:
-Zhotovitel muii vytySt QBo a Szwentfté {^ttně vytyčeni tni technické Infrastruktury v místí Jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podlá hlavních bodů, os ■ referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo omámených Správcem 
stavby. Zhotovítat Ja odpovědný za správné rozmístění tQsch části Díla a musí napravit Jakékoli chyby v rozmístínf, 
výškách, rozměrech a trasováni Dfla. Zhotoví ca 1 Ja povinen zajistit obnoveni vytyčení obvodu Stavenlltž a pevných 
vyty Brnících bodů, pokud budou v průběhu prováděni 08a zničeny fi poškozeny.“

48
Bezpečnost práce
Ne konec Pod-ííánfcu 4.8 se přidává následující ústa nove ní:
-ZaJBSínl těchto bezpečnostních postupů daOínil zhotoviteli Objednatele (pokud existuji] Je povinnosti Objednatele, 
není-Jl v Technické apedfliad sta noveno Jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních kzvnunlkaddi za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele )a pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, IcteH budou práce vykonávat
Povinnosti Zhotovitele pro zajištěni bezpečnosti ■ ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích Za provozu 
jsou:
1] Zhotovitel Je povinen dodržovat veškerá platné technické a Právní předpisy, týkající se zajlstánl bezpečnosti a 
ochrany zdraví při prád a bezpečnosti technických zaRzenl a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2] Zhotovitel se zavazuje vysílat k prováděni prad pracovníky odborné a zdravotně způsobilé a řádní proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví pfl prád.
3] Zhotovitel so zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečnosti práce a nustavnou kontrolu ne pracovištích. Zástupce 
zhatovitale předá při převzatí pracoviště písemné jmenováni osob zajllťujldth tento dozor záscupd Objednatele.
4] Zhotov* ' nebude bez písemného souhlasu používat zařízeni Objednatele a naopak.
3) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotoritele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolu prád s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
B] Zhotovitel odpovídá 1 za Škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věd, Jichž 
bylo pfl plněni závazků za Smlouvy použito.
7] Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízeni, které svým konstrukčním prováděním a na základě výsledků 
kontrol a revizi Jaou schopny bezpečného provozu.
Porušeni předpisů bezpečnosti práce a technických zaRzenl a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplněni povinnosti Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
i Pod-Člárfcem 4.28 (Povinnost zhotovMe zopkrfft objednateli smjuvnfpokutu)

4J
Zajištěni kvaBty
První odstavec Pod-ČUnku 4.9 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištěni Jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém Jakosti v oboru pozemních bomuníkad (MP SJ-PX], který bude zabezpečovat Jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem wedeným ve Sroírxivř, Správce stavby Je oprávněn

<=s>
6



podrobit Jakýkoliv aspakl systému prozkoumání V případě pendani této povinnosti Je Zhotovitel povinen zsplstit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-flánkem 4J8 {Pavt/maitzhotovMe zaplattt ob} 0smh/vnlpokutu).“

445
Přístupové cesty
Na konec Pod-Sžnku 4.15 se pBdává následující ustanoveni:
.Zhotovitel Je povinen předat Objednateli v zákraiu I poplit vlachny Postupové cesty na StavanStě, které bude 
využívat k napojení na sS veřejné přístupných paM mnich komunikací včetně dokladu o projednáni tich to 
Přístupových cest (X takové projednání nutné] s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správd komunikaci před 
Jejich pouStim pro potřeby Zhotovitele, rasp. Padzhetovltelů-
Zhtrtwtal > povinen přední v zá křesu I popisu také vlachny veřejná přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v juvlstostl s provddBnfm DCs, vřetni dokladu O projednání ufit' hta veřej < přístupných komunlkad {Je-li 
takovéto projednání nutné) s poslušnými orgány státní správy, maptell a správd komunikaci před Jejich pouBtim pro 
put/oby Zhotovitele. rasp. Podzhotovltelů. Tyto veřejná přístupné pozemní komunikace se n« povalují za Přístupové 
cesty, pokud a ná nejsou Objednatelem výslovná označeny v Technická specifikaci nebo ostatních dokumentech 
troRdch součást Smlouvy. V připadl zvifltnftw uBvánl veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o ppzamnich knmurtikacfch se má za to, Ze takovíto komunikace Je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovte I je povinen odstraňovat velkari zneflftění pozemních komunikaci, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Dfla, a to bez průtahů, neftxndty vlak do 1 hodiny od vzniku každAo takového znoS**: ,
Zhotovitel a povinen posti at tak, aby minimalizoval poíkisanl veřejná přístupných póza mnich komun Bead 
stavenfitnl dopravou. V rámd postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využiti 
Přístupových cest před veřejná přístupnými pazamntml komunkacaml. Zhotovitel nesmi využívat veřejně přístupné 
potemní komunikace. fracků itevebně-tedmidrý stav neodpovídá možnosti vedeni sta ven lítal dopravy. Zajlltěnl 
odpmrfdajldho staveb nfi-techn leká ho stavu veřejná přístupných pozemních komunikací pro vedéní stave ntttnl dopravy 
je povinností Zhotovitele. «
V případě Jefleh užíváni Zhotovitelem v rozporu s Jejích tedirfdcýml parametzy, stavebním stera m a dopravní 
technickým stavem tomunface nese vefierí závazky n« JaJleh opa^ZhrooutteL Zhotovitel je povinen rta mé nákh^y 
zjistit pasportizaci vfcch veřejná přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončeni Je£ch použkánf. 
Pontier povinnosti podle tohoto Pod-článku se povaluje za nepirtfiní povinnosti Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu Pod-flánkem 4JB [Pavtnnóst zhelcvtreh zaplatil objodnatt ti smluvní pokutu)

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b] Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
.a na oprávněné úřední osoby/

4.23
činnost zhotovitele ni staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-flinku 4.23 se přidávají nátied ujití slova:
.Zhotovitel Je povinen provést DŮo na pozemdch nevlastalných Objadnatelam pouzn v rozsahu » způsobem, v Jakém 
k tomu Je oprávnin Objednatel (nipř. nájemní smlouvou s vhstnficy pHiluKného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu]. JestiSa Zhotovitel budí mft v úmyslu přiknaflt trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, Je Zhotovitel povinen na vlastni odpovědnost a náldady
(!) tento svůj záměr předem p rojednat se vfcml dotčanýml správnknl orgány, vlastníky a uBvatell pozemků a
(11) získat vaScará potřebná povolaní, rozhodnuti, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem tamýBené překročeni
pfi slušných trvalých nebo dočasných táborů.
Odpovědnost ze neoprávněné překročeni trvalého nebo dočasnflio záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo tfatim osobám] nese výluční /
2a druhý odstavec f od-Báíiku 4 J2 se vtiádfi nitied^ld odstavec:
.Zhotovitel Je v »c i prováděním prad povinen pirát povinnosti původce odpadů podle zákona a odpadech a Je
povinen zajistit plnit*I ti to povinnosti l ze strany případných Podíllotovít«lfl, a to včetně vedeni průběžné evidence 
o odpadech a způsobech askládánl s odpady a archivace této rvldenca po dobu stanovenou přblužnýml Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen ne Žádost Objednatele bez zbytečného odkladu přadloiR Jfm vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládáni i nW ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhoto. /
Na konec Pod-flánku 4J3 ae přidává následující ustanoveni:
Porušení povinnosti sa považuje za naplněni povinnosti Zhotcvttale podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu i Pod-flárikem 4 J8 písm. J] fPmtnnost shote* e 2 i ottnetsíismluvnípokutu}.

7



4.24
Archeologické a datf? nálezy na stevenlfti
Pod-článek 4.24 Je odstraň řn a nahrazen následujícím zni nim:
Na El' 3 S 178 zákona 1 183/202 Sb. (Stavební zákon) v platném mini lhotovtel zajistí a stavebníka 
archeologický dohled u orvanfeacaza soupisu oprávněných organbad vydaného Anchi agfckým ústavem AV ČH. Této 
organ trad Je povinen 10 dni před zahájením výkopových před oznámit termín zaháleni. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařfcen .Záchranný archeclogický výzkum“ uzavře s oprávněnou organtead smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona Z. 20/1987 Sb. (O státní památková péfi) v platném xněnL

423
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-Šárek 4.25 (2druka za' *nl vad]:
.Zhotovitel musí získat Záruku za odstraněni vad ve formě a výil uvedené v Příloze k nabídce- Jestliže v Příloze k 
nabídce nanl uvedena částka, tento Pod-flánek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstraněni vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzeni o převzatí DQa nebo 
poslední Sekce ■ jednu kopli musí zaslat Správci stavby. Záruka za odít ran tni vid musí být vydána právnickou osobou 
z Oetufcáho státu EU a mud mft formu vzoru, který je součásti zadávací dokumentace.
Zhotovitel mud zajistit. Že Záruia za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynuti v h Zá*uČrách dob, 
včetně JeJch případných prodlouženi, nebo dokud Zhotovitel nedokonči vc&eré k datu dokoráenl známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzeni o převzetí Mb a neodstraní vieehny vady, podle toho, která okolnost 
nastane pozdfijL Pokud podmínky Záruky za odstraněni vad spedfikujl datum Její platnosti a Zhotovíte neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončeni její platnost), potom Zhotovte! musí razSmt platnost Záruky za odstraněni 
ved do doby, než budou uSidirry vady odstraněny.
Objednatel smi uplatnit nárok za Záruky za odstraněni vad pouze na Částky, ke kterým Je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel re prod to ufi platnost Záruky za ad straněni vad, tak jak Je ta popsáno v přaddiánjldm odrtavd; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výB částky Záruky xa odstraněni wd.
b) Zhotowtal rwzipliti Objednatefl Částku, která objednateli nálež), ačkoli částka byle se Zhotovte len dohodnuta 
nebo určana podle Pod-článku 2-5 (Cfcrfmy objednatele] nebo Článku 20 (dohry, spory o rozňodS ftani} do 42 dnů po 
dohadě nebo urfenl,
c) Zhotovitel nedokonči vežkeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potemni o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů boté, co obdrfal oznámení Objednatele, v němž byfo 
požadovára odstraněni vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpáni ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel muxf ZhotovteJe odBcodnft a zajktít, aby mu nevznikla ma v případě povinnosti náhrady Ikody a v 
připadl usát a výdajů {včetně popkatitů a výdajů na právní služby), které Jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstraněni vad v rozsahu, v kterém objednatel nebyl k nároku opráwiěn. 4
Zhotovitel Je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn Čerpat ze Záruky za odstraněni vad finanční prostředky na 
první vý a bez námitek fl omezujideh podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebe nevymehatetoosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleni uBnlt 
velkerá kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstraněni vad ve prospěch Objednatele, JajB hodnota ■ podmínky 
budou v mud má lni možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výče.
Objednatd musí Zhotovte! vrátit 2a ruku za odstraněni vad do 21 dnů po ukončení data JeJI platnosti za předpokladu, 
fa vtechny vady byly odstraněny."

4JB
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-flinek 4.26 (KontrolníptohBdky stavby]:
^Zhotovitel je pctftwn nej později 14 dnů pfadam raMásft Spread ste^tey provedeni prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečněni kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle doliody « Správcem stavby k nbn vytvořit podmínky, zajistit potřebná podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit“

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věd nebo pokynu
Přidává se newý Pod-Sánek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu vid nebo pokynu]:
.QbdržW Zhotovte] od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný B nesprávný pokyn, ja povinen 
Správce nzby bez zbytečného cd kladu poté, kdy nevhodnost věd B nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo pfi vynaloženi potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost B nesprávnost Zhotovitel se

8 103



nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci £l postupu podle nevhodného fi nesprávného pokynu, jestilža 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první vity.
Trvá-i Správce stavby l píw upozorněni Zhotovitele na pcufiti nevhodná vid nebo postupu podle nevhodného fi 
nesprávného pokynu. může Zhotovitel po Správd stavby žádat, aby svůj požadavek na použiti táto vid nebo postupu 
podle tohoto pokynu ufinl v písemná fcrmáL Ustanoveni fi 2S94 a § 2595 občanského zákoníku se napoufije.'

438
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Pfldévá se nový ftjd-čtínek <38 (ftjvůinosť zAotovrtetí zaplatit stníuvní pokutu]:
-Objednatel má Zhotoviteli právo ne zaplaceni smluvní pokuty ve výB stanovené v Příloze k nabídce, JastSŽa:
a) Zhotovitel poruli povinnost podle Pod-elán ku 4.4 (PodzhatavfteU) nebo Pod-Sénku 430 (Podmínky pro změnu 
padzhoto< nebo podle Pod-Čtánku 6-9 | Pen ©aáí zhotovitele):
b] Zhotwttel poruli obecní ztazná právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví přj práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-fiárkem 43 /Bezpečnost pnkej nebb od-článkem ft.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost pfí 
prídi
c) Zhotovitel poruH povinnost podle Pod-čárku 4 3 (ZpfittnfkvaBty}:
d] Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povln noati podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty};
e) Zhotovitel nesplní postupný zívazný milník podle Pod-čtínku 439 (Postupné zdvozné mffnfty) uvedaný v Prfloza k 
nabídce;
f] Zhotovitel nedodrž! thirty (a daBI časová určení) stanované Jemu v rozhodnutí přbluánéha Veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-čtínku 431 (PoJtyny opž pfí omezen/provozu na pozemních kwnunOacfch}-,
g] Zhotovitel paruS povinnost podle Pad-čtínku B3 (Harmonogram};
h) Zhowttal neodstraní vadu nebo poSmeení do data oznámeného Obj a dráte lem podlá Poddán ku 11.4 (Nctópí/né

wí «dy);
I) Zhotovíte] nepředlcií na základě pokynu 'Objednatele nebo Správce stavby ve stanovaném terminu nebo bude 
v prodleni i uzavřen tm nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku . " (PoJfftfrV); 
j) vd. . ch případech porubeni povinnosti stanovených va Smlouvi.
Dopad aJNI na jedna skutkové stejnorodé poruSenl povinnosti Zhotovttala dvi a více ustanovení o smluvní pokutá, 
uplatní se na takové porulení povinnosti pouze Jedna smluvní pokuta, a to ta, která Ja v nejvyHf částca.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani Jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, JejB plnění bylo smluvní pokutou z^jStěno.
Ujednáním smluvní pokuty nenf dotčeno právo Objednatele na náhradu / způsobené ponížením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím Částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta Ja splatná do 28 dnů po doručeni písemná výny k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určeni ponifenl smluvní povinnosti, za niž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat Informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-SI Zhotovitel v prodlení s uhrám nim smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodenl z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výZe smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-člinku 8.7 [Smluvní pokuta za zpožděni], nepřesáhni Částku 
uváděnou v Priloza k nabídce."

123
NEPOUŽIJE SE

430
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Pfldává se nový pod-fiánek 430 [Podmínky pm změnu podzhatoviteie]:
Jeiti&a z cbjekttvnkh á&vcdů není možné Dfío potíte tito Smlouvy provést v tom rrasibu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotodtek takovým Pod zhotovíte tem. Je Zhotovitel pomněn do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovnídi dnů od 
omámení shore uvedené jhrtočnosti Objednatel Ja Zhotosétel povkian předloBt Objednatel potřebné dolovnenty 
prokazujld splněni kvaHfMcace v plném rozsahu, přičemž pRdtdný kvalifikační předpoklad prokázat sám
Zhotovitel, nebo Jej může prokázat prostřednictvím Jiného Podzhotovteate.
V případě ponížení táto povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu sPod-fiénkem 438 
(Povinnost zhotovitele zapiattt objednateli smluvní pokutu}

9



4.31
Pokyny ■ příkazy pfi omezeni provozu ne pozemních komunikacích
Přidává u nový Pod-ČJánek 431(PoJryny a pfíksay pfl t/pmvaru ta pa/uM tomtmfleocfchj:
, *** Ja i n dodržet Krty a diBI Sasovi určeni« lídtt ca pokyny a přkaxy jemu stanovenými v rozhodnutí 

' -d iQftfvnlho orgánu, klarým se povelí částečná nebo úplni uzavírka pozemní tomunllace za
účelem prováděni M«. ZheteMtel muil vUy dbát giTmiFanooti a proportion a Bty těchto omezeni tak. aby způsob 
označeni a době trvání uzavírky es nej mi ni omezovala uživatele pozemních tomu ni katí v jejich právu na obecné 
užfvinl pozemních komunikací a aby nariorházato k nadmi mi mu ohrožováni bezpečnosti a plynulosti provozu na
pozemnátíi tarwCTÍfeMch,
Jestfiže zhotovitel nedodrží IhŮty a daHl Camri určení Jemu stanovené v rozhodnuti pffaluándho veřejnapriwiího 
orgánu, a to z jakéhokoli dÍNodu, který Ja výlučné na střeni Zhotovitele, zaplatí Objednateli 2a toto ponilenl své 
povinnosti smluvní pokutu v soubdu S F jnkon 4_2B fPovbinostzhotovňefe zup tet* objednatel mluvní pokutu).“

6 Pracovníci a dělníci
63
Mzdové tarify a pracovní podmínky 
Pod-flának 6.2 Je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby va službě objednateli
hte konec odstewe Pod -flinku 53 íb pJMtvaJf nísJed ujíd slova; „nebe Správce stavby“

6.5
Pracovní doba
Pod-Sánek S3 Je odstraněn a nahrazan nísladujfclm zněním:
<Na StsvenlSti se mohou vykonávat práce bez Jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a óflnné Právní 
předplsy nebo správní rozhodnutí stanwl nebo Správce stavby odůvodněně urfi svým pokynem Jinak.“

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se pAdávaJI následující slova: «nebo ve Výkazu výměr. *

6.7
Ochrana zdraví a bejpeínoct při prád
Na konec Pod-Zlánku 6.7 se přidává následující ustrnovaní:
.Zhotovitel musí zajistit dodržováni podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci podle zákoníku práce, 
zákona 2.309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpbeů, včetně:
a] plněni zákonných 1 týkajících se prwau vyhrazených technických zařízeni
b) plněni požadavků na bezpečný prove2 a používání strojů, technických zařízeni, přístrojů a nářadí,
e) zavedeni systému potí mí ochrany podle pftdidnýth Právních předpisů,
d] zavedeni systému nakládán fa odpady podle zákona o odpadech,
e] plněni požadavků zákona o chemických látkách i chemických přípravcích,
f] plnění požadavků v dopravě, které Je zaměstnavatel povtnen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mJ- zpracováni dopravnS-provoznfch řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věd.
PlnWl na jednom pracovití Úkoly zaměstnanci dvou a vfci zaměstnavatelů, Jsou zaměstnavatelé ptwlnnl vzájemně se 
písemně Informovat o rizldch a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel Je povinen plnit veikeré povinnosti vyplývejte! pra něj ze zákona c. 309/2006 Sb„ o zaJHtinl dallich 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při prád na Staveništi (byl-II Objednatelem určen).
Dále Je Zhotovitel povinen zavázat jiná fyzické osoby působící s Je ho ví donám pň prováděni Díla:
(1J k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobni ochranné prostředky, 
technldcé zařízeni, přístroje a nářadí splňující požadavky zvtáltnfch předpisů,
(II) k povinnosti 5 dnů před převzetím praeovSti Informovat Zhotovitele o vieeh okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýíenl rizika ohroženi života a poítoze ní zdraví Jiných pracovníků.
Neplnění výSe uvedanýdi povinností sb považuje za naplněni povinností Zhotovíte Je podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v soubdu s Roď-Sánkem 426 [Povinnost zhotovitele zapkitft obfatoataQ mh/vnt pokutu).*

H
l10



6J
Psnonál zhotovitele
Na konec Pod-fiinku fi J ae přidává následujíc! odstavec

<3T *tel 1 jeho Porfzhotovltalé mud vedeni provádění Die a vybraná Bnností ve výstavbě afaexpefit fytfcfcyml 
osobami kteří získaly oprfvnénf k výkonu táebto Bnností podle wttítnldi předpisů e to v poftu, a zkula noetech a 
odborná kw Ikad v mdedu a fevaBtlkafriIml předpoklady, stanovanými v zadivedeh pod mlíkách veřejné zakázky na 
provodění Mi.
Jestfle z objekttvnfch í hradů není mdná Dle podlá táto Smlouvy provdat v tom ronahu, v jekám Zhotovitel prokáže! 
kvadtfftad praatfedntevbii osob dle předchizajlctos odstavce tlmfto aaofaaanl, Je Zhotovme] povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutoEnoat p ba mni oznámil Objedná til vřetni uvedení mbwntnleh důvodů. Oo 1C preoovnieh dnú od 
oznámeni shon uvedená s totožností Objednatel Je Zhotovte I povlnan pFadlc Objednatel potřebná dokumenty 
prakazujkfsplninf kvaMoce v plném raznhu.
Porn lani poMrmeetí podle tohoto Pod ito ae pwrfuji ze neptniní podnnatí Zhotovtteía podle Smlouvy a mtte 
být aenkrifwwánn a Pod-fiánkam fřtofeoeer zftotoritefe zaplet* oáýednoMamefwd pito taj?

6 JO
Záznamy o personálu a vybaveni zhotovitele
Ha konec Pod-Bánku 6.10 aa phdáwí následující odstavec:
Me Žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případní viech pracovníků, které na ztavfaá 
zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7J
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-ětínku 7J se přidává násUdqJld ustanovení:
JeedBsi bude na láKartf postupu Objednatele podle pbm. fa] výle zjOtěna >kákn)v vada dDa, za kterou Zhotztotel 
edpovtdá, je Zhotodtal povinen (A) takovou vodu na Mastní náktady odstřena banlkíedni poté. co Otýadrataal 
Zhotovtteía s takto 4 dnou vadou seznámí, ■ (■] nahradit Ofajadnebefi veSearf náklady vynaloZieá Cfajednabetarn v 
; "".ostí se zjSfovánbn přbdulná védy (vřetni zjSťování Jpjl povahy, rozsahu a př&il zejména náktady ne provedená 
pňdulných zkoulak, kontrol, měřeni, odběrů vzteků spod. Konkrétní způsob odstranění -joné vady od sou Hasí v 
aoutadu s fi. 1X1 (DetenČiní nedalnflittfic/i pne/ a ot mini ni) ObfednateL Nefaude-Č na záktadl postupu 
Objednatele podle pfaen. fa] výše zj Stána lidná vede dli, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojená 
postupem pode pbm. fa) výle Objednatel

7A
Zkocdaní
Ne konec druhého odstavci Pod-Sánto 7 A sa přidává následující ustanovení:
„Ztaulky muil být proved a ny laboratořemi m způsobilostí podle MP 61-PX v závislostí na účelu z toulek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
BJ
Zahájení prad ne dfte
Pod-fiánek BJ je odstraněn a nahrazen následujícím znáním:
„Objednatel nebo Správa stavby must dát Zhotoviteli nejmánl 7 dnO předem omámeni o Datu zahájení prad.
2 hotovi ca I mud saSft i provádiním prad na DBe bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pradch na Díle 
poetu povát snáleStou rydílostía bez zpoždění."

■ 1
Doba pra dokončení
Na konec Pad-Oánfcu 1.2 se přidává následnici ustanoveni:
„Dlo sa nepovažuji za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v poď-odrtsvdch (■) a (fa] 
*^úa, prtéemt stavební práa dle pbm. fa) výle budou provedeny va thůti dokončení stavby.
ZhotovteI je padnen splnit své povtanoeti podle Smlouvy související t převatím . nebo Seto (podle okobiostí] 
□fajadnatabm podle Pod-flánto 1QJ (Aflmsfírfflb o sáto) a jeho dokončením tak. aby mohlo dq)b k dokončení Dia a 
Jsho převzetí (včetně úspěšného provedení PFeJImadch zkoulak jsou-ll nijaká] v Době pra dokončeni

11



Zhetmftd Ja pcndnen zajistit. že Správu stavby obdrží ralhará dokumenty ■ doktady padla pod-udstewLa (d) Pod- 
Oánku AJ (Obecné pnriwiaftf zhotovíte Je] ■ dokunenty uvedand v Technická specifikaci, která má před dekončanfcn a 
převzetím Dfta nebo Saka obdrfaL
Pokud Biotovitil nesplní tuto povinné/ i v důslidku toho nabude mod dojft k převzetí padla Pod-ČHnku w.l 
(Pfewetí . .o sekcí) v Době pro dokončeni, nesplní svoji povkinost dakonfit Díla nebo Jeba Sekd (podle okolností] v 
Době pra dokon*.
Zbúfawíbd mud dokonfit Dílo nebo Sekd v rozsphu . m pra účely mra do ní Dle nebo Sekce do provoní za
podmínek stavebníha zákone během Doby pni uvedeni do provoň Dfla nebe Seka (padla obolnoetí).*

fl-1
Harmonogram
Na fconac pod-odstovce [a] Pod-článku «J Janu přidána následnicí ilova:
•> včetně doby na přípravu a předloženi dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončeni Díla nebo Sekd 
(padle okotooatí) padle Pod-Sánku BJ."
Pod-odsta^ce (b) Pod-článku B> Je odstraněn a nahrazen následujldm zněním:
JcaUou z těchto etap pro práce kal o z Podzhotmfcalů (podlá deftráa v Pod-flánku 4.4 (Podthetavittié)*
2a pod-odstamc (d| Pod-Bdnku flJ jsou přidány pod-odstavea následqjídho znění:
Ja) harmonogram odevzdáváni Jadnotílvýdi části realizační dokumentace stavby a harmonogram předáváni 
technologických pfadplaA a výrobně technická dokumentace,
(ť) smluvní hodnotu prací před pokládaných k reakad v Jednotlvýdi mí* h provádění DQa podlá Smlouvy.*
V pled pooled nim odstavci Pod-Oánku 8J Jsou med dora .předpokládaného vfeu* v’ : dova .časového 1 
ftnančnfca*.
Na konec posledním odstawe Pod-ČUnlcu 8J Jsou přidána nás Jeduj fed slova:
.V pRpadi porubní této povinností Je Zhotovitel povinen zaplatit sralwnl pokutu v souladu s Pod-článkam ÍJ8 
(Pavbmart zhotovKale zaptat/t obJedpattO tm luv/tf pehJtuJ."

fl-6
Míra postupu prací
Na konec pod-od ■ ta via (a) Pod-článku fl.fi >ou přidána následuj-J slova před slovo .anebo*:
.nabo připravena pra uvedení da provozu v Době pra uvedení do provozu/
V paslednkn oditivd Pod-článku fl.E Jsou slova .1 náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy ^se smiineil 
pokutou*.

a.?
Náhradí body za apoUěni
Pod-Sánek fl.7Ja odstraněn včetně názvu ■ nahrazen náUediéldm zněním:
.Smluvní pokuta xa zpožděni
JactllŽa Zhotovit nedodrží ustanovení Pod-článku R.2 {Doha pro daJa»iČaní)> rautí Zhotovitel podlá Pod-článku 2-5 
(Cfeimy objtdnatalu] a platit za toto nesplněni závazku Ob>dnalall smluvní pokutu za zpožděni Tato smluvní pokuta 
za zpožděni Je částka stanovená v Pilota k nabídce, která musí být npbcana za každý den, ktarý uplyne od konce 
pRdušné Doby pro dokončeni do data stanoveného v Potvrzeni o převzetí. Avbk celková Částka způsobilá k pfertbé 
podle tohoto Pod-Oánku nesmí překroBt maximální hodnotu smluvní pokuty za ipaždéní (Je-fl taková) stanovenou v 
Pflkne k na bid ca.
Tato onkivnl pokuta nezfaswje Zhotodtala závazku dokončit Dflo nabo JakákoD jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, ktaré může mk podle Smlouvy, zejména povinností k náhradě ikody.*

fl.ll
Dlouhodobé přaruiani
V první větě Pod-Bánku fl.ll se test .BA dnů* odstraěida a nahrazuje se textem .42 dnů*.
V Pod-flánku fl.ll sa za třetí větu vkládá nádediýtd vita:
,Pň omezeni rozsahu prad se vbk nesní Jednat o podstatnou změnu práv ■ povinnosti vymezených v I 222 odst. 9 
Zákone o zadávání veřejných zakázek, w znění pozdčjikh předpisů.”

fl.13
NEPOUŽIJE SE

12

U7



10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekci
Nu kand prvního odstavce Ped^ánku 10.1 Jsou odstraněna slova .Díla nebo se mi u to, b bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-flánlem" a Jkhj nahrazena následujícím minim: >ni Dio.“
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 Je odstraněn.

1DJ
Převzati částí díla
Druhý ■ třetí odstavec Pod-ČUnku 1X2 Jsou odstři něny a nahrazeny následujícím znéním:
,Ofe|ednataJ nesmí ufivat Jakoukoli část Díla (kromě případů, že Jde o dočasné opatření podle Pod-ílánku 10J 
(Předčasná už/MfriQ, nebo se na nim obě Strany dohodnou] pokud a dokud Správce stavby na vydal "otvraanl o 
převzetí ne tuts část Pokud Objednatel užívá ^boukofl část DBa před vydáním Potvrzeni o převzetí, poetupuja se 
podle Pod-Šárku 1X5 (Předčasné irfWnC
V pu dním odsta / Pad-Bánku 1X2 Jsou vt všech pP pa dech a mluvnických pádedi slova .náhrada Brody' 
nahraiena slovy .smluvní pokuta'.

1X3
Při tílky při přejímacích ikoidkách
Pod-člának 103 Ja odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
JestflžsJa Zhotmritell bránino v provedeni Přejímacích zkotdek z důvodů, za nH nese odpovědnost Objednatel, po 
víro ne! 14 dnů ol data
(I) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Př^]fmadch ztmidak, 
nabo
(II] kdy bylo Zhatovftil! doručeno oznámení o termínu prwidín! PřeJImadch zkotdek, pokud nastalo později ntí 
datum uvedené pod hodem (I] shora,
a Jestfic Zhrtcvltell proto vznikne zpoždění anebo Náldady v důsledku opoždění v provedeni Přejímacích rkouiek. 
rmui
(1] dát Zhotovitel Správd stavby oznámení a
(B) Je oprávněn podle Pod-Článku 20 J. [Ckzlmy zhotovftek] fc
(l] prodlouženi doby za Jakákoli taková zpoŽdlní, Jestliže dokončeni Je nebo bude zpožděna podle Pod-Článku 84 
(Prodloužení doby pra dokončení] a
(b] platbě Jakýehkofl takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zbku, která se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto omámení mud Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení], aby tyto 
zálelltastí dohodl nebe iffEL
V připadl některých drutO Přejímádch zkoulek může být v Technické spedfllod stanovena od Brn doba než doba 
uvedeni v první váti tohoto Pod-Cár ku.'

1X5
Předčasná užíváni
PřUává ae nový Pod-ďának 10-5 |Př»d&sné užfrdnf]:
.Zhotovitel Je ptnAzen poekytnout Objednateli veškerou sauOnnost potřebnou k tomu, aby Dflo nebo Sekce (podta 
okolností) mohly být uvedeny do provazu v době podle Pod-fiánku 1.1.XID. Za tímto účelem Je Zhotzaáte! zejména 
povinen:
a] uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (I] 
souhlas Zhotovitele i Přadčasným užíváním a (II] popřípadě podmfriky Předčasného uDvánt a to rwjpozdějl 1 misie 
přad uplynutím doby podle Pod-élánku 1.1210;
fa] poskytnout Objednatefl veBoerá dokumenty, podklady, Informace a údaje (včetně zejména údajů urČi,fcfch polohu 
definičního bodu Ma nebo Sekce a admnáto místa e Jiných obsahových ndaStostí žádostí o Předčasní uŽMní Díla 
nebo Sekce], která Jsou naobytné pro získání pravomocného povoleni k Předčasnému užívání Dia nebo Sekce před 
JeJm úplným dokončením;
e] vykonávat svá právě a povinností v Smnl před příslušným stavebním úřadem raahoduJídm o vydání povolení k 
Předčasnému užívání DBa nebo Sekce před Jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podáni Žádostí □ Předčasná užMnIODi nebo Sekce ze strany Objednatele.'

13



11 Odpovědnost za vady
11.1
□akonfenf nedokančaných prad a odstraňováni vad
V pad-cditavd (a) ta na kord odstraňuje písmene i nahrazuje u čárkou.
V pod-odstavd (h) se na irand odstraňuje £lrfca a nahrazuje se písmenem .a".
2a pod-odstav (fa] se vkládá nový pod-od stávec (c] následypdho znání:
Jc] předat wf 4 výla uvedené price orotofcL.mě Objednateli (nebo Jeho zástupci).“
Na konec Pod-článku 1X1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
^ZSaKwfte! je povinen Objednateli, nejrychtojl Jak je ta možné pa aznamanf vady oznámit. Jakým spflsobem zamýšlí 
vadu DOa odstranit Konkrétní způsob od stra né ní vady musí odsouhlasit Objednatel. Taňte souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zoržaván nebo zpofafován.“

11.2
Náklady "■ odstraňování vod
Poslední odstavec Pod-Článku 11.2 Je odstranin a nahrazen náiladlflldm zněním:
.Když a v takovém rozsahu jak ke takmou práci přičíst k Jakákoli jiné pRčlnl a ObJodnatBl rozhodna o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy] na jejich provedení postupem podlá zákona o zadávání 
ve říjných zakázek, ws znání pozdi jlích předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout vel kanou potřebnou aoufinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prad. Zhotovitel se dála v přfpadí, b ve smyslu 5 222 zákona o zadávání 
veřejných akázak. va znění pazrixh předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky ■ Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v za dává dm řízeni, a nebale-ll vybrán pro raaBzael těchto prací, závoruje 
poskytnout dodá via* nových prachraficarou aoufinnost pro jejich řádnou nakrad.“

1X3
Prodloužení záruční doby
V poslední viti prvního odstavce Pod-fiánku 1X3 Jsou slova ,c vte než dva roky' nahrazana slovy .o víc naŽ pit let*.

1X4
Neúspěšné odstře Aová ní vady
Na konec Pod-Článku 1X4 se vkládá nový odstavec následujícího znáni:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného padla prvního odstavce tohoto Pod-Článku vacu nebo poSkozanf neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-iSánkam 4.2fl (Povinnost zhotavtttk zaplatit 
objednateli imtuvni pokutu) *

1X7
Právo na přbtiA
V Pod-čl in ku 1X7 Jsou odstraněna slova .Dokud nebyla vydáno Potvrzení o splněni smlouvy, * a jsou nahrazena slovy, 
.Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,'.

11S
Potvrzeni o splnění smlouvy
Pod-článek 11-R je odstranin bez náhrady.

1X10
Nesplněné závazky
Pod-ČUnek 11.10 ja odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Po uplynutí platnost] Záruky za odstraněni vid musí každá za Stran zůstat odpovědná za splněni jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva ja považována za platnou a účinnou pra áČely určení povahy a rozsahu 
nepnwedenýtíi závazků.“

11.11
Úklid staven liti
V prvním odstavd Pod-Článku 11.11 Jsou odstraněna slova .Pa obdržení Potvrzení o spínání smlouvy“ a Jsou nahrazena 
slovy: .Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad“.
První věta dnáiáho odstavca Pod-Článku 11.11 Jc odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestfie nebudou vaikará tyto položky odvázány do 2S dnů po tom, co uplynula doba platnosti Zánácy za odstranění 
vad. může Objednatel jakékxál zbýv«_ ’ položky prodat nebo Ja poufit Jnak.“

14

106



12 Měření a oceňování
12-1
Měření df«
V Pod-Sáriku 12.1 te za druhý odstavec vkládá následující odstavec;
Jda každou JedntrtGvou pokožku bude zhotovitel vést rnlRd žitním, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prad, dodávek ■ služtfh. Měřicí záznam Je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžní, originál odevzdá zhotovitel Ssrávd stavby po odsouhlaseni posledního soupisu provedených prstí, dodávek 
a ihtíeb *

12.3
Ocitování
Na hond prvního odstavce se odstraňují sbva .položkové ceny* a nahrazuji se slovy .ceny položky."
V Pod-fiánku 123 sa odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazuji m následujícím ustanovením:
.Vhodnou cenou pro Jakoukoli poieftu musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority]:
(a) Je specifikovaná ve Smlouvi,
(b) Ja odvozena 2 ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvi,
(c) Je tísnoftna a z ceny pr iá pair Iry (vzhtedem k rozsahu tndinkká ir táto p databiza
Expertních cen *ho třídníku stavebních konstrukcí a prad staveb pozemních komunikací (OTSCP-SPK), platných
faa dni předložení návrhu Zhotovitele k Viriad. tC pouBtým Expertním cenám sa nepílpočftává přirážka přiměřeného 
zteku ani přirážka výrobní a správní rafie, protože jejíž v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určení Správcem stavby Be Pod-flinku 3-5 ne záldadS Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených
přímých náldadů pdofley. Tento návrh musí Zhortmttel Správci stavby pFedtalh neJdBvt, Jak Je to rnofiné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou phrrířenáho zteku ve výžl l přímých nákladů P poto&y,
pl na výrobní ra£l vq výil 5 tt přímých nákladů pHsluZné položky a přirážkou na správní reŽD ve výS 5K přímých
náUadů přisluiné položky. Tyto přirážky sa považují pro óČdy tohoto Pod-Sán ku mezi Stranami ze dohodnuté.
Nové p ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo laiku latí podle předchozích pod-odstavců (c) a (d),
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se poiifije postup podle Pod-Článku 13X2 (Úpravy cen v 
dtokdlni unifí nákladů Jsou povo/enyi*

12.4
Vypuitfnl práce
Pod-Článek 12.4 Je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variid
Na konec Pod-ďánku 13.1 se přidává následující ustanovení:
^Strany Jsou povinny fldlt ae platným zninkn zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděJJld předpisů, a 
postupovat v případ i Vartod v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veSkerou potřebnou součinnost za účelem naplněni požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdEJHch předpisů.
V případě, ž« Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prad a a JeJkh zadáni ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozděJSch předpisů, zavazuje se Zhotovíte poskytnout veftew. potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prad a podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za prováděni dodatečných prad (rasp, kterékoliv jejich Částí] bude stanovena postupem podle Pod-článku L2_3 
(Ocetovdní].
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu 5 222 zákona o zadáván! veřejných zakázek, ve znání pozriijlích předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne □ nutnosti zadání nových prad v zadávacím 
řízení, a nebude-ll vybrán pro raaltzad těchto prad, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací vrfkerou součinnost 
pro JeJteh řádnou realizaci.
Jestliže Zhotovitel] vznikne zpoždění anebo Náklady V pRBnné souvislosti a poskytováním soudnnosti Jinému 
dodavateli musí dát Zhotovitel Správd stavby oznámení a Je oprávněn podle Pod-čUnku 20.1 {Cfatmy zhotovitele} fc 
(a) prodloužení doby za jakékoli taková zpoždění, Jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-Qánku 8.4 
(ř ~ deby pro rfdáwiče/h] a
(fa] platbě jakýchkoli takových Náldadů plus přirážky přiměřeného zteku, která se zahrnou do Smluvní ceny.

15



Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-flinkem 3J [Urimlt aby tyto 
záležitosti dohodl nebo urBI.*

Í3J
Návrh na zteplení
Na konec Pod-Článku 13.2 sa vkládá nový odstavec následujícího znání:
Správce stavby není poMnen návrh Zhotovitele akceptovat Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přQetí tohoto návrhu vedlo lr podttatné zmíní pftundnírh podmínek SmlouW o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13-5
Podmíněné obnosy
Pod -dá ne k 13.5 Ja odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Praví mm í položky
Každá provizorní položka bude po už ta, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, » podle toho buda 
upravena cena díla. celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze Částky a prád, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahuji, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkajtef sa:
a] práce, která má být vykonána (včetně technologická ho zařízení, materiálů nebo služeb, která mají být dodány] 
Zhotovitelem ■ oceněna podia Pod-článku 13.3 (Postup I voritfefj, a? nebo
b] technologických zařtzsnl, materiálů nebo služeb, které má 3 1 nakoupit od Pod zhotoví tele (tak Jak je
definován v Bán ku 4.4. fPodzhotovtteféJ) nebo pnak, a za něž budou do ceny dHa zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebosplatná) částky.
Zhotoritel vystav! předběžné kalkulace, faktury, poukazy a dfity nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku zmčn nákladů
Pod-článek 13 J je odstraněn a nahrazen následujícím ménínr
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterákoliv jej I součástí (zejména jednotkových cen Jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovit! b v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybaveni a pod.) Je zcela vyloučena, a to Jak va vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny dfla v důsledku změny práva 
podle flinku 13.7 (Úpravy v Mstodku změn práva) tím není dotčena.

íaa
Upřesňování projektové dokumentace pro provedeni stavby 
Za Pod-člínek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13 J následujícím znění:
•Změny v množství Jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pra 
proveden! stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zj Stíny skutečný stav na Staventíti 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektově dokumentaci pro provedení stavby nejsou Varta d, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.W
MinCpráce
Přidává se nový Pod-čtínek 13.10 (Méněpráce):
•Jestliže se budou tel nebo Správce stavby domnívat, 2a k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo neni
nutné provést určitá práce (méněpráce], oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prad Je Správce stavby 
oprávněn razhodnoutl z vlastního podnětu a toto oznámí objednatel].
Pokud Správce stavby rozhodne, Že urflté práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápb dD stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu od povídá]Id snížení ceny dfia “

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-Bánku 14.1 se odstraňuje pod-odstavee (d] a nahrazuje tímto textem:

«Ú
0J

16



Jd) NenHI * Technické spedflkatí nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno Jinak, platí, že Zhotovitel 
□cenil všechny položky Výkazu výměr tak, že JS zahrnují (Úklady na pořízení realizační do ku menta ca stavby a 
Zhotovitel tedy němí ne úhradu nákladů spojených s pořízením tito dokumentace nad fámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr Žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14-2 Ja odstraněn bez náhrady.

14J
Žádost o potvrzeni průbfiná platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-GUnku 14 J se odstraňuj! dova „ které muil obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto milice v soubdu s Pod-článkem AJLX {Zprávy o postupu prod]‘i nahrazuj tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává ten rUsbdujdbo znění:
.Valkorá korespondence týkafld se pbteb, včetně faktur a Potvrzení průběžných e závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávám na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel Je povinen Správd stavby předat 
Vyúčtováni rovněž v elektron leká podobě ve formátu •and na kompaktním dfcku 03-ft."
Pod-odstavec (cj se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (dj se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavd [g] je mezi slova .Potvrzeních platby" vkládá slovo .průběžná".

144
Harmonogram plateb
V Pod-ainktJ 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
JestfiŽe Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prad. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných Intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

143
Technologické zařízeni a materiály určené pro dflo 
pod-Síněk 143 Je odstraněn bez náhrady.

14.fi
Vydáni potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-Sán ku 14.6 se vtíádá nástedtffc/ text:
JestHe některé údaje uvedená ve Vyúčtováni nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo Jestliže Je^di správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Thotovtie II do 28 dní od obdržení Vyúčtarfnl. V takovém případě se
(1) k Vyúčtování nepRhlffl a
(QJ Zhotovitel Je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtováni spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v soubdu ae Smlouvou. Správce itavby následně musí vydat Objednatel Potvrzení průběžné 
platby, v němž Je stanovena výfe průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtováni uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtováni. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlaseni Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňuji slova .zádržniho ■ Jiných".
Ve třetím odstavd se v Pod-odstavci Ja] odstraňuje slovo .zadrženy" a nahrazuje slovy .od a čteny od částky Jinak 
splatná".
Ve tfctím odstavd sb v Pod-odstavcf (b) odstrsliuie slovo „zadrtena’ nahrazuje slovy .odečtena od dástty prak 
■platné".

14.7
Platba
Pod -odstavce (a) až (c] Pod-článku 14.7 se odstraňuji a nahrazuji se následujícím textem:
.(a) částku potvrzenou v každém Potvrzeni průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(ta) částku potvrzenou v Potvrzeni závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzeni závěrečná platby."

17



14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavce Pod-flánku 14.8 se odstraňuji a nahrazuji se tímto textem:
Jestliže Zhotovíte] neobdrií platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 [Piatbo], Je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která Sní 0,1 X za každý započatý den prodlení, a úroků z prodleni v zákonné výál (nejméně však 0,015X1 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den obdob! zpožděné platby."

14.9
Platba zadrfného
Pod-Sánek 143 se odstraňme bez náhrady.

1410
Vyúčtováni pň dokončení
Pod-flánek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

1411
Žádost a potvrzeni závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje ■ nahrazuje následujícím textem:
.Do 28 dnů po obdržení Potvrzeni o převzetí Díla, musí Zhotra/ltel Správd stavby předložit Šest kopií Závěrečného 
vyúčtováni s podpůrnými dokumenty, které zaázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prad provedených v seutadu se Smlouvou a
(b) JstíkaS dsíS aitfKjsy, a kbtfých se Zhotovitel damnM, Že mu budou niležet podle smlouvy nebojinak,
Zhotovíte] je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášeni rovněž v elektronické podobě ve formátu “jtrrá na 
kompaktním disku CD-R.
JestlSa některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nabo Jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu i důvody Zhotoviteli do 28 dni od obdržení Závěrečného vyúčtováni. V takovém 
pflpadí xa
(1) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(lij Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtováni spolu se ví a ml 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu i touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
flánku 14.13 Objednateli Potvrzeni závěrečné platby. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni se rozumí den 
odsouhlaseníZávěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
JestiSe vlak po dlskuz/ch mezJ správcem stavby a Zhotoví triem a Jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtováni vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopli Zhotoviteli] 
Potvrzeni průběžné platby na dohodnuté Částí návrhu závěrečného vyúčtováni. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Plánku 20 (Ckrimy, spory o mzhodfí fhe/ii), mud Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopli 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydáni potvrzeni závěrečné platby
V prvním a druhém odrtavd Pod-článku 14.13 se text .28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů".

1414
Skončeni odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14^14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za Žádnou záležitost nabo víc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu], že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtováni mimo záležitosti a vid, které se vyskytly po vydáni Potvrzeni o převzetí Díla."

1416
Fakturace
Přidává se nový Pod-flánek 14.16 (Foktuzoce^
Zhotovitel bude fakturovat cínu dfla tak, aby faktury obsahovaly účel Fakturovaných částek a přesní specifikovaly 
Jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá 
okružní křižovatka i 11/289 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa" a ne|irtračnl díslo projektu (nenWl 
uvedeno, sdělí Správce stavby), tok aby byla Jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé 
faktury budou zpracovány bez zao krouhl ověří (bez haléřového vyrovnáni fakturované částky].

18

GO



Faktury budou vystavovány na Objednatele a před klá dány pmatřadnlctvim Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC 
tri loví hradečtí ha kraje ax. Kutnohorská 59, 5OG 04 Hradec Královi nebo osobni  oddělení 
přípravy a realizace staveb Trutnov, tel:
Objednatel si vyhrazuje právo pořad ovát vystaven/ samostatných faktur dle různých skupin nákladů, pRp. daiSkdi 
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupeni objednatelem
V pod-odstavcl (a) prvního odstavce Pod-é lán ku 153. se za závorku {ZaJUtíntsplněn! smlouvfl vkládají slova: „anebo 
Pod-flínkam 4.15 [Záruka za odstranění vad}’.
Pod-odstávec (c) zní:
„(a)Je-ll rozhodnuto o Jeho úpadku, o vstupu do likvidace, p dpjda k Jakémukoli úkonu nebo událostí, které
mají (podle přtóuinýdi Právních předpisů) podobný ÚQnek Jako Jakýkoli z tich to úkonů nebo událostí, nebo*
Poslední věta Pad-odstavca (f) sa odstraňuje > nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a od miny smiřované Personálu zhotovitele, rasp. Pod zhotovitelům, které Jsou legální, víak neopravňuji 
k odstoupení.*
Za pod-odstavac (f) sa vkládá následující text
„(gj nedodrfuje podmínky stanovená v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační doku maňte d zakázky na provedeni 
Díla ani po uplynutí dodatečné pflrpěfené ihtrty, která mu byla stanována Objednatelem ke splnění pHsluInýth 
podmínek.
(h) v zadávacím Rzaní ni zadání zakázky na prowdeni Díla uvedl ve své Nabídce Informace nebo dokhdy, které 
neodpovídaly skutečností a miJy nebo mohly mft vlfv na výsledek daného zadávacího Rzení,
(I) nepostupuje v souladu s Pod-flánkem 4.4 (Podz/wtovftetfJ a
(]J za podmínek staruarených v občanském zákoníku *
Druhý odstavec Pod-Sánku 15.2 znk
„Pfl Jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel pa tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotovitel, 
odstoupit od Smlouvy a vylézat Zhotovitele ze Staveništi. V pRpadě pod-odstávců (aj, (f) a (I) vžak může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit Ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Podod stavec (g) Pod-Sánku 16.2. Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
-li) Je^l rozhodnuto o úpadku Objednatele, a vstupu do likvidace, popřípadě dojde k Jakémukoli úkonu nebo událostí, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný úflnek Jako jakýkoli z tžehto úkonů nabo událostí."

16.4
Platba při odstoupeni
Na konec pod-odstavce (a) se vídá dají slova: .nebo 2J ruku za odstranění vad.".

17 Riziko a odpovědnost
17.1
odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňuji slova: „tak. Jek Je popsána v pod-odstavcích (d) (Q, (ll) a 
[ÍB] Pod-článku U. ■ (AqJ9tén/pro pfípod úrazu osob a fkod na mttftífaj)".

173
PéČa zhotovitele o dQo
V prvním odstavci Pod-flánku 173 ia odstraňuji slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, Se Je vydáno podle Pod- 
flánku 1D.1 (Převzetí dflo a sebd))' ■ „(nebo se má za to, fa Je v^jáno)*

173
Rizika objednatele
V pod-odstavcl (g) Pod-článkU 173 se na kond odstraňuje písmeno „a" a nahrazxje se Čárkou.
V pod-odstavcl (h) sa na kond odstraňuje tafla a nahrazuji sa písmenem „a".

13



71 pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (I):
.(I] ztráty ■ škody v důsledku veřejného provozu fafiiem Předčasného užívání podle Pod-čtinku lfl.5 [Pfzdtasni 
uBvénl).“

173
Přivá průmyslového a Jného duševního vlastnictví
Přad první odstavec Pod-ctfnku 173 ca vkládá následuj Id ustanoveni:
.173.1 Zhotovitel muii zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podlá Smlouvy v případě, že 
d( ke změně vlastníka DOb zhotoveného na základě Smlouvy. V případe, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stana majitelem DRa, nebylo z jakéhokoliv důvodu možná sa domáhat práv podle předchozí vřty. zavazuje sb 
Zhotovíte] fcdyfcoR na vyzváni táto osoby v době, po ktarou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou {majitelem 8 provozovatelem D9a) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami Ilcenca 
udílené Objednateli
173.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednatel bezúplatně nevýhradní právo (llcend) vyuŽhrat v rámci používáni a 
provozu Díla pflsluíný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, která Jsou uvedeny ve 
Form ulán ^Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů', který Je nad Hrnu součástí Dopisu nabídky, a které 
Jsou chráněny patentem podle příslušných ustanoveni Právních předpisů nebo jsou předmětem akvbelentrJÍ Q 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních HdŮ a na ůzarrá České rapubSky p obdobné právní 
ochrany >to patent Uvedená licence zahrn^e také právo Objednatele : vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy ČI úpravy Díla a všech Jeho částí využívajících přWušné patentované zařízení nebo 
pRsJulný výrobní postup, který Ja předmětem patentu, v připadl, Ea (TJ dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (II] 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (IR] va stanovená lhůtě. Jinak v době přiměřené
neodstraní řádně Jakoukoli vadu Díla, k JeJImuŽ odstraněni Je podle Smlouvy povinen nebo (Iv] Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, Jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a Informace nezbytná ke zhotoveni anebo opravám DQa a týkajld se příslušného 
zařízeni nebo příslušného výrobního postupu, který Je předmětem patentu. Uvedená Ilcenca sa uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nebe JI Jednostranní vypovědět Uvedená licence 
se uděluje pro celé území české republiky.
173.3 Zhotovitel poskytuje objednateli bezúplatně nevýhradní právo (Bcand) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením > vzhledu výrobku, výrobkům ČI věcem, které Jsou uvedeny ve Formuláři .Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů“, který Je nedílnou součásti Dopisu nabídky, a která Jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslová vzory nebo Jsou předmětem ekvivalentní řl obdobné právní ochrany pode 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobně právní ochrany.
17.5,4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři .PFahled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který Je 
nedílnou součásti Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků fi věcí, která Jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy i jejichž výkon Je nezbytný pro
užívání fi Jakékoliv Jiné nakládání s (1) technologickým] procesy a (II) zařízeními fi jejich součástmi, které Jsou součásti 
Zhotovitelem použitá ho technická ho a technologického řešeni Díla a které (anJ funkční ekvivalenty těchto zařízení B 
Jejich součásti] nelza za běžných podmínek paHdlt na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
1733 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného fi ratBanáho práva z duševního vlastnictví ia bude výše ficody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výfi škody podle předcházející vity bude připočten také ufiý zisk a skutečně a 
účelně vynaložená Náklady.“
První odstavec Pod-Banku 173 se označuje Oslem: .17.53*.
Čtvrtý odstavec Podělán ku 17.5 zni:
.Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě Jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
13.1
Obecné požadavky na pojištěni
Pod-čtínek 18.1 sa oditrartuje bez náhrady.

18.2
Pojištěni dfla a vybaveni zhotovitele
Text Pod -č lán ku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se ná sled ujkám textem:

20



Zhotovitel ]c povinen před zahájením provádínl Dita uzavřít a na Žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladní předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištěni typu „aP risk“ (vztahující se zejména na požáry, 
povodní, záplavy 6 Jiné Svdnf pohromy a proti odcizen! a náhodnému poškozeni] DC a, součástí Dita ■ Jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zaRzenl, dokumentů souvisejících i 
prováděním Dita, a to na tzv. norou cenu DDa, tj. cenu, za kterou lze v daném mleté a v daném Čase víc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit Jako vic stejnou nebo novou, stejného dnjhu a účelu (dále jen ^Pojištěni dfla"] i pojistným 
plnínfmva výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavební montážní pojištění bude zahrnovat
-pojlitin! majetkových Ifcsd „proti všem rttkQm* (all risk)
- pojištění záručního období 60 misled
-.MStiní rizika výrobce (výrobní vada] s limitem plnínl
- pojištění okolního majetku s Umítám plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s Umítám plnínl
- poJlStínýml dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Pod zhotovitelé smluvní vázaní na budovaném 
dQe
- maximální spoluúčast 0,5 mIL Kč.
Zhotovitel Je povinen udržovat Pojištění díla do řádného ■ úplného převzetí Dfla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmi obsahovat ustanoveni vylučující odpovědnost plnínl ppjSťovny (tzv. výluky z pojištěni), včetně zejména 
ustanovení vylučujících B snižujících roasah pojhtnáho plnění v případě neproveden! obnovy 0 rekonstrukce pojistnou 
události poškozené Částí Dia v určitém časovém terminu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardní 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytováni pojistných služeb v české republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, ža v pojistných smlouvách na Pojištění dfla budou po celou dobu trváni Pojištěni díla 
splněny veJkeré podmínky dla tohoto článku a
a] že Jaks osoba oprávněni k přijetí pojistného plnění {oprávněná osoba) bude pa celou dobu trváni Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) Že pojistné plnínl, vztahující sa k budovanému Dílu, bude ve projpich Objednatele vlnku (ováno,
Jinou osobu (včetně se be] coby oprávněného příjemce pojistného plnínl Je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit Jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel Je dále podnětí zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených rn Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plněni bude Objednatel, Jakožto osobě oprávněné k pojetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušeni povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušeni Smlouvy Zhotovitele m.
Kdykoli tú Objednatel bude požadovat. Jo Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím maldéřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho Žádost 
doložit řádní hrazení pojistného a plnění dalších povinnosti Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

183
Pojištění pro případ úrazu osob a Škod na majetku
Text Pod-clánku 183 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
.Zhotovitel Je povinen před zahájením Dfla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správa stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bu pojištěni odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrtí nebo úrazu nebo za škodu na JeJtíi majetku v souvislostí s provádiním Dita v 
důsledku Činností Zhotovitele. PojBtěnl odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit Škodu ČI újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit Brodu B újmu vznUdou na vid, 
kterou převzal za účelem provedení objednané Bnností. Celkoví částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědností bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit Škodu El újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel Je povinen zajistit, aby se uvedené pójBtřnl vztahovalo rtí odpovědnost Zhotovitele za škody pHpadnř 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovltal Je povinen udržovat pojištěni nejméně ve shora Uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanoveni vylučující odpovědnost plnění poštovny (tzv. výluky z pojištěni] s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným va vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trtiu 
poskytováni pojistných služeb v české re publica.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uveden, jako 
spolu pojištěni. V případě, Že spolu pojištění Subdodavatelů nebude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojBtěnl zde uvedené.
Bude-tl to Objednatel po . je Zhotovltal povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojliťovadmu makléři
uměnému Objednatelem.

21



V pojistné smlcuvS bude ujednáno vzdáni se regresních práv pojistiteli vůči Objednáte IL'

18.4
PojUtSnl personálu zhotovitele
Pod-ČUnek 18.4 Je odstnnřn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyílí moci
No konci pod-oditavce (v) druhého odstavce Pod-Článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstávec (v] se vkládá nový pod-odstavec <ví) následujícího znání:
„(vij zrušeni stavebního povoleni pRsluiným orgánem po podpisu Smlouvy o dno/

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
dal my zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod -Sán ku 20.1 n text .28 dnů' odstraňuje a nahrazuje se textem .7 dnů".
V pátém odstavd Pod-fiánku 20 J sa tsxt .42 dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů*.
V Pod-odstavd (c] pátého odstavce Pod-Článku 20.1 n text .28 dnů* odstraňme a nahrazuje se textem .bez 
zbytečného od Id ad u*.
V šestém odstavd Pod-Sán ku 20.1 se text .do 42 dnů po obdržení dalmu" odstraňuje a nahrazuje se textem .bez 
zbytečného odklidu".
Poslední váta druhého odstavca Pod-Článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
.Domnívá-11 se Zholovttel, že artstoualy nebo existuji objektivní okolnosti, které ospravedlňuji nedodrženi výše 
uvedené oznamovací powlnnostii může záležitost předlďlt k posouzeni Objednateli s uvedením podrobnosti. 
Objednatel pak můře tyto okolnosti posoudit, a JextiBe Ja to spravedlivé ■ okolnosti Jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit. Že Doba pro dokončení mQŽe být prodloužena podle Pod-fiánku 84 (Prodtouřerrf doby pn dokončeni] a 
□oba pro uvedeni do provozu nebo doba pro iplnínl postupného závazného milníku může být p rodí cíděna podle 
Pod-článku 8.13 [Prodlouženidoby pro uvedeni do provozu nebo doby pro splninf postupného závazného mOnBcu}'

Za Pod-fiárek 20.1 se vkládá nový text v
Za sadnrý odstavec Pod-fiánku 20.1 sa vkládá následující ustanoveni:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v dohČ definované v tomto Pod-článku, Jakákoli ze Stran 
může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a Jakákoli za stran mflža postoupit spor k rozhodnuti podle 
ustanoveni Ůánku 20 (Claimy, spory a rtuhotfHftiení}.“

202
Jmenováni rady pro rozhodování sporů 
Pod-fiánek 20.2 se odstraňme bez náhrady.

20J
Neschopnost sa dohodnout pfl Jmenování rady pro rozhodování sport 
Pod-fiánek 20 3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získáni rozhodnuti rady pro rozhodování sporů 
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20J
Smírné narovnáni
Text Pod-fiánku IQ J se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
.20 J Rozhodováni sport
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se ne pode H odstranit smírní na základ i Jednání Stran, 
budou s konečnou platnosti vy řešeny před obecnými soudy české republiky."

22

0 
I I



20.6
Rozhod# řfeanl
Pod-ČUnelc 20-5 sc odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nespínání rozhodnutí rady pra rozhodování jporí 
Pod-flánek 20.7 n odstraňuje bez náhrady.

20J
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodováni sporů 
Pod-flánek 20.B se odstraňuje bez náhrady.

ill23



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: Ing. Luděk Horáček 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

113



113

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0.9 h, průměr min. 
1,0 A, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná T jižná a podkladní

ISO mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle PodČlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Týto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentac

2 6 '03' 2018 Hoví Histo 
110 OO Prahli

Ing. Michal Šum
feďrtel závodu Čechy východ, dle plné mod



119
Název Dfla:

11/300 Dvůr Králové nafl Labem malá okružní křižovatka s n/299 a 
H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa

Rekapitulace nabídkové ceny
a.T ‘ ‘ ' —
Own | Název objektu | tanu au. um

H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa
SO 000 Vieobecné a předběžné položky 604 510,00

jso 005
PHprava území 124411,441

SO 006 Bourací práce 0/300 - úsek 19.274 - 19,505 1 072 185,68
SO 007 Bound price0/300 - úsek 19,587 - 20J80 4 058 506,31
SO 106 SOrnee 0/300 - úsek km 19,274 -19,505 9 753 554,98
SO 107 Silnice 0/300 - úsek km 19,587 - 20,380 25 124 805,72
SO 121 Vyvolané tyrzvy místních a účelových komunikací 355 978,40
SO 134 Vyvdané Ůswy chodníků a sjezdů - úsek km 19,274 -19,505 227 046,76
SO 135 Vyvdané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 19,587 - 20,380 1 252 659,78
SO 190 Trvalé dopravní značeni H/300 608 150,80
SO 191 Trvalé dopravní značení místní komunikace 6453,80
SO 330 Úprava jednotné kanalizace 106 309,33
SO 901 Dopravní mženýrakú opatřeni 399 895,46
SO 902 Pomocné dopravní stavby a opatření 534 593,48

H/300 Dvůr Krélové nad Labem malé okružní křižovatka s H/299
SO 001 PHprava stavenižtí 143 228,0C
SO 101 Komunikace vozidlové 5 295 611,25
SO 101.1 Komunikace vozidlové - vedlejil náklady 872 577,51
SO 501 Přeložka plynovodu 1 023 146,17
SO 901 Úprava nAcži u Sindelúřiké věže 473 468,88

INABÍDKOVÁ CENA bez DFH 52 037 093,76
DPH 21% 10 927 789,69

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 62 964 883,44

b. Rekapitulace pro zadavatele Místo Dvůr Krélové nad Labem

Objekt název objektu

□7300 DvAr Krélové nad Labem malé okružní křižovatka s H/299

SO 002 Příprava stavenižtí 152 500,00
SO 102 Knmunikace pro pěti 1 265 713,52
SO 251 Zúrubnlzdi 1 229 040,36
SO 301 Kanalizace 2026 153,01

.SO 302 Vodovod 723 845,95
SO 403 Veřejné osvětleni 558 557,81
SO 801 Tednni ■ mdové úpravy 425 796.43
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 6 381 607,08
DPH 21% 134013735

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH /44X

Celkové rekapltnlaea pro hodnoceni nabídek
| ČÁST NÁZEV CENA BEZ 

DFH

UnUdlmvú cara bez DPH pro zadavatele Královéhradecký kraj
52 037 093,75

b-
Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Město Dvůr Králové nad 
Labem 6 381 607,08]

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (údaj pro hodnoceni nabídek)
58 418 700,83|

Euaovucs.i^. 
Ntrodnl 138/10 
Nové Místo 
110 00 Plitu 1

VINC

Z 6 -03- 2019
podpis oprávněné 

Ing- Michal Sumpik...
ředitel závodu Čechy východ, dle plné mod



>spe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 36840 -117300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s U/299_ 

DKnL_20180319_ ncocenéný
Varianta: ZŘ-

Odbytová cena (KE]: 6 381 607,08

315

t Popis OC



.Aus. Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3X1.1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36840

Objekt: SO 002

Rozpočet: SO 002

DKnL_20180319 neoccníný

SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 152 500,00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

152 500,00 Kč

32 025,00 Kč

184 525,00 Kč

Mírné jednotky: 

Počet mírných jednotek:

Náklad na mírnou jednotku:

1,00

152 500,00 Kč



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 242B9-
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stivfaa:

Objekt:
Rozpočet:

36S40 11/300 Dvir Králové aid Labem - míli okrwiui kfižnvatki i II/299_ DKaL_20180319_«oceačný
SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Puň£Poloika^

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI

Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby. 3x tištěné part + 1x CD 
PEVNÁ CENA

1-1,000 (A)

_________________________ Technické ipccifluce. zahrnuje veškeré náldady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Veškerá nutná zaměření nutně k realizaci díla (např. zaměření stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště spod.) a k uvedení stavby do 
užívání e řádnému předání dokončeného díle. PEVNÁ CENA

Technické specifikace: zahrnuje veškere náklady spojené s objednatelem požadovanými praccuú
2 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Provedení 3 vzájemně časově nezávislých geodetických zaměřeni konstrukčních 

vrstev - pro pokládku konstrukčních vrstev a výpočet kubatur sanaci. Zaměření 
budou podkládám pro ověření skutečného objemu konstrukčních vrstev, PEVNÁ 

CENA

1-1,000 [A]

Technické specifikace zahnnqe veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
4 02943 _ OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace stavby (tiskem 4x + 1x CD). Obsah dle směrnice pro 
dokumentaci staveb PK, v souladu t PDPS, ŘeSI podrobnosti pro kvalitní a 

bezpečně zhotoveni stavby. Mimo Jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a 

výitového pokrytí komunikace, zahuštěni příčných řezů pro plynulé řešení, detaily 

oprav poruch dle TP B2 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace 

dopracování dopravního značení, detaily prvků Vypracuje autorizovaná osoba. 
Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán (tiskem 2x).
Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát "dwg. RDS pro SO 102 + SO 251 

+ SO 301 + SO 302 + SO 403
PEVNÁ CENA 

1-1.000 [A]

Technické specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

MJ Počet MJ

KČ 1,000

KPI. 1.000

J.ccna Celkem

KČ

KČ

1,000

1,000



Firma: EUROVIA CS. a. a. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

5 02944

6 02945

7 02946

8 029511

Stavba:

Objekr.

Rozpočet:

1
36840 [1/300 Dyůt Krilové aid Labem - msti okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_neocenčný

SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD IABEM
SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
__________ ____ __________________ ______________ y

Typ Teat MJ Počet MJ

OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KČ 1,000
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedeni stavby Výkresy a související písemnosti 
zhotovoné stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti DSP. POPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce 

zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD 

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.
PEVNÁ CENA 

1=1.000 [A]

Tectmidá spcofiksce: zahrnuje veškeré náklady spojeně s obednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY-GEOMETRICKÝ PLÁN ~ " KČ L000

Geometrický oddětovacl pĚůn pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů (12 x 

tiskem).
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A)

T•ctiracki speatikBCe: položka 7shmuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úiedr ověření výsledného elaborátu

_________ ______- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitostí pKsluěuým katastrálním úřadem_________ ___________
OSTAT POŽADAVKY-FOTODOKUMENTACE KČ 1,000

Průběžná fotodokumentace 2x měsíčně a závěrečná fotodokumentace o průběhu
výstavby v albu » popisem (3x tíétěně + 1x elektronicky)

pevnAcena
1=1,000 [A]

Tochiická speáfřkBcc položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikovaně výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formám) v požadovaném počtu

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KČ 1,000

Pasportizace slévajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny 

stavbou před započetím stavebních prad

J.ccna Celkem



Finna: EUROVTA CS. a. s. Strana ■ 4
^Aspe

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpolit:

36840 11/300 Dvůr Krilrrvé aid Labem - milí okružní křižovatka i U/299_ DKnL_20180319_neo«něný 
SO 002 PŘÍPRA VA STAVEMŠTÉ . OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 002 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

3x tiskem ♦ 1x CD 
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

9 03720

10 03730

Technická tpeófiiuce: zahrnuje veikerf náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
POMOC PRAČE ZAJ1ŠŤNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

Úhrnní částka musi obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývajíc! z 
požadavků BOZP na staveništi vč provizorních lávek a nájezdů, apod. Zajištěni a 
vyřízeni pracovních mlat nebo uzavírky a objízdné Pasy. Trasy pro páši v 

souhladu s vyhl. & 398/2009 Sb.. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn 

přistup k objektům pro požími techniku, policie, záchranné služby.
PEVNÁ CENA

1-1.000 [A)

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolccé náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

KČ 1.000

POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘ2Z OCHRANU INŽENÝRSKÝCH Sílí

Vytyčeni a zajištění inženýrských síti během reatzace stavby dle požadavku 

správců. Nutné vytyčeni všech podzemních síti s protokolárním zápisem 
příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými 
sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního 
vedeni, vodovod, v trase pňčné přechody. Přechody nutno ochrání Zajištěni 

stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech.
PEVNÁ CENA 

1-1,000 [Aj

KČ 1.000

0 Všeobecní konstrukce a práce 152 500,00

Celkem: 152 500,00

S0



Firma: EUROVIA CS. a. a. Strana: 1
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

i
Stavba: 36840

Objekt: SO 102

Rozpočet: SO 102

IT/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s U/299_
DKnL_20180319_neoceněný

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

/------------------------------------------------------------------------------------------
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 265 713,52 Kč

Cena celková: 1 265 713,52 Kč

DPH: 265 799,84 Kč

Cena s dani: 1 531 513,36 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 265 713,52 Kč

f

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni:

___________

Datum vypracováni nabídky:

320



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36840 n/300 Drůr Králové aid Labem - malá okmžof křižovatka s H/299_ DKnL_20380319_neoceněitý 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATR1. MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LASEM 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pníet M.T J.rena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce
3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 15,552 

Uloženi vybouraných záhonových obrubníků na skládku položka £.11351.

(21.52+50,02+14,85+12,20+46,54+28,48+2,85+1 1^0+105.60+60^0)'0,044-15^52 [A]

_________________________ Technická specifikace: zahrnuje veškeré puplalky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadn na skládce,______________________________________
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 284,301 

Uloženi nestmelené vrstvy na skládku položka 6. 113328.

(102,381+15,822+190,489+95,223+98,275+45.655+11.748+9,008)'0,25'2-284.301 [A)

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 014102 2 POPLATKY ZA SKLADKU T 122.550 

Uloženi zpevněných ploch chodníku na skládku položka č. 113178,113155a 
11313.

betonoví dlaždice: (41,00+1133)»0,05=2,617 (A]
tanková <Hižba:(4,18+94,08+135,87+198,84+9530)’0,06-31,696 [B]
dlažba koetky:9.01'0,1-0.901 [C]
asfaltový kryt (16,02+76,02)'0,15—13,806 [DJ 

(A+B+C+D)'23-122,550 [E]
Technická jpeciBkace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.____________________________________________ _____________ ________

0 Všeobecné konstrukce a práce 381,72

- 1 Zemní práce
4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 13,806 ■ 

POJIVÉM

Předpokládaná tloušťka asfaltových vstev je 150mm.
Poplatek za skládkuzatarnuje položka fc. 0141Q2.2.

(16.02+7fi,02)*0.15-13.806 (A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 014102.2 (s výjimkou malého množství bouniuého materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt

musí být uveden v doplňujicim textu k položce).________________________________________________________________________________ _ _________________________________
5 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 0,901 

řC
•r»*



Asoe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3(840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_DKjiL_20180319_ncocenčoý 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PÍŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------- ----------------------------------- ✓

Foř.č. Položka Typ Text

Odstraněni kamenných kostek.Poplatak za skladku zahrnuje položka fc 014102.2.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

9,01*0.1=0,901 [A]

Technická specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

________________________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
6 11318 ODSTRANĚN! KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 34,313 

Odstraněni betunobých dlaždic 40/40/5tnm.
Odtraněni betonově zámkové dlažby tl. 80mrn.
Poplatek za skládku zahrnuje položka t. 014102.2.

betonová dlaždice: (41,00+11,33)"0.05-2.617 [A]
zámková <Hažba:(4.1S+94,08+135.87+198,B4+95.30),0.06-et.696 [B]

A+B=34,313 (C|

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání - tento fakt

_________ ___________________ ___________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).____________________________________________________________________________________________________________________
7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 142,150 

NESTMELENÉHO

Prepcdládaná tl. nestmelených pcdkladnlch vrstev ja 250mm.
Poplatek za sldádkuzahmuje položka č. 014102.1.

(102.381+15.822-190,48'>+95.223+98.275+45.6S5+l1,748+9.008),0,25-142.150 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt

________ musi být uveden v dopliujicim textu k položce)._________ ___________ ____________________ ___________________________________________________________
~3 Ň3ŠÍ ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 353,460 

Odstraněni záhonových ubrub.
Poplatek za sWádkuzBhmuje položka 6. 014102.3.

2 M2+50,02+14.85+1220+46,54+28,48+2,85+1120+105,60+6020=353,460 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 014102.3 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________ musi být uveden v dopliujicim textu k položce)._____________________________________________ _______________________________________________________
9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TÉ. 1 M2 624,2)0 



Asdc Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4
3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stivba: 36840 n/300 Dvůr Královi sad Labem -malá okružní křifamtkn s n/299 DKnL_2018<B19 ncoceniný
\

Objekt: SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

v Rozpočet: SO 102 KOMUNIKACE PRO PÍŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
J

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13524+225.76+11.09+2038+3038+5,79+9637+1229+438+330+4.01+331+4.12+427+333+321+3.13+252+4,74+7.91+lS.«4+7.1PH.76+5,47+5.14+2.36-<24310 

[A]
Technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutněn! určuja projekt

1 Zemni práce 68 470,76

r 2 Základy
10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 624,210 

Seporačni geotextille na paraptánl, mechanlcki odolnost proti protlačeni min. 3 kN.

13524+225,76+11.09+2028+3038+5.79+9637+12.20+458+3,50+4.01+3.91+4,12+437+3.33+32l+3.13+2.92i4.74+7.91+15.64 H, 10+1,764 5,47+5,141236-62431

[A]
Technická ipecrfikKc Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané gcotextuíc (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostoveništni a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní Yistvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru______________________________________________________ ___

11 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 93,632 

Sanace' hrubé drcené kamenivo tL 150mm

(13534+223,76+11,09+2028+3038+5,79+9637+12,20+458+3,50+4,01+3,91+4,12+427+3.33+321+3,13+2,92+4,74+7,91+15,64+7.10+1,76+5,47+5,14+2.36)

•0.15-93.632 [A]
Technická cpecia»c+ položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, tnimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 109123,91

- s Komnnikacc
12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 574,090 

Chodník: stérkodT QT30 ŠDa,tl.150mm

13524+225,76+11,09+2028+3038+5,79+9637+1220+4,58+3,50+4,01+3,91+4.12+427+333+321+3.13+2.92-574,090  [A]

Technická ^rccifikece: - dodáni kainrn:vn předepsané kvality a zrnitosti
- rozptostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

C+5



Fima: EUROVIA CS, a s Strana: 5Am
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36840 11/300 Dvúj Kritoví nad Labem - malí okružní křižovatka s I1Z299_ DKnL_201803l9_neoceořný
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD JABEM 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.í. Položka 

13 56335

14 56420

15 582611

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 25OMM M2 50.120 

Vjezd: stérkodrr 0163 Sua ti. zsomm

4.74+7^1*13.64+7,10+1,76+5.47+3.14+236-50.120 (A)

Trchrlcki spedfkicc. . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez. rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry____________ _____ _______________ _____ _______________________ _______

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU M3 218,474 

Sanace: hrubé drcené kamenivo prolévané cementovou matou. ti. 150mm z 

celkové ti. vrstvy 3S0mm. Kostra z HDK 63/125 vyplněná cementovou matou 

(zrnitost CM cement 32.5N. koruistunce 130 mm. minimální pevnost 7MPa) v 

množství 189/220 l/m2.

(135.24+225.76+11.09+20^8+30.38+5,79+96J7+12J0+4J8+3J0+4.01+3.91+4,12+4^7+3,33+3J 1+3.13+292+4.74+791+15.64+7.10+1.76+3,47+5,14+2.56)
•0.35-Z 18.474 [A]

Technická «pseí5kK«. - dodáni směsi v požadovaně kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

____________ ____ - nezahrnuje úpravu povrchu krytu __________________ _______________________________________________________________________
1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL60MM DO LOŽE Z M2 537,110 

KAMENIVA

Chcdnik: zámkové dlažbě DL. bOmm do loze z kameniva 4/8 L, ti.4Umm

135,24+225.76+11,09+20,28+30,38+5,79*96,37+12,20-537,110 [A]

Tochnictí specifikace - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni štřkv, pokládání vrstvy po etapách

ts5



Finns; EUROVIA CS. a. s. Strana: 6Asue
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

St«vba:

Objekt:
Rozpočet:

36840 11/300 Dvůr Kiálu*< nad Labem - míli okružní kfiŽovalka a H/299_ DKuL 20180319_neoceňĚný
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Celkem

J

16 582611

17 58261A

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

______________________- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.___________
2 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL S0MM DO LOŽE M2 50,120 

Z KAMENIVA
Vjezd: zámková dlažba DL. 80mm do lože z"kameniva 4/8 L, ti. 40mm

vjezdy: 4.74+731+15.64+7.10=35390 [A] 
speciální dlažba; 1,76+5.47+5.14+2.36-14.730 [Bj 
A+B-50,120 [CJ

Technická specifikace: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

______________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.__________________________ _____
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO M2 36,980 
LOŽE Z KAM

Chodník: zámková dlažba DL. 60mm do lože z kameniva 4/8 L, t).40mm 

4.58+3.50+4.01+3.91+4.12+427+333+321+3.13+2.92-36.980 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

!



Aspc Finn a: F.UROVIA CS. a. s. Strana. 7
3.6.I.8

POLOŽKY' SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36840 IIZ300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20280319_neoceněný
SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 102 KOMUNIKACE FRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

s

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

5 Komunikace 866 12136

Přidružená stavební výroba
18 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE M2 30,542

FÓLII
Nopová fólie podél budcw.

(20.768+40315)’0.5-30.542 |A)

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadne vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni- odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napf. geotextilii•

7 Přidružená stavební výroba 7 452,25

- 9
19 9111A1

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOK MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Silniční dvoumadlově ocelově zábradlí výšky 1,1 Om osazené do betonových patek 

z betonu C2D/25.

625=6350 [A]

Tahnickí specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněcim nebo osazením do betonových bloků (včetně

M

setonovýcb bloků

6350

a nutných zemních práci)

20 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 17,080

CO
ř\5
CS



Finna: EUROVIA CS, a. s. ■Strana: sAspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okražní křižovatka sII/299_DKnL_201B0319_neoctnčný
Objekt: SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Rozpočet: SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Odstraněni silničního zábradlí s přesunem. Povinný odkup zhotovitele.

6.61+10,47-17.080 [A]

Trcbmcká spocífikacc: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení

___________________________________________ - jeho odvoz na předepsané miste_______________________________________ _______ ________________________________________ ___
21 91691 ZVÝRAZŇUJÍCÍ SLOUPKY KOVOVÉ KUS 7,000 

Ochranné sloupky u snížené obruby.

7-7.000 (A)

____________________ Tcclinictá specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení______ ______________________________________ _
22~917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 279,040 

Záhonová betonová obruba 8/20/100 osazená do bělobového lože C20/25n XF3

14.98+16,67+33,73+73,00+112O+6J25+3B.71+44.7O+39.8O-279.040 (A]

Technická speciGkacc: Položka zahrnuje:

Celkem

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonově lože i boční betonovou opěrku.________________________________________________

23 93753 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY- ODSTRANĚNÍ

Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uloženi na skládku a poplatku za 
uloženi.

1-1.000 [A]

KUS 1,000

24 93808 očištění vozovek zametením M2 2 301,210

Očišténi povrchu chodníků včetně varovných a signálních pásů.

135^4+225,76+11,09+20^8+3038+5,79+9637+123! 0+4.58+3^0+4.01+3,91+4.12+4,27+3.33+3,21+3.13+2,92+4.74+7.91+15.64+7.10+1,76+5.47+3.14+236+322+313+1 

12+186+384+160-2 301,210 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očižtěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu_____________________ _______ _________

9 Ostatní konstrukce a práce 16S 163,52l’

S+5 
řO 
■ sl



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 9Aspc 
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 11/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka a !I/299_ DKnL__20180319_neocenčný
Objekt: SO102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Rozpočet SO 102 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
•.___________________________________ ___ ____ _______________________________________________________ ___________________ ______ ________________

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

Celkem: 1 265 713,52

i

328



ft
A sne Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

r

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Stavba: 36840

Objekt: SO 251

Rozpočet: SO 251

DKnL_20180319_neocenčný

SO 251 ZARUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 229 040,36 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1229 040,36 Kč

258 098,48 Kč

1 487 138,84 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1229 040,36 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

y 329



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana: 2

Slav ba: 
Objekt:

Rozpočet:

36340 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovalka s H/299_ DKnL_20180319 neocenřný 
SO 251 ZÁRUBNÍ zni - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

J

Poř.í. Položka Typ Text MJ Poíet MJ J.ccna Celkem

r 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 690,266

Poptatek za skládku přebytečné zeminy. Viz pol. 13173 a 17411.
Hmotnost 2000 kg/m3.

Zeď 1
400,519 (pol. 13173)-220,649*0^5 {pol. 17411)-290,195 [A]

Zeď 2
76,588 (pd. 13173)-43,300*0,5 (pel. 17411)-54.938 [B]

Cdkem: (A+B)’2,0690.266 [C]

technická specifikace, zaxnuje veškeré poplatky provozovateli sť.ádkj související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 80 436,70

1 Zemní práce
2 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK IÉ. I

Výkop vhodného materiálu z dočasné skládky. Předpoklad 50% celkového 

množství zpětných zásypů stavebních jam. Včetně dopravy

Zeď 1
Úsek 1-2: ((4,13+4 22)’OA+(1.08+0,96),0,5J«(7,7+2,0>-50392 [AJ 
Úsek 2-3: ((4^2-r3Ji4r0.5+<0.96«l,73),0.5),30,0-=141,750 [BJ 

Úsek 3-4 ((3,54+2,98)*0.5+(0.73+0,78)*0,5)*(5,l+2,01*28,504 [C] 
CELKEM ZEĎ 1: A+B+C-220,648 [D]

M3 131,975

Zcď2
Úsek 1-2: ((1,39+1,54),0t5+<0.37r0,37)«0.5),(4.4+2,0>l 1.744 [EJ 

Úsek 2-3: ((l,54+1.65)’0^+(0.37+037),0,5),7.4=]4,541 [FI 
Úsek 3-4: ((l,65+1.76)’0,5+(0.37+<>,37),0,3r(6,2+2,0>=17.015 [GJ 
CELKEM ZEĎ 2; E+F+043,300 [HJ

Celkem: (D+H)*O>131^M [I]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkera
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 330



$ Asrie Vilma; EUROVIA CS. a. s. Strana; 3

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka s JV299_ DKnL_20180319_neoceněný
Objekt; SO251 ZÁRUBNl ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Rozpočet; SO2S1 ZÁRUBNl ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potiebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
■ vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírirou zemníku_____________ _________________________________________________________________________

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEP AŽ TK.I M3 477,107 

Stavební jámy pro gabionové zdi. Včetně dopravy a uloženi na trvalou nebo 

dočasnou skládku.

CO



Finna: EUROVTA CS. a. s. Strana- 4Aspe

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objtkt:

Rozpočet: 
V._______________________

36840 n/300 Dvftr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_nenceníný
SO Z51 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVÍIR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 2SI ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zeď 1
ÚMŽ 1-7: (7.S7+9.76)*0,5*(7.7+2.0)-SS.5D5 [AJ 
Úsek 2-3: (9.76+7.75)*0^«30.0-262,650 [BJ 

Úsek 3-4: (7.75+7,00),0.5‘(5,l+2.0)-52363 [CJ 
CELKEM ZEĎ 1. A+B+C =400,518 [DJ

Zeď 2
Úsek 1-2: (3.41+3.69),0.3’(4.4+2.0h2Z,720 (El 
Úsek 2-3: (3,69+3,50)*0,5+7,4.-26,603 (FJ 

Úsek 3-4: (3.50+3,15),0.5«(6,2+2.0>=27,265 (OJ 
CELKEM ZF.Ď 2:Celktro: F.+F-G-76.588 [H]

Celkem: D+H-477,106 [fl 
Technická specifikace: položka zahrnuje-

- vodorovná a svislá doprava, ořemistčm, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopíšti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**______ _______ ____________

CO
05
iO



Finnc EUROVIA CS, a. s. Rtrans- 5A«m
3.6.1.8

Stavba:

Objekt:
Rozpoííh

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36S40 n/300 Dvůr Krilové nad Labem - malí okrni.af křižovat Ira s n/299_DKnL_201803J9_neocrněiiý 
SO 251 ZÁRUBNt ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 2S1 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL-MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNÉNtM M3 131.975 

Zpětný zásyp gabionů. Zásyp z vhodného vytěženého materiálu uloženého na 

dočasné skládce umístěná v místě stavby. Pfedpoklad 50% materiálu vhodného 
pro zpětné zásypy gabionů. O vhodnosti materiálu rozhodna TDI.

Zeďl
Útek 1-2: ((4.1344^2)*0,5*(l,08+0^6)*0,3)*(7,7+2.0p^0J92 (A)
Úsek 2-3: ((4^2*3^4),«.3*<0,96+0,73)*0^),30,0-141.730 [BJ 
ÚwA 3-4: ((3,54*2,9«)*0,5r(0,73+0.78)*0.5)*(5,1+2,Oy-28,506 (Cl 
CELKEM ZEĎ 1: A+B-tC-220,648 [DJ

Zeď 2
Útek 1-2: ((13»+1,S4)+O.5+(037+037),0,5),(4,4+2,«>11,744 [EJ 
Útek 2-3: ((1,34+1,65)’0,5+(0,37+0,37)*0,3)+7,4—14,541 [F]
Útek 3-4: ((1A3+1.7«r0^+(B.37+O37)t).5r(«^+2.0>l7.015 [GJ 
CELKEM ZEĎ 2: E+F+G-43 JOO [H]

Celkem: (D+H)*0.S-131,974 [I]
Tcctnucká epecifiksce: položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, ffiděnlm. promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry hutném
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

__________________ _________________________plochy, zakryti a pod.) _________________________________________________________________________
5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 131.975 

CO
CO
CO



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 6Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpoíet:

36840 n/300 Dvůr Krílové nad Labem - malá okrnžui křižovatka s II/299_DKnL_20180319_Dtoctnřiiý 
SO 251 ZÁKLBISÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
_____________________________________________ _____________ y

Poř.ž. Položka Typ Teit

Zpétný zásyp gablonů. Zásyp z nakupovaného matolálu, Předpoklad 50% 

celkového množství zásypového materiálu. O použiti a množství materiálu 
rozhodne TDI.

Zcďl
Úlek l-2:((4.13-r4^2)‘0.j+(1.08+03ff),0.5)*(7,7+2,0>-50j92 [A]
Útek 2-3: ((4.22-v3.54),0.5+<0.96*0.73)»0.5)*30.(>-M1.7JO (BJ 
Úlek 3-4: (t3,54»2^8)-0.5+<0.73+0,78)-t)^)*(5,l+2.0^2S/0€ [C] 
CELKEM ZEĎ 1: A+B+C-220,648 [D]

MJ Poťet MJ J.cena Celkem

Zeď 2
Úiek 1-2: ((l,39+l,54)+0,5+<OJ74037)+0^),(4.4+2,07-11,744 [B]
Úeck 2-3. ((l^4+l,65)«0^+t0^7tO^7)»0J)*7,4-14.}41 [T 
Úlek 3-4: ((l,65+1.76),0.3+(0.37t0,37)‘0.5),(6,2’-2,0>]7.(!15 [G]
CELKEM ZEĎ 2: E+F+G-43.300 [H]

Celkem: 0>+H)«O.S-131,9T4 [I]

7ccKaická ipoafíkaeir položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, príp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypóvck
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_______ ________________________________ plochy, zakryti a pod.)__________________________ _ _____________________________ _______ __________________________________
6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,160 

Obsyp dronáie za rubem zdi Jtftrkem frakce 16/32.

CzS
CřS
Hite



Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana-

3.6.1.8
7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ __________________________________________________

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:L

3684Ů 0/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka l n/299_ DKjnL_2018Q319_neocenÉnv 
SO251 ZÁRUBNl ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNl ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Pař.ž^j*oložka Typ Text ___ MJ Počet MJ J.cena______________________Celkem

Zeď 1
0^’42,8-8,560 [A]

Zeď 2
O^’H.OJ.SOO |B]

Celkem A+B-12.160 [C]
Technické specifikace položka zahrnuje;

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfí dáním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jebo mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených pndm úlkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (Spurách) vč. dosypivek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana profi vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevnčné 

plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú peodečitá __ _ _ ______________________________________________________ __ __________

1 Zemni práce 043,24

r 2 Základy
7 212645 TRATTVODYKOMPL Z TRUB Z PLA3THMDN D0 200MM.RÝHATŘI

Drenážní potrubí za rubem zdL Včetně napojeni na deltovou kanalzad

60,800

CC
C7T

M



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 8Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------------------------------

Stsvbs:
Objekt;

Rozpotrh
V_______________________

36840 Q/300 Dvftr Králové Did Labem - malí okružní křižovatka iII/299_DKnL_2018Q319 neocenéoý
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zut 1
42,8-42.100 [A]

Zeď 2
18,0-18,000 [BJ

Čolkem: A+U-60,800 [C]

TecknioU epocífflace Položka platí pro kompletní konstrukce tratívodň a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžíte Inosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mnno^aveniStní a vnitrostaveništní dopravy

__________ ____________ - nezahrnuje opláštění z geotexňlie, fólie ____________ ____________ ___________ __________ 
8 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 277.080 

Geotuxtilie min. 600g/m2 na líci, rubu I bocích gabionuvá zdi.

Zeď 1
(l,6+3,5)*42,8+2* 1,6*1,5-223,080 [A]

Žeď2

(0,9+2)* 18+2*0^*1,0-34,000 [B]

Cetkou: A+B-2 77.080 (C)

Technické specifikace: Pnln+kn zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextílie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništni a vnitrostaveništní dopravy

______- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru_______________________ _________________________________
9 27157 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 30,400 

Štěrkopískový polštář tl. mki. 200 mm.

C-S



© Asne Finns: EUROVIA CS. a. s. Strana; 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r -----

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

V

36840 n/300 Dvér Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s Q/299_ DKnL_20180319_neocenčný
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI-OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.í. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

Zeďt

0,50*(42.»+2.0)-22,400 [A]

Zeď 2
0.40«(18.0+2.0)-8.000 [B]

Celkem A+B-30,400 [C]
Tedmická speafikace; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavemítni a vnitrosuveaištní dopravu a jeho uloženi 

ner.i-U v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 75 034,12

r3
10 3272A9

Svislé konstrukce
ZDI OPĚR, ZÁRUB. NÁBÉEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH. DRÁT M3
O4.0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AU- PA6

Gadionové zdi. Gabion bude sestaven ze síti 3 osnovou drátů 0,1 x 0,1 m s 

pnjmérem drátu 4 mm.
Jako výplň gabion u se použije kamenivo trakce 63-125 mm.

Zeď 1
(M*l,0+1,0* l,0*0^*0^)*(42,W,l>t(l^*1.0+1.0* 1.073,1-116,925 [A]

139,425

Zeď2

(1.0* 1.040.5*0.5)* 18,0-22,500 (B)

Celkem: A+»-B9.425 [C]

Technicki specifikaci; - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.
- gahxmové matrace se vykazuji v pol.č2722“.

11 33817A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO T
PATEK NEBO BERANĚNÉ

Sloupky nového oploceni. Délka slouků 2,30 m (1,B0 na teréném, 0,50 m pod 

- terénem). Předpoklad umtaténi sloupků po 3,00 m. Položka obsahuj* I vzpěry
sloupků. Včetně betonových patek a zemních prad.

15 les • 23010 • 0,003 třm =0,104 [A]

Technická speciůksoc; - dodání a osazeni předepsaného sloupku včetně PKO

0,104



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sliv ba: 
Objekt: 

Rorpočct

36840 n/300 Orůr Králové nad Labem - malá oknuni křižovatka s n/299_DKnL_20180319_neoceniný
SO 251 ZÁRUBNt ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- připadnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

3 Svislé konstrukce 808 927,41

. 4
12 45157

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3.045

KaHrek mezi obrubníkem chodníku a zdi.
Téžwié kamenivo 16/32

Zerf I
O.M*(7,7+JO.O+5Í)-2.145 [A]

Zerf 2

0.05,(4.4+7,4+«.2.>-0,900 [B]

Ctikmi: A+B-3.O4S (C]

TcchrotW specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, miwostaveništni a vuitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
_________________ nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 3 003,10

- 7 Přidružená stavební výroba
13 767912 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO M2 36360 

VYSOKOPEVNOSTNÍHO

Nové oploceni pfilehlého pozemku u Zdi Z. Nový plot v celém rozsahu, 
předpokládaná výtka plotu 1.60 m.

(10.(H3,Sv3.(H-3,6),l.S-363é0 [A]

Teckmcki specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kováni, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, 
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemni práce, které se vykazuji v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 
zahrnuta podezdívka (272**)

___________________________________ _________ - součástí položky je případně i ostnatý dral, uvažovaná plocha se pak vypoěitává pu homi hranu drátu. ______________________________________________

CO
CO
oc



Ásjřž. Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 11
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Krílové nad Labem - mail okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_neocenčný 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI -OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 251 ZÁRUBNÍ ZDI-OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
_____________________ :_________________________________________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 Přidružení itavebnl výroba 7 186,19

9
14 9111A1

15 966842

9

Ostatní konstrukce a příče
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 40.000 

Noví dopravní bezpečnostní zábradlí za rubem Zdi 1. Výtka zábradlí 1,1 m.

40.0=40.000 [A]

Technické ipocifikica: položka zahrnuje:
- dodáni zábradlí včetni předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupků zabcraaěcia nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

___________________ - případné bedněni (trubku) betonové patky v gabionové zdi________________________________________________________
ODSTRANfiNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLBTIVA M 17,500 

Demontáž stávajícího oploceni přilehlého pozemku u Zdi Z Včetni odvozu do 

šrotu, uloženi vytížené zeminy na skládku (včetně poplatku) a beton patek 

sloupků.

5.0+12.5-17,500 [A]

Technická ipeafikicc: . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,

__________ _________-položka zahrnuje i odstraněni sloupků z jinžho materiálu, odstraněni vrat a vrátek.________________________________ ___________________________________________________

Ostatní konstrukce i práce W9 409,60

Celkem: 1 229 040,36

CO



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana; 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36840

Objekt: SO 301

Rozpočet: SO 301

n/300 Dvůr Králově nad Labem - malá okružní křižovatka s 11/299_
DKnl. 20180319_neoceněný

KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

___________________________________________________________________________________________________ /

f \

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
<__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Základní cena: 2 026 153,01 Kč

Cena celková: 2 026 153,01 Kč

DPH: 425 492,13 Kč

Cena s dani: 2 451 645,14 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 95,80

Náklad na měrnou jednotku: 21 149,82 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:



ťuma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka ■ U/299_ DXsL_20180319_Deoccnřný 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

_________________________________________________________ /

^oLt__Folraka____^<£________Tei _̂__________________________

0 Všeobecné konstrukce a price
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

zemina

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 733,890

přebytek zeminy : 8.S«0,1+542.09+190.92-733.890 [A]

_____________ ______ Tochnicka specifikece: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
2 014112 POPLATKY ZA SKIÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 111,900 

Buf a vybourané nmoty

vybounsé bet e poí 11315: 0,49*2,3“ 1,127 (A)
acstaxeW vntvy dk pol. 11332 : 22.254* 1,9-42*283 (DJ
vybou. Šachet dle pol.96688. ((3,3+3*2.9Zl+l*l)*2,5-25.SOO [FJ
vyboo. potmbi dle pol969257. 13* 1,2*2,2-34.320 [G]
stoka dle poL96ól58 : 2,3$ *2,3-5.426 (HJ
dlaždice + bet obniby : l,4$4*2.H5*0,08*0,2*2.1-3.242 [I]
Celkem; AWW+H+M 11.900 [J] •

______________________ Technické ipcctfikace: zahrnpjc veškeré poplatky provozovateli sklidky související s uložením odpadu na skládce.______________________________________
3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 30,763 

asfaltové vrstvy

řince dle polí 11313 : 1Z.81S»2.4-3O.7« [A]

_______________ Technická ipaofikacť. zahrnuje veškeré poplatky piuvozovateb skládky související s uložením odpadu na skládce.______________________________________
4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KČ 1,000 

DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i péšl) na staveništi a nezbytná značeni a opatřeni vyplývající z 

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, pojízdné 

oceLpiecfty, apod.
Trasy pro péšl v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pru požáml techniku, policie, 
záchranné služby. Pevná cena.

1-1.000 [A]

Technické epeciBnxx: zHhmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným: zařízeními

341



© Strana: 3Aspe Fttroa: EUROVIA CS, a. a.

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3(840 n/300 Dvůr Krilovč nad Labem - malá okružai křižovatka i II/299_ DKnL_201S0319_aeoeeatuý
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNÁTE!. MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Poř.í. Položka Typ Text MJ Poíet MJ J.ccna Celkem
5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KC

ztíženi prad v blízkosti lni síti (kabelové I trubní vedeni) a zaJUténl tédrto Inž.sltl

pfodpokládaný mrxah 7ližených prací a njittdní veriml ínžatti
el.kibd - cclOm. vodovod : ocalOm. plynovod : cca Sm. teLkabc : cca Sm,
optický kabel: coa 20m. oltald kabeLvadenl: cca 20m

1-1.000 (A)

Technická apcuGkacc-. zahrnuje veškeré náklady s-pojené s objednatelem požadovanými zařízeními_____________

0 Všeobecné konstrukce a práce

1,000

243 466,61

1
6 111204

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

áetmé vyzvednuti stromků s odvozem na mezakládku

M2 1,100

dle 1*D C.4.2:
r místi kříženi: 1*1,1-1.100 [A]

Technická ipcciSkacc: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hiomadách nebo Stěpkováni__________________

7 11130 SEJMUTÍ DRNU

v U.1 OOtrun a s odvozem na trvalou skládku

die PD C.42 a tabulky kubatur 
(l.»»5,l+I)*l.l-*.ÍO0 [A]

Technická apcciBkiec: včetně vodorovné dopravy u uloženi na skládku_________

8 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM
POJIVÉM

vč. odvozu na skládku

M2

M3

8,800

12,818

CO
tOh.
U9



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 4Aspe
3.6.1 8

ť
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 DvárKrálcrvE nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKnL 20180319_araceaěný
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.ř. Položka Typ Text

dle PD C.42. a tabulky kubatur - 
ul.čelako«ka» ;
v tnisté rýhy. prcdpokltl.aaf vrstev práni. 0,2Oni: 

P2*1,5^+1J*1 WW3W [A] 
v mJtó Jachet, předpokl.ri.ij£vTstovprůni.0,20m. 
(2‘3’3-2*3*l.ir0^-2^TO [BJ 
zbytkový material z pot. č_ 11372:
2 ,M 3 •0.05-9.142 [C]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B-K>12,815 (DJ
Techmcki specifikaci Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
________________________________________ musí být uveden v doplžujictm textu k položce),_________________________________________________ __________________________
9 11315 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0.495 

vč. odvozu na skládku

dle PD C.4.2. a tabulky kubatur - v místě týby. předpokl.tl.beLvrstev chodníku pnim.O.lSm: 
l.lNU+l.U^O.U-O.W [A]

Technická spedEkscv Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

___________________________ musí být uveden v doolňujicim textu k položce),____________________________ _________ _______ ______________________________________ _____
10 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 1.464 

vč. odvozu na skládku

dle PD C.4X a tabulky kubatur - v místě týby. předpokLtl. mteY chodníku prám O.OSm: 
dlažbaOJiO.i* eimkdl :l,J»(l,>rlo,3)«O.OS-1.4«4 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt

_________ _________ ______musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._________________________________________________________________ ___________
11 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 22254 

NES TMELENÉHO 

vt. odvozu na skládku

343



Strana: 5Aspe
3.6.1.8

Pinna: EUROVIA CS, a. a.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
Obj.kl: 

Rozpol cl:

36840 n/300 I>vůr Králové nad Labem - malí okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_ne««něný

SO301 KANALIZACE -OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 361 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD IABEM
______________________________________________________________________________________________________________________._______ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle FD C.4X a tabulky kuk«&a - v mJsté ryby
vozovka. předpokLtl vntev prtoa.OJOm; (32*1,59+1,1*5,394 [A] 
v míate lachct, pfedpoSd.tLvntfu’ prum.0,30m.
(2*3*3-2*3*,.])*0.3-3.420 [D]
chodník, pftdpokLd.vrstev pnim.0,15m: 1.1*(1,3+I,7)*0.13"0,493 [B] 
chodci, pfodpcU ú. vrstev prim.0,15m:1.5«(l0.15-2,743 [C]
Celkem: A+D+B+OZ2.234 ÍK]

Techcckú specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci 8 vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141'* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt 
musi být uveden v doplňiyicíni textu k paíožce)

12 113514 ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 5,000 

vč. odvozu na skládku

dle FD C.4 2 :
záhoiLobiiiba v míst-Hižt : 1+1*2+1“5,000 [A]

Technická specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujicim textu k položce).

13 113531 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 2.000 

odsoz na mezisldadlcu, bude použila zpět

dle PD C.42.:
silniční nbrubs v imstó Idiženj: 2—2.000 [A]

t echnicki specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt 
musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

14 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,843 

naloženi, odvoz a uloženi, ztiotovltsl v ceně zoNadni možnost zpětného využiti

vytxxjraného/racyldovaného materiálu

CO
aU.



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 6Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_ DKnL_201803l9_ntoceoěný
SO 301 KANALIZACÍ! - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁ LOVĚ NAD LABEM

i

Foř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD C.4 2. a tabulky kubatur - 
ul Čelaknvikeho - napojeni vrdev 
v rníatč rýhy:
32*2*0,5*9,04+32*2<0.25*0.07+1*2*0,5*0,04+l*2*0,25*t),07-2,475 [A] 
v misie lachat:
(3+',+l,»'H5r0,5*0.04+<3+3-H.9+].9)*C.25*0,07-O,368 [B]
Celkem' A+B-2,843 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

________________________________________musi být uveden v doplňujícím textu k položce)._____________________________________________________________________________
25 113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ M 88,290 

VOZOVCE

dle PD C.42. -
ol.ČelaltOYikého - proříznuli pracemi spáry: 
v mútárýby:
32*2+1.5^2»1+1,1-68.690 [A] 
v mútB iachet:
(3+3+1,9+l,9)*2—19,600 [B]
Celkem: A+B-SS^90 [C]

Tecbsícká specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. ______  ___
16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tft. I M3 0,880 

dodáni onuce pro ohumusovánl

onuce pro ohumusovánl: 
dle PD C.4.2 a tabulky kubatur :

[A]
Technická specifikace, položka zahrnnjft:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti pniienniTifhn vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
* příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figuráoh)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)

c+i



Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 7

3.6.1.*

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 H/300 Dv&r Králové nad Labem - malá okružní křižovatka 9 n/299_ DKuL_20180319_ne(Kcnžuý 
SO301 KANALIZACE-OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁI.OVÉ NAD LABEM
__________________________________________________________________________________________ ________ ✓

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- potřebné snižení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanfi
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopiítí
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce uroož&ujici provedeni vykopávky (pfijeady, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:

_______- práce spojené s otvirkou zemníku_____________________________________________________________________________________________________________________
17 13273 ~ — HLOUBENI RÝH ŠtŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ 1 M3 542,090 

vč.odvozu na skládku

dle PD C.4.1-C.4.9 i Tabulky kubatur 

splaiko*a kana] :
SA : 372,02“372.020 [A]
SB : 3Í.S3-38.830 [B] 
plipojkySP 131.24—131,240 (C]
Celkem: A-»B+0542,090 [D]

Technická specifikace, položka zfihrnnje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkera
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžen; a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 8Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_______________________

36840 11/300 Dvůr Králové oad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_ DKjoL_20180319_aeocenčaý
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka

18 13373

> Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopíšti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pfijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

__________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141** ______________________________________ ______
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ_ I M3 190,920 

vč. odvozu na skladku

dle PD C.4. l-C.4.9 a tabulky kubatur : 
šachty :
splašková konal:
SA prúm.hl.2.92m ; 5*p*3*2.92>131.400 [A]
SB -piůnLhL2.14m: 2*(3“3*2.14>38.320 [B] 
kopané sondy : 14*1.5*l.O* 1.0=21.000 [E]
Celkem: A+B+E-190,920 (F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletui provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody Vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tčžcni a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. propašováni (vyjma štětových stěn)

CO

■ J



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 9Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_DKnL_20180319_neocenčný
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

I

J

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konsti ukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

____________________________________________- nezahrnuje uloženi zeminy (aa skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**_________________________________________________ _________
19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 733,890 

přebytek iminy : 8.8*0,1*542,09+190,92-733,890 TA]

'1 echniekě specilikace: Položka zahrnuje;

- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_____________________________ plochy, zakrytí a pod.)_________________________________________________ _ _____________________ ____________________ __________________________________
20 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 400,030 

zásyp vhodným materiálem dle C5N

dle PD C.4.1-C.4.9 * tabulky kubatur : 
sp Laik dví kasal ;
SA : 281.26-281.260 [A]
SR 2R.71-28.21C p3] 
pfipojky SP : 90.5fi-90.560 [C]
Celkem: A-B-r0400.030 fD]

Technické specifikace položka 7ahmiýe:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

348



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 10Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpotet:

Poř.č. Položka

22 17581

36840 H/300 Dvůr Krílové nad Labem - malí okražni křižovatka t n/299_ DKnL_20180319 ncoceněný
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

J

Typ Text _________ MJ Počet MJ_________________ Jxana

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, príp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložišti po celou dobu práce v nim v£. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožiiujíci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_____________ _____ plochy, zakryti a pod.)__________________________________________________
2 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 164,763 

átérkodrf Q/32, zhutněno na min. 97% PS

dle PD C.4.1-C.4.9 b tib niky kubatur :
Šachty :
ip laikovi kanil:
SA-pn«LhL2^2ni :5'(3«3*2^2>4*(Ul*252X3.05*].^I.I2*Ul>n0.422 [F]
SB *pv&n.hL2,14m:2«(3*3ft2.14>2*(lJ 1*2.14^33,341 [GJ 

kopaní sondy: 14* 1.5* 1.0*1, (h=21.000 [E]
OUlot: F+OE-164,763 [HJ 

Technická specifikace: položka zahrnuje?

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tridčnim, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

Celkem

349



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana; 11Aspe
3.6.1.8

Sile ba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------  

36140 U/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okntžní kflžovatka i U/299 DKnL_201S0319_neocenÍDý 
SO J01 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO J01 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD l.ABKM 
________________________________________________________________________________________________________________________________ ______ _ _______/

Poř.t Položka Typ Text MJ Poíet MJ J.cena Celkem

- ruční hutníci a výplft jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvcdcní vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce uinužůujíci provedeni zemní konstrukce (přejezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá ____________________ ______________

žl 17581 1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 30.520 

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.97% PS

dk PD C.4.1-C.4.9 a Ubulk> kubatur : 
splz&ova kul;
SA (drtn): 2.77-2.770 [A]
SB (dréo): 0,40-0.400 [B] 
přípojky SP: 27^5-27.350 [C]
Crlktn: A+B+C-30,520 [D]

icchjncVj ipeofikacc: položka zahrnujc:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu die zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošen! materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírám povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

OO
CLÍ



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 12Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Z v
36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malt okružní křižovatka s H/29?_ DKnL 20180319_neocenčný

SO301 KANALIZACE-OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

7

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

_____________________________ - zemina vytlačená potrubim o DN do 180mm se od kubatury cbsypu neodečítá______________________________________________________
23 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Ti r M2 273,842 ~ 

dle PD C.4.1-C.4.9 a tabulky kubatur: 
splašková konal:
SA : 83,8*13^*133.242 [A]
SB: 12* 139-19,080 [B] 
přípojky SP : 60,9*1.1-60,990 [C] 
šachty:
splašková kunal:

_ SA - prim.hL2.92ni: 5*(3*3)-5*(1.21)=38,95O [F]
' SB-priuaiL2,14m:2*p*3)-2*(121)=I538«[G]

Celkem: A+B+C+F+G-273,842 [H]
Teebnicks specifikace: položka zahrnuje úpravu plání včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.____________________________ ____ _____

24 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,I0M M2 8,800 

dle PD C.4.2 a tabulky kubatur:
(1^+J.l+l)* 1,1=8,800 (AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu pres 1:5________________________________________________________________________

TS 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 8,800 

dle PD C.4 2 a tabulky kubatur.
(1,9+5,1+1)* 1,1—8,800 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodáni předepsané travni směsi, hydroosev na onuci, zaléváni, ptvni pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu______ ____ _
1(5 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 8,800 

Dlepol.18221: 8,8-8,800 [A]

TechniM specifikace ■ Zahrnuje pokoseni se shrahšním, naloženi shrabkú Da dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení____________________________________________________ ____________________ _____________ __ __________
*27_ 18461 MULČOVÁNÍ ” M2 1,100 

mulčovad kůra tLOIOm

CJl



Ase£ Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 13

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z*

V.

Stavba:
Objekt:

Korpnčet:

36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s IV299_ DKnL_20180319_neocenžný 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM I

Pořx. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 1S4D14

29 18600

1

dle PD C.4.2 :
y mistě křiienl: 1*1,1-1.100 [A]

Tcchnkká speciBkaco-. položka zahmuje dodáni a rozprostřeni mulčovací kůry nebo žtěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stuhiHrani 
______ ______________ mulčc proti erozi, přísady proti vzniceni mulče, naloženi a odvoz odpadu__________________ __________________________________________________________

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE KUS 2,000 

DO 1.5M
dle PD C.4.2:
v miité křížení: 2 "2,000 [A]

Techiiiclá specifikace: Položka vysazováni stromů zahrnuje i hloubení jamek (min, rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event, výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, ehráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. 
položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,

_______případně s uložením______________________________________________________________________________________________________________________________
ZALÉVÁNÍ VODOU M3 1.880 

trávník: S.í*0.05*2-0.880 [A] 
stromky: 2*0,25*2=1,000 [B]
Cdkcm A+B=1,88O [C]

Tocknjcbk spoci6k»cc: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništni a vnitiostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uloženim_________________________________________________________________________________________________________

Zemni práce 565 358,89

4 Vodorovně konstrukce
30 451114 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (B30) M3 0;336 

podkladní prahy pod potrubí

pcdkjsdni prahy pod potrubí:
SA; 37’0,00&-0^96 [C]
SB: 5“0.008-0,040 [B]
Celkem: C+B-0336 [D]

Tvcboicků spacifikuce: - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexni technologie výroby a 

montáže dílců, ošetřeni a ochrana dflců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dilce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetnč doplňkových konstrukcí a vybavení,

CO
CJ1
LO



Firma.- EUROVIA CS, a. s. Strana; 14
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objeld:

Rorpotet:
<_______________________

36840 n/300 Dvftr Královi nad Labem - malí okružní křižovatka 3 n/299_ DKoL_20180319_neocen{ný 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
__________________________________________________________ y

Poř.ř. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- sestaveni dílce na stavbě včetně montážnich zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilcú,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané pfipadnč specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rabových ploch, osazeni měřících zařízeni, zkoušeni 
a měřeni dilcú a pod.).

31 45157 PODKIADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 19,270

štčrkoplsok do zrna max 20mm, zhutněno na min.879t PS

dle PD C.4.1-C.4.9 a tabulky kubatur: 
spleSková kanal: 
přípojky SP : 12,97=12^70 [q 
iactuy :
aciarcova nanal r
SA- : 5*(3*3)*0.I=4.M0 [A]
SB-:2’(3»3)*0,1=1.800 [B]
Celkem; C+A+B-19Z70 [D]

Techmeii tpeáfikeco: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se 0 nakupovaný materiál

32 45869 VÝPLŇ ZA OPÉRAMIA ZDMI ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 11,000

Výplň stávajícího potrubí z pop llkobe tonu

Dk PD C.4.2 :
výplá stávajícího rušeného potrubí: J1-11,000 [A]

TechuieH sped Štuce: po]nžkfl zahmUJC)
- dodávku stabilize vb nub o popílku 8 zásyp se zhutněním včetně mimostaveništni a vnitro atevenifcd dopravy

4 Vodorovné konstrukce 39 202,23

r 9
33 567201

Komunikace
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM M3 0.495

CO
CJ?
CO



Strana- 15Finna; EUROVIA CS. a. s.Asp*
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■ ■>

Poř.č. Položka

34 567301

35 567303

Stavba;
Objtkh

Rozpočet;

36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okrožni křižovatka j n/299_ DKoJL_2018031S neoctuěoý 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Typ Text MJ Počet MJ

SC C16/20

dle PD C.4.2 a tabulky kubatur - v mirti týhy. pfedpuki .d.bet vrstev ohodmku prům.0.15m: 
l.lNl^H.7rO.I5-0,493 (AI

Technická spcci6ktcc - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhufcfnj vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu tapojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu _____

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPĚV KAMENIVA M3 13,512

dle PD C.4.2. a tabulky kubatur - v mútt rýhy - kxe dle hlavni trasy 
uLČelukuvskibo: 
v místi rýhy :
32«lA5>*OJ(H-l.l«fO,20-lOJ% (A] 
v místa iachet:
(2*3*3-2*1,21)*0,20"3,l 16 |Bj
Celkem A+B-13,512 (Cl

Technická speafikacv - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
■ rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátfcy________________________________________________ _____________________________________

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRn M3 17386

Ochranně vrstva vozovky ŠDo 0/63

J.cena Celkem

co
CJT



Strana: 16Aspe
3.6.1.8

Fiona: EUROVIA CS, a. s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objtkt:

Rozpočet:

36840 U/300 Dvůr Krilovč nad Labem - mali okružní křižovatka » n/299_DKnL_20180319_neoceněiiý
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD IAJ3EM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.t. Položka Typ Text MJ Poíet MJ J.ccna Celkem

dle PD CA Z ■ tebulky kubetur - v místí rýhy ■ kec dl e hlsvm tnsy: 
uiČelsknvskčho 
v míní rýhy :

32»lJ9N>ÍM»l,l’0J5-m,«51 (A) 
v místí iachet:
(2*3*3-2*Ul)’025-3.893 [F]
chodník.pfodpokl.cLvntnv pntmO, 13m: l,l*(1.3+1.7)*0,15-0,495 [B] 
chodník, jrfedpokl.il vmtív pnhn.O,15lB:U,(1^410J)«0,15-2.745 [q 
Celkem: A+F+B+O17.3M [GJ

Technicki spcciOkjce - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

________ __ ____________________________ ~ Dozatmuio postřiky, nátěry_____________________ _____  _______________ _______________________________ _____________________
36 577201 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - iNFlL I RAČ POSTŘIK M2 74,000 

Irffitračni postřik z modlil kované katlonaktlvni z asf.emutze 1.0kg asř./m2

dle PD CA 2. a lebulky kuhatw - v mleté lýhy - kce dle hlavní třesy 
ulČelikovského:
vozovka: («W+l.l’l>-í2.«IO [AJ 
▼ mletí íachct:
(2*3«3-2,3,l.l)-llAWJ [D]
Celkem: A+D-74,000 [E]

Technicki specifikace. - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro
souvislou obnovu asfaltověho krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**)._____

~8 577202 2~ VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY-SPOJ POSTŘIK M2 67,560 

RS-E 0.4Kfl asf/m2

W



Fáma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 17
3.6.1.8

f
Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 
V._______________________

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36840 11/300 Dvůr Králové oad Labem - malé okružní křižovatka s n/299_ DKuL 20180319_n«ecniný

SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
dle pol.e.J774EJ: 
ulčelakovtkého: 
v mini iýby'
32*1 J9+l,l*)+51JtS0 (A) 
v místě Jachet:
(2*3*3-2*1,21^15,580 [B]

Celkem: Av» 67J60 [C)

Techmcks specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 800m2). Není určena pro

_____________________ ___________________ souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta v položkách 5779**)._____
37 577202 1 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 105,460 

PS-E 0.2Kg nsf.fm2

dle pol.č.5774IE: 
uLČalakovského: 
vmicérýhr :
32*239+1*2.1-84.980 (A) 
v mi iti iftchel :
(3+3*1 ^-1,9/0^4<2,3’3-2‘1,21>-2Qi480 [B]
Celkem: A+B-105.46C [Cj

Tectimeka tpacifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, p ik Idám vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 800m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (taje zahrnuta v položkách 5779**)._

39 5774CG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S. 16+ M3 6,056 

ACL 16 + I

9S
C



Firma: EUR0V1A CS, a. s. Strana: 18Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<___________________________

----------------------------------------------------------------x
36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka i U/299_ DKnL_20180319_a«ocenřný

SO 301 KANA LEACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

:

Por.t. Položka Typ Teti MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

dle PD C.4.2. • obulky kubatur - kec dJe hlavni trary : 
ni Ó dalconkčht : 

v místě rýhy :

32‘2.os*o,o7+i’i,6,í>, 07-4,794 [aj
v místa šachet:

(3+J+l,9+1.9)’0.25«0,07+<2»3,3-2,l .2 l)*0,D7-1J62 (B)
Celkem A+B“6,D56 [C]

TrchnicU speciEkice - dodáni smísí v požadované kvalitě
- oíiStěni podkladu
- uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané doušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodčovacích proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a pud.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusti, šachet a pod.
• položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotí: vč do 10m2).
-ne *ahrnu;c očištěni podkladu po veřejném provozu_______________ __ ________________ _________ _______________________

40 5774EI VRSTVY FRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BE1UNU ACP 22+, 22S M3 6.080 

ACP 22 ♦

dle PD C.42 a tabulky kubatur - v miuč rýhy - koe dle Marni pasy: 
uLČulaktmkého: 

r místí rýhy .

32«M9*0.09+I,l’l«0.l)9-4^7Í [A] 

v mifitě Sachet:
C2*3«3-2« 1.2 ly 0.09—1.402 [B]
Celkem A-cB^.080 [C]

Technická spectOkuee; - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusti, šachet a pod.

CO
cz?
•4



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 19
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840
SO 301 
SO 301

11/300 Dvůr Králové aad Labem - malá ckmžni křižovatka a H/299_ DKnL_20180319 neoceoéný 
KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚST O DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

41 5774IE

42 58251

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotliví do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu______

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF KOBERCE MASTKSMA M3 4,218 
11+.11S 
SMA 11 ♦

dle PD C.4,2. a tabulky kubatur - kce dle hlavni trwy 
ul Čelakowkéhc : 
v mfxří rýfey :

32,2r59*0.C4+l •2J*0,C4“3^99 [A] 
v místě Jachet

P*3+I^+],9)*0.5-01C44(2-3-3-2*Ul)*0.04-C<ai9 [B]
Celkem: A+BM.2I8 [Q

Technická spccifikece: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotliví do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575”*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2).
- Dezahrnuie očištěni podkladu po veřejném provoze ____________________________________________________________ __ __

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z M2 15.450 
KAMENIVA
vč dodáni nových betdlaždlc 0,5x0.6m

dle PD C.4.2. »tabulky kubatur - v místí rýhy
U*(10,3M5,45« (A]

Technická specifikem - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dudáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro pfedepsanon výplň 
spar

CO
CJÉ
03



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 20
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_neoceniny
SO 301 KANALIZACE- OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE -OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 582611

5

- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-Ii zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.______________________________________________

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 2,850 
Z KAM
vč.dodáni nové zámk.dl.

dle PD C.4.2. b tabulky kubatur - v miste rýhy .

I,5*(l.9)-2,S50 [A]
Technická specifikace: - dodání rilažebníhn materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jmak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proožků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.___________ ___________________

Komunikace H7 432,73

- 8 Potrubí
44 83457 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 500MM

kamenina PUR DN500, ví. tvarovek (kolon, odboček pfochodek apod.) dle 
specifikace C.4.8

dle PD C.4.1 - C.4.6 a tabulky kubatur:
splátková kasat: 18+28,5+5,4+23,19+8,80+12-95,800 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:

95,800

CO
WP
co

M



^3BC Firma: EURO VIA CS. a. s. Strana: 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_ DKnL_20180319 neoceněný
Objekt: SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Rozpočet: SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD I .ABF.M
y

Poř.ř. Položka

45 87433

Celkem

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veSkerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zňzené plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- třízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektoiech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

___________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku_____________________________ ___________________________ _ 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 60,900 

PPb SN16 DN150, vč. tvarovek (kolen, odboček pfcchodek apod.) dle specifikace v 

půloze C.4.9

dle PDC.4.9:
přípojky splaškové ksoal. : 9,7+8,3+10,4+7,2+5,1+]1,4+8,8*60,900 (AI 

Technická specifiknne. položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodán! veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
pezabrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku___________________________________________________________________________ __

09
G



Firma: EUROVIA CS. a s. Strana: 22

36840 EL3DD Dvůr Králové nad Labem- melt okružní křižovatka 5 11/299 DKnL_2018U319_Deoeeoii)ý
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANAIJZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
k_____________ ___

%

✓

Poř-č. Položka

<16 875272

47 894157

Typ Text MJ Počet MJ J.iena Celkem

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 95.800 
DĚROVANÝCH
flexibilní drén DN100

dle PD C.4.6 - drén v rýze : 83,8 H2-95.8OO [A]

Technická ipcciftacc. položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných uprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očistění a oSetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vývodem a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i pláce spojené 8 nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody _____________ __________ ________

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON UtLCÚ NA POTRUBÍ DN JX> KUS 6,000 
S00MM
skladba dle PD C.4.7 vč.tvarovek a vložek, poklopu a rámu

SA ŠS2-7 : 6=6.000 [A]

Technická ipeafikaw: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie vyroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předRjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,

Od
1



Firma: EUROVIA CS, a. 5. Strana: 23

36840 H/3U0 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s HZ299_ DKnL_20180319_neocentný
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

A.SP.«.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Por.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškera zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce_____________________________________________________________________________________ _________________ _________

48 89416 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM KUS 1,000 

skladba dle PD C.4.7 vč.tvarovek a vtoiek, poklopu a lámu 

SASSl: 1-1,000 (AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplcxni technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojil,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

‘ - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,
- veškera zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce______________________________________ _______ ________________________________

49 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 7,000 

5+2*7.000 [AI

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
___________ nebo chodníku)._____________________________________ _____________________ ____________________________________________________ ____ ...

50 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 14,000 
dle potřeby : l4=14řC00 [AJ

t9
£



Firma: EUROVIA CS, a. 5. Strana: 24
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malé okmini křižovatka 1 n/299_ DKnL_20180319_ntoctniný 
SO3D1 KANALIZACE- OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNÁ ITL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM->

Poř.č. Položka Celkem

51 899522

52 899672

Technická ipedfikncr - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné price a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetnč nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
_____________________ nebo chodníku)_________________________________________________________________________________________________________________________________

OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 02/15 (B15) M3 98,220 

dle PD C 4,1-C 4.9 a tabulky kubstm*: 
sgjbfimvá Vanul •

SA. 8W-87.OTC [A]
SB 10.23-10.23C [B]
Celkem- A-4^8.220 [C]

Termická spcufikm: - dodáni čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jebo uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hirtnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potfobnýcb přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požaduvaué izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_____________ - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______________________________________ __
ZKOUĚKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 95,800 

dJa PD C.4.1-C.4.9 ■ tabulky kabatox :
jpbiDcovi UmL DN5O0: 18+28.5+28.5+8,8+12*95.800 [D]

Technická jjwcifiksce - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demonláž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a

_____________________pro cdbočujicř řady.______ ___________ ______ ______________ ___ ____________ _____________________________________________________

CO
OS
CO



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 25
3.6.1 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

\_______________________

36840 11/300 Dvir KríMové nad Labem - milí o km žni kfižovallu 511/299 DKaL_20lft0319_Deoceneoý 
50 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM
-  s

Poř.t. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem
S3 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

dJ« PD C.4.1-C 4.9 i tabulky kubatur : 
ipla&ová 95.8-95.800 [AJ

T«hmcká ^cci£La«: poiozka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, ryznám prohlídk

M 95,800

y na nosičích DVD a vyhotoveni záv&rcčného piseminěho protokoln

8 Potrubí 986300,39

9
54 917212

$5 91782

56 919114

57 931327

Ostatní konstrukce a price
ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 5,000 

do bet lože z C20/2SnXF3

dle PD C.4 2.:
rahen cbnibi v místi kfiisni : Hl+2*1"3,00C [A] 

lechmcká ípeerfikace Položka mhrmýe:

dodáni n pokládku betonových obrubníků o rozmžrcch předepsaných zadávací dokumentaci 
__________________ betonové lože i boční betonovou opčeku. ____________ ______________ 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 2.000 

du bet lože z C20/25nXF3

dk PD C.4 2.:
s Dm ční obruba v miilí kfižcoi ; 2—2.000 [A] ,

Tcchmcká ipcofikacer Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrháni, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Ulpadné nutné doplnění novými obrubami se 
____________________uvede v položkách 9172 až 9177.___________ __ _________________________________________ _________________________________________________________________

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 88,290 

dlePDC.4.2. -
ul ČeliknTskébo * pratiaiur] prawul špity 

t místi rýhy :

32*2+1 jW 1+1.1 -68.690 {A] 
v mini iachet:
(J+3-1.9*1,97-2-19.600 [BJ 

Celkem: A+B-OT.29O [C]

TcchnicU <poci5jmcc položka zahmoje fczÁní vozovkové vrstvy v pledcpamé lloučťce, včetně spotřeby vody ______ _______ ___
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIKPRŮŘ PŘES M 88,290 
800MM2

<J4>
OS



Finns: EUROVIA CS, a. s. Strana- 26ASD£_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

36840 11/300 Dvár Královi nad Labem - malá okrnžní křižovatka t HZ299_ DKnL_20180319_ntoceníaý
SO 301 KANAI.IXACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

z

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.CCDfl Celkem

ak PD C.4.2. -
ul.Čdakovskěho - pmnznuti pracovní (píry:

* mhle rýhy :

32*2+1.59+2’1+1.1“64.&W TAJ 
v místě jachet:

(3+3+1.9 H.9)*2-] 9,600 [B]

Celkem: A+B-M.29U [C]

Techracki apccifikace: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí prožil_________________________________________ _______________________________________ ____________________

58 966158 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 2.360 

vč. odvozu na skJádku

dle PD C.4.2 n tabulky kubatur : 
rděni stoka 2.36-2.360 [A]

Technické specifikace položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu ua použitou technologií
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů__________________________________

59 96688 VYBOURÁN! KANAJ.1ZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 4,000 

vě. odvozu na aldádku

dle PD C.42 a tabulky kubatur :
Š.ST. 1. Š JT2. Š ST J. Š.ST 4: 4=4.000 (A)

Ticbuckí xpeofikacv - položka zahm^jr veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 (s výjimkou malého množství hfmranéhn materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- poloBca zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných přcdpisli_______________________________

60 969257 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 50DMM KANALEAC M 13.000 

vč. odvozu na skládku

dle PD (24 J1 tabulky kubatur: 13*13.000 [A]

W
05
wl



Finns: ELTRQVIA CS. a. 8. Strana: 27
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
JF

Stavba: 36840 n/300 Drúr Králové aad Labem - msti okrnžoi kfScvalka s 11/299 DKsL 20180319 neocenéný
X

Objekt: SO 301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
Rozpočet SO301 KANALIZACE - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

v

PoM. Poloika Typ Teat MJ Počet MJ J.ccn* Celkem
Techwcki spedfikarr - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatni konstrukce a práce 44 392,16

Celkem: • 2 026 153,01

366



Finna: EUROVIA CS, a. s. Struna- 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Vypracoval zadáni:

Stavba: 36840

Objekt: SO 302

Rozpočet: SO 302

11/300 Dvoř Králové nad Labem - malá okružni křižovatka s 11/299 
DKnL_20180319_neoceněný

VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

_________________________________________________________ ____________________________________ _____ y

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 723 845,95 Kč

Cena celková: 723 845,95 Kč

DPH: 152 007,65 Kč

Cena s dani: 875 853,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 723 845,95 Kč

Vypracoval nabídku:

■>

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: EUROVLA CS. a. s. Strana: 2Aspe
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpoíct:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 U/300 Drftr Krilové nad Labem - malá okrnžnl křižovatka s U/299_ DKnL_20180319_neoceníný
SO302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.í. Položka 

0
1 014111

2 014112

3 014132

4 02720

5 02730

Typ Text • MJ

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3

ženina

přebytek zoainy . 3,63,0.1+l»6165=187.0D (A)

Tetbická ipecifikace. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souviacjici s uložením odpadn na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU 1YP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

suť a vybourané hmoty

nestondeefe vrstvy dlcpoi.il 332 : 10,84*1 ^20 J96 (DJ 

vytou potrubí cflo pol.96912: 57*0,0177-1,009 [G] 

dlafahce -t-bot. obruby : 0.444*2,1+2*0,08*0,2*2,1-1,000 flj 
ib kw: 4*2,6-10,400 [JJ
Čolkem EXG+I+3-33.0O3 [K]

Technická jpcgfikacc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY 7.A SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

asfaltová vrstvy

tma dle poLč. 11313 ; 6,935*2,4-16,644 [A]

_ Teehmcka yeciiikace: zahrnuje veškeré puplality provozovateli skládky související s uložením odpadn na skládce.
POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KČ
DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (I pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z 

požadavků BQZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, pojízdné 
ocel. plechy, apod.
Trasy pro péžl v souladu s vyhl. £. 398/2009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajtitén přístup k objektům pro požární techniku, policie, 
záchranné služby. Pevná cena.

1-1.000 [A]

Tschaacká tpccigkjKs: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními _________
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ

Pořet MJ

187.013

33,005

16,644

1,000

1.000

J.CCD8 Celkem

05



1 Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 11/300 Dvůr Králové aad Labem - milá okrnxoi křižovatka i H/299 DKnL_20180319_oeoceněný

SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD-OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Stavba:

Objekt.
Rozpočet:

Por.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ztíženi prací v blízkosti Inž síti (kabelové í trubní vedení) a zajištění fcáctito Inž. sítí

pfedpoklwfany rozsah ztiJených prací a nqiltiol vedeni inž síti ■ 
eLkibel cclCm. vodovod : ecalOm. plynovod : cca ísa, tt Lkáte cca 8m. 
optický kálel : cca 70p\ o statni Itahd vedeni : cca 2 Cm
1-1.000 [A]

Tcttaúcki specifiliMe zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecni konstrukce a práce 147 010,22

r i Zemní práce
6 111204 odstraněn! křovin

šetrné vyzvednuti stromků s odvozem na mezisWádku

M2 1,100

dlePDCJ2:
» míst* Uiinň: 1*1.1=1.11X1 [A]

TcAtrickl spccíElsoo. odstranfoii křovin a stromů do průméni 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štépkovini

7 11130 SEJMUTÍ DRNU
v ti.ioomm a s odvozem na trvalou skládku

dle PD C.5.2 a tabulky kubatur :

(1.4+1.9r 1,1-3,630 fA]

TccbzucH qwdEkaee: včetaé vodorovné dopravy a uloženi na skládku

M2 3,630

8 11313 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM
POJIVÉM
vč. odvozu na skládku

dle PD C.5.2. a tabulky kubatur - 
ulČelaktrvskébc
v tu lstí rýhy. pral pokJ. ti. aatmře* primrO^Qm:

(30-1.l4l.l*])«0.2-é.í2C (A] 
zbytkový nxEcxii] a pol C. 11372:

2J25-C,03-0,116 fF|
A+B-6.936 [C]

M3 6,936

1

369



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 4*«* Aspe
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_____________________

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka s H/299 DKnL 20180319 oeoceniný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka

9 11318

10 11332

11 113514

12 113531

Typ Text MJ Počat MJ Xctm Celkem

Technická ipenfil.cr Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránf — tento fakt

____________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
ODSTRANĚNt KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 0.444 

vČ. odvozu na skládku

dle PD C.5.2. a lalulky Vubatm - v miitS rýhy, pffadpoH.tl. vrtíev chodníku pman C.CSn] 
dlařha rJtmk tfl. :1,5 •(].7+2 .OJ’0,08-0.444 [A]

Technická speofiknce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránf - tento fakt

___ _________________ musi být uveden v doplňujícím textu k položce).___________________________
ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 10,841 
NESTMELENĚHO
vč. odvozu na skládku

dle PD C 5.2. d tabulky kubatur - v misii rýhy

vomvki pfrdpobl ti vntev prítari OJOm (3C*!,1+1.]«1)*0.30-10.230 [A] 
chadnik, píedpokl.d. vrstev průmOJÍm: 1J*(1.7+2,0)*0,15^1,611 [B]
CeTkm A+Q-10.841 [Cl

Technická ipcafikice: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v dopUiniIcím textu k položce). 

odstraněn! záhonových obrubníků m 2,000 

vč. odvozu na skládku

dle PD C52.:
záhon, obruba v místě kříženi : 2—2,000 [A]

Tcohcjcki spen&kace Položka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní -tento fakt

_____________________musi být uveden v doplflujicim textu k položce).___________________________________________________________________________
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 1,000 

edvoz na mezisidádku. bude použita zpil

dle PD C.5.2. :
aihnoai obruba v tniTfC knřssl : 1—1,000 [A] 370



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana' 5Aspe
3.6.1.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvflr Královi nad Labem - malá okrnžni křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_neocenlný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNÁ! EL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

1

IJ
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počat MJ j.caal ______Celkem

TedaicU q>eci£k*cr: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt

________________________________________ musi být uveden v doplňujícím textu k položce).___________________________________________________________________________________________________________
13 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,32S 

naloženi, odvoz a uloženi, zhotovitel v cent zohledni možnost zpětného využiti 
vybouraného/recyldovanftho materiálu

cfle PD C.32. • tabulky feuhatur - 
oLČelakovxkétm - nápojem vrstev: 

v miste rýhy :
30*2,0.5,0I04-*30*2*0,25*O.G7+I*2*0r5*0.04+I*2*0.25*0,07*2.325 [A]

Technická specifik «ce: Položka xflhmuje veškerou fnanipnhiRi s vybouranou suti a s vybouranými hrnul ani i vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________must být uveden v doplňujícím textu k položce). ________________________________
14 113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ M 64,200 

VOZOVCE
dlePDCJX -
ul čdakovského - proříznuti ptveevní *pázy:

» míitřrýby :

30*2+l,l«*l +1,1-64.200 [A]

TetlwifW specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyboatunon suti a s vyhnuranými hmotami vč. uloženi na skládku._____________
is 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 0,363 

dodáni omice pro ohunusovánl

onuce pro abamusovinJ :

<0e FD C.4 2 .. tabulky kubatur :
(1,4+1^)* 1,1*0.10-0J63 [A]

Tethwckl specifikace: položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kotnpletm provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopištč po celou dobu ptáče v něm vč. klimatických opetfenl
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po j iných' nutných částech (figurách) 5^3

-<!
I--*



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana; 6Aspe
3.6.1 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_____________ _

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružal křižovatka s n/299_DKaL_20180319_neoc«něiiý
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD IABEM

J

Poř.t. Položka

16 13273

Týp____jé*t_________ ______________ MJ PožetMJ J.cena

- čerpáni vody ví. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržován! výkopiště a jeho ochrana proti vodt
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, kunstr., přemostění, zpevněně plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

____________________ - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)_____________________ _________________ ____________ ______
HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ INEPAŽ TĚ. I M3 ~ 186,650 

vč.odvozu na skládku

dle PD C.5.1-C.5.7 i libelky InibeTur 
vodovod: 129,26—129,260 [A] 
pfipojky 18.39=48.390 [B] 
wndy: 6*1 •1*1,5-9.000 [C]
Celkem: A+B+C-186,650 [D]

Teehaidcá specifikace položka zahrnuje-
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

Celkem

372



Fima: EUROVIA CS, a. s. Strunu; 7Mitt
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

i

Stavba:

Objekt:
Rozpočet

36840 n/300 I>růr Krilové nad Libém - malft okružní kfižovitka s n/299_DKnL_20l80319_neocenČDý
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

J

Poř.i. Položka Typ Text MJ Poiet MJ J.ccna Celkem

- vytahováni a nošení výkopku
- svahován: a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiítě a ve výkopiíti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

_______________________________  - - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do nasype) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**__________________
17 17120 ULOŽENÍ SYP ANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 187,013 

příbytek zatiny : 3,63»0,l+ltí,6!-187.013 [A]

Tíehsicii Prlnžlra vr hrnnje-

- kompletní provedení zemni konstrukce
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (fiEurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zsxrytl a pod.)____________________ ______ _ ____________________________ ________________ ____ __________

18 17481 ZÁSY? JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 151,860 
zásyp vhodným materiálem dle ČSN

373



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8Aifis_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 H/300 Dvůr Králově nad I-abem - raalt okružní křižovatka s H/I99 DKaL 20180319 ae©cenčaý 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Poíet M J J.cena Celkem

19 17581

dle PD CJ.l-C.5.7 a tabulky kubatur . 
roduvoa 100,79-100,790 [A] 
ptipojky 42.07-42,070 [B1 
•ondy: <*l«l«1.5-9,OOO (C)
Celkem: A+B+C-151.W0 [D]

Technická ryciGknce položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé mhy hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách apo jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvodoní vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

____________plochy, zakryti a pod.)___________________________________ ___________________________________________________ _______ _____
1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 34,650 

štěrkopísek do zma max ZOmm, zhutněno na min.97% PS

dle PD C.5.l-C.5.7 a tabulky kubatur; 
vudovod : 21&-21Č3Q (A] 
přípojky : 6,32-6,320 [B]
Celkem. A-B-34,650 [Cl

Tec hr iefci spocifikMx: pnlozlcn zahrnuje;

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava vkládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zaj ištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech tC

u—



Firma: EUROVIA CS. a. > Strana: 9Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 U/3B0 Dvůr Krilové nad Labem - malí okružní křižovatka j H/299 DKnL_201S0319_neoccnčný
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Por.č. Položka Typ Tert MJ Počet MJ J.cena CelkeiD

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
• spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutním a výplfi jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložišti a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

______________________________________ - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury posypů neodečítá ________ ________ ________________________
20 17581 2 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,000 

itírkodrf 0/32. zhutněno na rrtn.87% PS

dk PD 5.2 :
úprava annalunú šachty : 5“5,000 [A]

Technícki specifik mwj; položka zahrnuj e:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- nkláriánl po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podlož!
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích

C.1



Finna: EUROVIA CS, a. s. StTRTIR; 10Aspr
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rdepořel:

36840 n/300 Dvir Králové nad Labem - malá okružní křiževatka i ÍI/299_ DKnL_201S0319_ntoeenéný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
_________________ _________________ _____________________________________________ __________ y

Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedeni vody V okolí úložišti a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

____________ ___ - zemina vytlačená potrubím o DN do180mm se od kubatury obsynú neodečítá
21 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1

dle PD CJ.1-C5 7 ■ tabulky kubatur : 
vodovod : J)J*L 1-93.720 (AJ 
pltpojky : 25.4*1.1-27.940 [B]
Celkem: A+B-121,660 (q

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru i

M2

iutnfeni určuje prujekL

121,660

22 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M

dlcPDC.3.2 a tabulky kubatur ;

(1.4+l,9)*l,l-3.63O [A]
TocKmcká ^cciGkice: položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

M2 3.630

23 18242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNIC1 M2 3,630
dfe PD C.52 ■ tabulky kubatur ;

(l,4+t9)*lJ-3.630(A)
_____________________ Tccbmcká ipccifitucr: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na onuci, zaléváni, prvni pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu_________
24 18247 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 3,630 

Dle pol.18221: 3.63-3.630 (AJ

Technická apconace: Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon teré
______________________________________ zahrnuje nutné zalití a hnojeni_________________________ _________________________________________________________________
25 18461 MULČOVÁNÍ M2 1,100 

mulčovad kůra tl O'Om

dlePDC.5.2 :

v tnuté kfiieol: 1*1,1-1,100 [A]
Technická epociHkece: položka zahrnuje dodání a rozprostřeni raulčovací kúry nebo štipky v předepsané tloušťce nebo mulčovacl textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče. naloženi a odvoz odpadu__________________________ _________________________________________________________

&
2.

S



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana; 11Aspe
3.6.1 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_______________________

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okrnžní křižovatka s n/299_ DKnL_2U180319_neocenčný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD-OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č, Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 184D14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S "BÁLEM VÝSKY KMENE KUS 1,000 294.02 294,02
DO1.5M

dle PD C.5.2 :
v mJ«tí ldížmiJ : 1-1,000 [A]

Tcdnucka specifikace: položka vysazováni stromů zahrnuje i hloubeni jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a pfidavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. 
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mňnosiavtništoí a vnitrostavemštní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,

____________ _______ _______připadne s uložením__________ _ ___________________________ ____________________________________________________________
27 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 0.863 

návmk: 3.63*0.05*2-C263 (A) 
itromck : l’025’2-O.JOC [B]
Celkem: A+B-O.8Í3 [C]

Technické ipcdfikicc: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimnstaveništni a vnitrostaveništrú dopravy (rovněž přesuny), včetnč naloženi a složeni, 
případně s uložením

1 Zemni práce 183 237,89

4 Vodorovně konstrukce
28 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2280 

opěrná bloky z C20/2S XAt

dle PD C.5.5 + dle potřeby: 12»»l-22W (A]

Technické epecifikecc: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornébo betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

09
*3
■ -I



Pinna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 12S’ A«* Asne
3.6.14

rOLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V.

Stsvb»:
Objekt;

Rozpočet:

a

36140 n/30U Dvůr Krilové aad Labem - malá okružní křižovatka s HZ299_ DKBL_2018Q319_oeo čestný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

 .

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zaftzeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

______________ - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ______
29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17370 

štěrkopísek do zrna max 20mm, zhutněno na min.875t PS

dle PD CJ.1-CJ.7 a libelky kubatur 

vodovod: 13,38-13,380 (A] 
přípojky 3.93-3.590 [B)

Celkem: A*B-17J7O [Cl

Techmckd jpraffluce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveniŠtni a vnitrnstaveništm dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 16 059,71

5
30 567301

31 567303

Komunikace
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPĚV KAMENIVA

dle PD C.5.2. i tabulky kubatur - v miati rýhy - kco dle hlavni traay : 
vozovka : (30* 1.1+1.!• l)*030=6,820 [AJ

Techničtí wcifitace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozpi ostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zfízeni vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách

__________ - nezahrnuje postřiky, nátěry________________________________
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE STĚRKODRTI 

Ochranná vrstva vozovky ŽDa 0ÍB3

M3

M3

6,820

9,136

Cvř
-<!
GO



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 13Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
ObjcU:

Rozpočet:
<_______________________

36X40 11/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_ DKnL_20180319_neocenčný 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Por.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
dle FD C5.2. a tabulky kubatur - v místí lýhy - kce dle hlavni trasy : 
vozovka : (30*l.l«,l*l)’0,Z5-8,JZS[AI 
chodník : l,l*(l,7+2.0),0.15-0.Sll [B]
Celkem: A»B-9,136 (C)

Technická specifikace: . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

______________________________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry __ ___ __ ____ __ _ _ ______ _ _ ___
32 577201 VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY-INULTRAÍ POSTŘIK M2 34.100 

infiltiBČnl poaffik z modifikované kationaktívni z asl.emulze 1,0 kg ast7m2

dle FD C.5.2. a tabulky kubatur - v miste rýhy - kec dle hlavni trasy: 
vozovka . (30*1.1+LI‘1)-J4,100 [A',

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šírt pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro 

____________________ souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).____________________________________
34 577202 2 VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 36,300 

PS-E 0.4Kg asfjnů

. dle pol.e.3774EI:
uLČelakovakiho: 
v místí xýhy :
an.i+i.m-wooiAj

Tedudcltá specifikace: - HnrlAni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadu (vztahuje sc na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro
souvislou obnovu asiUtového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta jc zahrnuta v položkách 5779**).___

33 577202 i VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 65,100 

PS-E 0,2Kg aaf7m2 379



Finna: EUROVIA CS. a s. Strana: 14Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt

Rozpočti:

36840 11/300 I>v6r Králové md Labem - znalá okružní křižovatka s H/299_ DKiiL_201g0319 neoceníný
SO 302 VODOVOD - OBJEDN ATEL MĚSTO DVŮR KRÁI-OVŤ. NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Poř.č- Položka

35 5774CG

36 5774EI

Typ Text MJ Počet MJ J.ccm

dk jxá.č.5774lE 
ul.Čehkcvskobo : 

v místí rýhy :

30*2.1+1 •2,1-43.100 [A]

Technická jpcc.fik.ee . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 800m2). Není určena pro 

______  souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779*
VRSTVY ťRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BfcTONL ACL 16S, 16+ M3 3,472 

ACL1B +

dle PD C.5.2. a tsbulky kubnur - kca dk hlavni trasy : 
ul Čelakovského: 
v místě rýhy :
jtri.sro.crr+m.fo.OT-JArz [aj 

Technická specifikace - dodáni smési v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vTstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapicb, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu_______________________________________________________________________________

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S M3 3,069 

ACP 22 +

dk PD C 5.2 a tabulky kubatur < v místí ryby • Iccc dle hlavni basy 

voEuvka : pO’l.l+l,I*l)*0,OE-3,OW [A)

Techuickn ipacifiksM: - dodání směsi v požadované kvalitě

Celkem

CO
<=>



Firma; EUROVIA CS. a. s. Strana: 15A^E£_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - matt okražaf křižovatka s n/299_ DKnL_20180319_neoeeDÍBý
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM
______________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do I0m2).
-nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu______ ___________________________________________________________________________

37 5774IE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF KOBERCE MASTDÍ SMA M3 2,604 
11+.11S 

SMA11 +

dle PD C.52. a tabulky kubatur - kce dle hlavni trasy : 
uLČclakonkébo: 
v místí rýhy".
30*2,I»0.04V1«2,1*0.04-2,«04 [A]

Tectejdi apedflaat - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2).
- imrahrpuje očištění podkladu po věřeném provozu__________________________________________ ____ ______________

38 5 8251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z M2 2.ss0 

KAMENIVA

vidodáni nových beLdlaždlc 0,5x0,5m

CO
oo 
i *



Firma; EUROVIA CS. a. s. Strana: 16
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 H/300 Ižvůr Králové aad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKdL 20180319_neocenČDV
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.í. Položka Typ Text MJ Potit MJ J.ccna Celkem

dle PD C.52. a tabulky kubatur - v mlátí ryby. přudpold.tí vrstev chodníku prům C.OBnr 

1.5*1,7-2.550 [A]

Tcthnicki apcctfíkaco - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplfl 
spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní spař
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______________________________________ - nezahrnuje tčsnčni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodfiovačů, vpustí, šachet a pod.___________
39 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 3,000 

Z KAM
vé.dodánl nové zámk.61.

dle PD C.S2, a obuty kubatur - vmíiterýhy:
1.5*2.0-3,000 [A]

Tcchnickt speciEkaw: . dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané duknmenlaci a pto předepsanou výplň 
spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňnvačú, vpustí, šachet a pod,, nestanovi-li zadávaci 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél ubrubuíki, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusť, šachet a pod._________________ ______ ____________________

5 Komunikace 80 056,49

- 8 Potrnbi
40 85127 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO

100MM

LT DN100 PN16

M 85200

oo
xo



Stana: 17Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVTA CS. a. s.

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

_________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________
36840 n/300 Dvůr Královi nad Labem - malí okružní křižovatka s H/299_ DKnL_20180319_neoceněný 

SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD-OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka

41 85134

vč. tvarovek (kolena, přírub, zámkových spojů apod.) na potrubí dle kladečského 
plánu C.S.S

dle PD CJ.I-CJ.6: 85.2—85,200 [A]

Tecbúcké spcciGkvx: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, cčištěnl a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostotu zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrán Íčkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

______________________nezahrnuje tlakové zkonšky ani pro plach a dezinfekci__________________________________________________ ________________
POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO M 1,000 

200MM

LT DN200 PN16
vč. tvarovek (kolena, přírub, zámkových spojů apod.) na potrubí dle kladečského 
plánu C.5.5

dle PD CJ.1-CJ.6 : 1-1,000 [AJ

Technická spccífiiícc položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a pfíprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoh podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí 383



Finna: EUROVIA CS. a. s. Stranaj 18Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------------------------------

Stavba: 
Objekt: 

Rnapočet: 
V_______________________

Poř.ř. Položka

42 87126

43 875272

36840 n/300 Dvůr Kríkrve nad Labem - malá okružní křižovatka s n/Z99_ DKnL_Z01803I9_neoeeniaý
SO 30Z VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

>

Typ Tert MJ _________Počet MJ J.cena

- ochrana potrubí nátěrem (ve. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto ptáče předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženčm i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

___  _ _______ neza'mrujc tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci_______________________________ ___ ________ ________________________
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO M 25.400 
SOMM

prCim.40x3l7mm, PE100SOR11 PN16
vč. tvarovek (kolena, pflrob, zámkových spojů apod) na potrubí dle Uadečskéha 

plánu C.5.S

dle PD CJ.1-C3.Í : 23,4-25,400 ÍA]

t ccteucké specíSraer. položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na skloa 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapažecém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nczahmnjc tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci_________ _________________________________________

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBEL) DN DO 100MM M 85,200 
DĚROVANÝCH
flexibilní drěn DN100

dle PD C.J.4 - *ra v rýie: 83,2-55,200 [A]

technická specifikace, položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na skloa 
zahrnuje:

Celkem

W
oo



Aspe Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 19
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3(840 n/300 Dvůr Králově oad Labem - malt oltmžnf křižovatka i n/299_ DKnL 20180319 neoctníuý 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Tezt MJ Počet MJ J.cena Celkem

44 891114

45 891127

46 891827

47 891915

48 891927

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně flmkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací; nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém 1 nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

__________ - položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, prováděním e čerpáním vody_______________________________________
Šoupátka dn do 4omm kus 3,000 

Šoupá DN1/4"

dle PD C.JS : 3-3,000 [A]

Teshptcké tpecífikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavemštni a vnitrostavemštn
ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 4.000 

Šoupě DN1D0, vč. přírub DN1D0PN1B

dle PDCJ.J: 4-4.000 [A]

Techmdá ipecifikect: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostHvcaiitni a vnitrostaveništni dopravu._________________________
NAVRTÁVACÍPASYDNDO 100MM KUS 3.000 

dle PD CJ.5 : 3-3,000 [A]

TeebricU speofikect - PolnWni zahrnuje bnmplerr I montáž dle lechnDloipckBhn předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništni a vnitrostaveništ
ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MMS POKLOPEM KUS 3,000 

pro DN40

dle PD C.3.S : 3-3,000 [A]

TcchmcU spodfikew - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku annatnry, veškerou mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu._________________________
ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MMS POKLOPEM KUS 4,000 

dle PDC.5.5:4-4,000 [A]

TcctmieU specífikecc: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technnlogickĚho předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu. 385



Finna: BUROVIA CS, a. s. Strana: 20Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.ť. Pulužka

49 89923

50 899309

Í1 899611

52 899621

53 899641

54 89971

55 89972

Stavba:

Objekt:
Rozpoře!:

36840 U/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka a H/299_ DKnL_20180319_neotenřný
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Typ Test MJ PožetMJ__________________ J.cena__________
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 7,000 

dle potřeby: 7-7.000 (A]

Technická specifikace. - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetnč nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
_____________nebo chodníku)._______________________________________

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE M 111,600 " 

výstražná fOlle z PVC Šířky 30cw - modrá

die PD C.5.2-4 i tabulky výpočtu kubatur : 85,2+1+23,4*411,600 [A]

TenhfurkA ipeaUkAca: - Položka zahrnuje veSkery materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimostaveništní a vnitrostavcoiStní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
______ _______________složení,případně s uložením.

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 25,400 

délka potrubí přípojek . 25,4*23,400 (AJ

Technická specifikace - přisun, montáž, demontáž, odsuD zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a

_____________________pro odbočující řady.____________________________________________________________________________________________________
TLAKOVÉ ZKOU$KY POTRUBÍ DN DO 100MM M 85.200 

délka potrubí: 832-Š5.200 [A]

Technická specifik«cc: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštiní tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 
pro odbočující řady._____________________________________________ ______________________________________________________________________

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M 1,000 
délka potrubí : 1-1,000 [AI

Technické specifikace: - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž, a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a

______________________ pro odbočující řady.____________________________________________________________ _ ____________________________________________
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 25,400 

déQci pctrubl pHpqjek ; 25.4«*25.4CC JA]

Technická apeciCkecc - napuftčnl a vypuštění vody, dodání vndy a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody___________________________
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 85.200 

Celkem

Cz5
oc



Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

36840 11/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_ DKnL_20180319_neoteaěoý
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM j

Poř.i. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.ccna Celkem

délka potnibl : S3^-S5^M [A]

_______________________ Technická andBluce: - napnSlžpi a vypustSnl vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku. bakteriologický rozbor vody._______________________________

56 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M 1,000 
délka pnfrohi : 1“ 1.000 [A]

Twbmcij specifikace . napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a dezinfekčního prostfsdku, bakteriologický rozhoř vody._________________________
57 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 7,000 

Napojeni na stávající potrubí litina DN40-200 
vč pflrub

dlePDC.5.5 : 7=7.000 [A]

Technická specifikace, položka zahrnuje fez na potrubí, dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur______________________ _______________________________________________________

8 Potrubí l’7 Z46-10

9 Ostatní konstrukce a práce
58 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

do bal lože z C2Q/2SnXF3

M 2,000

dle PD C.5.2.:
záhon obrub* v místi Hžžcoí: 2“2,000 [Aj

Tedmická specifikace; Položka zabmiljc
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

59 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 1,000 

do bet lože z C20/2SnXF3

dle PD C.5.2.:
ňkú£oi obnihe r nrisli kfiicni: 1-4,000 [A]

Technická specifikace: PninfTm výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Případné nutné doplněni novými obrubami se 
uvede v položkách 9172 až 9177.

60 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 64300

CO 
OO 
■ <1



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 22AjQBť-
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt.

Rozpolti:

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka j n/299_ DKaL_20180319_neoceněný 
SO 302 VODOVOU - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Foř.l. Položka Typ Text MJ Polet MJ J.cena Celkem
dle PD C.52 -
ul.Čelakorskdhn - prořlmuti pncovnj vpity; 

v miste rýhy :
30* *2+l.l+2*l + l.]”-€4.2CQ [A]

_____________________Technická ap»a&acr položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetnč spotřeby vody_______
61 931327 TĚSNÉNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MOD1FIK PRLJŘ PŘES M 64,200 

800MM2
dle PD C.5.2. -
ul Čalakovského - proříznuti pracovní rpáry

* mílii rýhy

30*2-1.1+2* 1*1,1-64 JCC [A]

Technické spodQteco: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
______________________________ nezahrnuje těsnicí profil __ ________________________________________
62 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 4,000 

vi. odvozu na skládku

dle PD C.52 a tabulky kubatur :
úprava annsturni Sachry dle PD 4=4,000 (A]

Technické tpecitU-nce: položka zahrnuje:
- rozbouraní konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

____________________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_______________________________________________
~63 96912 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 57,000 

vi. odvezu na skládku

stárajici liánové potmb: DNI00: 57-37,000 [A]

Technická rpccifikacc: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

____________ - položka zahrnuje veškeré další práce plypouci z techncíogickrSho předpisu a z platných předpisů_________ ___ _________

388



Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana; 23
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 n/300 Dvůr Krilové a ad Labem - mali okružní křižovatka s II/299_DKnL_20180319_utv€tniixý
Objekt; SO302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Rozpočet SO 302 VODOVOD - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 110 235,54

Celkem: 723 845,95

oo



ťinna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36840

Objekt: SO 403

Rozpočet: SO 403

n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s II/299_
DKnL_20180319_neoceněný

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 558 557,81 Kč

Cena celková: 558 557,81 Kč

DPH: 117 297,14 Kč

Cena s dani: 675 854,95 Kč
____________________ _________________________________'

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 558 557,81 Kč

Z"

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

390



$ Astre Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:

3.6.1.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka i U/299_ DKoL_20180319_neoceniaý
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 403 VEŘEJNĚ OSVĚTLENI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

J

Poř.č. Položka Ire Text MJ Počet MJ

r 0 Všeobecné konstrukce a práce
i 7 Uliční svítidlo výbojkové s elektronickým předřadnikem KS 4,000

Ultčnl svitkBo výbojkové s elektronickým pfedřadníkem, hliníkové, kryti IP66.
programovatelné - charakteristika "Dvůr Králově", zdroj vysokotlaká sodíková

výbojka 100W, vč. montáže na výložnlk a zapojeni
4-4,000 [A]

2 1 Demontáž stávajícího stožáru VO J1C KS 4,000

Demontáž stávajícího stožáru VO J10, vč. dvouramennáho výložnlku, svítidel.
odpojeni kabelů a základu

4-4.000 TA]

3 10 Kabel AYKY 4x16 M 650,000

Kabel AYKY 4x16 vč. zataženi do ochranné ohebné trubky a uloženi do zorné,
nebo protaženi chráničkou

650-630,000 [A]

4 11 Ukončeni kabelu AYKY KS 29,000

Ukončeni kabelu AYKY 4x16 smršťovací záklopkou a zapojeni na svorkovnici ve
stožáru

29=29,000 [A]

5 12 Spojka kabelů CYKY 4xl6/AYKY 4x25 KS 1,000

Spojka kabelů CYKY 4x16fAYKY 4x25, vč. montáže

1-1,000 [A]

6 13 Ochranná ohebná trubka M 650.000

Ochranná ohebná trubka, 703/52mm •

650-650,000 [A]

7 14 Chiánička, 7110/94mm M 90,000

Chránička . 7110/94miti, vč. uloženi do zemé

90=90,000 [A]

8 15 Uzemňovacl vodič FeZn 71 tom M 310,000

CO
«o
».-V



Asne Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 3
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 n/300 Dvůr Králová nad Labem - mali okružni křižovatka s n/299_ DKnL 20180319_neoceníný 
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

'l

J
Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uzemflovael vodič FeZr 710mm (FeZn 3Cx4), vč monláře. svorek a zapojnrl

310-310.000 [A]

9 2 JB8 - ocelový bezpancový stožár VO

JB8 - ocelový bezpatioový stožár VO, 3 ochrannou manžetou, s dvířky, 
oboustranně žárově zinkovaný, třístupňový, ?133/108/89mm, pro výšku svítidla Sm 
na obloukovém výložniku, hloubka vetknutl do základu 1000mm, H=6200mm, vč. 
montáže a osazeni do základu

4-4.000 [A]

KUS 4,000

10 3 B6p - ocelový přechodový stožár

B8p - ocelový přechodový stožár, bezpatioový, oboustranně žárově zinkovaný, s 
dvířky, s ochrannou manžetou, pro výtku svítidla Sm, hloubka vetknuti do základu
1000mm, vč, osazeni do připraveného základu, třístupňový, 7159/133/114mm

8=8.000 [A]

KUS 8,000

tl 4 Jednoduchý ocelový obloukový výložnik ke stožáru JB8

Jednoduchý ocelový obloukový výložnik ke stožáru JB8, oboustranné žárově 
zinkovaný, výtka 1,8m, vytozeni l,5m. pro osazeni do tr. ?89mm, vč. montáže na 
stožár.

4-4,000 [A]

KS 4,000

12 5 Výložnik k přechodovému stožáru

Výložnik k přechodovému stožáru, ocelový, svařovaný, oboustranně žárově 
zinkovaný, délka 2,5m, pro osazeni na hlavu stožáru 7114mm vč. montáže na 
stožár, průměr ramene B9/60mm

7-7,000 (A)

KS 7,000

13 6 Výložnik k přechodovému stožáru

Výložnik k přechodovému stožáru, ocelový, svařovaný, oboustranně žárově 
zinkovaný, délka 3,On, pro osazeni na hlavu stožáru 7114mm vč. montáže na 
stožár, průměr ramene 89/BOmm

1-1,000 [AJ

KS 1,000

15 8 Přechodové svítidlo KS 8,000

C/5
CO
£<3



Firma: EUROVIA CS. a s. Strana: 4Aspe

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
*._______________________

36840 n/300 Dvůr Králově nad Labem - malá okružní křižovatka s D/299_ DKnL_20180319_neocenčný 
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
________________ _____________________________________________________________________ z

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přechodové svítidlo - asymetrické, výbojkové, $ ©te/dranJckým před řad ni kem. zdroj 
metalhalogenidová výbojka 150W, 4200K, vč. montáže a zapojeni.

8-8.000 [AJ

16 9 Elektrovýzbroj stožáru VO

Elektrovýzbroj stožáru VO s jedním uličním výbojkovým svitidlem,vč. montáže a 
zapojení

12=12.000 [A]

KS 12.000

0 Všeobecně konstrukce a price 351 031,28

r- 1
14 7

Zemni práce
Řezáni spáry v asfaltovém krytu chodníku M 60,000

6O*€0,0Qfl [A]

17 1 Rozbouraní betonového základu demontovaného stožáru VO M3 3280

Rozbouráni betonového základu demontovaného stožáru VO - JB1O (4x0.82m3)

328=3280 [A]

18 10 Rozebráni zámkové dlažby chodníku M2 45,000

45=45,000 [A]

19 11 Výkop rýhy pro kabel v chodníku 3S/50cm M 130,000

130-í 30.000 [A]

20 12 Výkop rýhy pro kabel ve volném terénu 35/80cm M 90,000

90=90,000 [A]

21 13 Pískové lože bez zakryti, položeni výstražné folie M 210,000

210-210,000 [A]

22 14 PTekop vozovky 50/110cm v zemině tř. 4 M 60,000

60-íO.OQO [A]

23 15 Zához rýhy v chodníku 35/50, bez živičného krytu M 130,000

W



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okmžní křižovatka s II/299_DKnL 201803]9_neoceněaý 
SO 403 VEŘEJNÍ OSVĚTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVĚ NAD LABEM 
SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD IABEM

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.í. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

130-130.000 (A]

24 16 Záhcz rýhy 35/80cm ve volném terénu

9O-S0.QC0 {A]

M 90,000

2S 17 Zához rýhy 50/1 lOcro ve vozovce

Zához rýhy 5W110cm ve vozovce, hutnénl po vrstvách, bez živičného povrchu

M 60.000

60=60,000 (A]

26 18 Odvoz přebytečné zeminy

20-20.000 [AI

M3 20,000

27 2 Výkop jámy pro základ stožáru JB8

Výkop jámy pro záWac stožáru J38 (0,54m3)

KS 4,000

4-4,000 [A]

28 3 Výkop jimy pro základ stožáru B6p

Výkop Jámy pro základ stožáru B6p (O,05m3)

KS 8,000

8-S.OCO [A]

29 4 Betonováni základů stožárů JB8 a Bfip

6.04-6,040 [A]

M3 6,040

30 5 PVC trubka 7300mm/lm

PVC hubka ?300mm/1m. vč. uloženi do základu

KS 12.000

12-12,000 [A]

31 6 Řezáni spáry v asfaltovém krytu vozovky

120120,000 [A]

M 120,000

32 8 Rozbouráni živičného krytu vozovky ti. do lOcm

60=60,000 [A]

M2 60.000

33 9 Rozbouráni živičného krytu chodníku ti. do Sem

10^-10.500 [A]

M2 10,500

co
eo



& Aspe_______ Firma EUROVIA CS. a s.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana_______ 6_

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_DKnJL_Z0180319_ueoceněný
Objekt: SO403 VEŘEJNÉ OSVÉTLENÍ - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁJLOVE NAD LABEM

Rozpočet: SO403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
\_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ✓

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 207 526,53

Celkem: - 558 557,81

CO



Firma; EUROVIA CS, a. 3. Strana; 1Aspe
3.6.1.8

Stavba: 36840

Objekt: SO801

Rozpočet: SO 801

SOUPIS PRACÍ

11/300 Dvůr Králově nad Labem - malá okružní křižovatka s II/299_
DKnL_20180319_neoceněný

TERÉNNÍ A SADOVĚ ÚPRAVY - OBJEDNÁ TEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM

f >
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
V_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Základní cena: 425 796,43 Kč

Cena celková: 425 796,43 Kč

DPH: 89 417,25 Kč

Cena $ daní: 515 213,68 Kč
<___________________________________________________________________________________________ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

425 796,43 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

396



Firma: EUROVIA CS a. s. Strana: 2Aspc
3.6.1.8

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba: 
Objekt:

Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Králové oad Labem - malá okružní křižovatka s JI/Z99_ DKnL_20180319_neoceněný 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVĚ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce i práce
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Uloženi dmu na skládku položka č. 11130.

(6í8^8+17433+31,94+11330+9.62+18.42+163.75+69.9246,ll)*0.15*2-376.9U (A]

____________ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

376,911

2 014102 POPLATKY ZA SK1ADKU T
Uloženi odkopávky na skládku položka £. 122738.

420^0*13=546260 [A]
743,70*0,9=471,130 [B]
(A+B-412,874)*2=l 609.032 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateh skládky související s uložením odpaří: na skládce.

1 609,032

4 11201 kácení stromů d kmene do o,sm s odstraněním pařezů kus

17=17.000 [A]

Technická specifikace: Káceni stromů se měň v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měn v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, pňpadné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojeDé s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

17,000

5 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS

2-2,000 [AI

Ttthmckiipecifikícc. Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měň v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větví
- spáleni větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, pňpadné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měň v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů

2.000

397



Fiíma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka 3 n/299_ DKnL_20180319_neoceněný
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚTRAVY - OBJEDNATEL MÍSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MÉSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

_______ ____ - zásyp jam po pařezech _ ___________ ______________________________ ____________________________ _____________________________ __

0 Všeobecně konstrukce a práce 274 988,14

1 Zemni práce
3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 256,370

Odstraněni dmu v II. 1 SOmm včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na 
skládku, poplatek za skládku v pol. č. 014102.1.

6689S-^174p3+31,94+113,30+9,62+18.42*163,75+69,92+6,11=1 256,370 (A]

Tochnícki specifikace: včetně vodorovně dopravy a uložení na skládku________________________ ______________________________
6 12273 ODKOPÁVKY A ?ROKO?ÁVKY OBECNĚ TŘ. I ’ M3 1217,390

Odtraněni a přemístěni zemin na skládku položka č. 014102.2
Cca 35% procent z odkopávky bude uložena na mezideponii (určena
zhotovitelem).

420.20’ 1.3-546.260 [A]

745.70’0,9-671,130 [B]
A+B-l 217.390 [C]

Technická sp<xi6kocc: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, putrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

CC
CO
CO



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana; 4Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36840 H/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s n/299_ DKnL20180319_neocenřný
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM"

Poř.t. Položka Typ Ten MJ Počet MJ J.cena Celkem

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štítových stín)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, připadni i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení yody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopivky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

____________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani Doplatky za skládku, vykazuji se v položce fe.0141**__________________
7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYFŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 217,390 

Uloženi materiálu na skládku viz položka č. 122738.

420.20* 13-546í«0 (A)
745.70,0.9-671.130 [B|

A+B-l 217,390 [C]
Technická specifikKc. položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládán! sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

_________________________ plochy, zakryti a pod.)____________________________________________________________________________________________________________________ __
8 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.1 OM M2 907,324 

Včetně opatřeni humóznltw materiálu.

CO
co
CO



Aspe Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 5

3 6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Razpoíet:
\___________________________

36840 11/300 Dvůr Královi nad Labem - malá okružní křižovatka i n/299_ DKnL_20180319_oeoceněný 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 
SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY - OBJEDNATEL MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________ _ J

Poř.í. Položka Typ Tni MJ Pořet MJ J.ccna Celkem

19.11 l+80,075+58,S39+0.831+4,919H09,993+108,706*M.079+-t2t,518+28,l5&*127.356+lS,78+169,717+I.244-907.324 [AJ

Technické ipccitikoce. položka zahrnuje:
nutné přemístění omice e. dočasných skládek vzdálených do SOm 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 907.324

Zahrnuje výsev trávníku vč, dodání a první údržby.

19.1llTS0.075+5S.839+0.g31-H,91»»109,993M08,706*54.07»«-12B,Jl»+2a.l56+127.356+15.7»->-lS9.717+1.244-907.324[Al

Technické spcciiik.cc: Zahrnuje dodáni předepsané travní smísí, jojl výsev nn omici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu
10 184B23 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KUS 6,000 

KMENE DO 12CM, PODCHOZl VÝS MIN
Vysazeni stromu sakura včetně dopravy a zaliti.

6=6.000 [AI

Tectwiclí qxufihKc: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubem jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. Skg pro stromy, zálivku, kůly, chriničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. 
Obvod kmene se měří ve výíoe l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

1 Zemni práce 150 80839

Celkem: 425 796,43



401

Výkaz výmér - preambule

Název Dďa: „n/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 
Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa“

1. VSeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
• podmínkami smlouvy
- technickými kvalifikacemi
- výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plocby a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

o) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotoveni realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištěni, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH rcusí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem vámžr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve vvkazru yýnýir. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzi vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlaseni posledního soupisu provedených práci.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKř“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutiovánl.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výmér se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při prováděni a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jiahž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy smísí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístěni a odvoz na skládku, vě. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp ěi zásyp vč. odkopání, naloženi, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotností a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní ěásiky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.ccna)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle či. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízeni (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahuji, podle pokynů správce stavby.

5. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu práci, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhr nná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a neoí-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmi být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určováni ceny. Úhrady se potvrzuji 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



402

4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
položky, SO 001 Příprava staveniště (oba SO objednatel Královéhradecký kraj), SO 002 Příprava staveniště (objednatel 
Město Dvůr Králové nad Labem).

5. Požadavky na jednotný wůsnb zpracováni nabídkově ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a lyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončeni a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jRko 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC'1) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátn ASPE předloží 
účastník oceněný výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídkul. Ve formátu Excel předlož! účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátn. Při oceňováni výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



4 0G

Datum zahájeni prací:
Termín dokončeni Stavby (= prací): 
Termín dokončeni Dita:
Doba realizace Díla:

9.7.2018
28.10.2018 
9.12,2018

18 týdnů + 6 týdnů



40

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s U/299 a 11/300 Dvůr 
Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:
Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel./fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Dodavatel neuvažuje o využití subdodavatelů. Práce provede vlastními kapacitami.

Podpis Ing. Michal Šumpík

■funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

ti SUROV1AVINCI
EUROVIA 0,3.5. 
NJwdnfUVW 
NovtfMfeto 
UO 00 Plata 1

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem EUROVIA CS, a.s.

Datum

Adresa- sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

2 6 -03- 2018



Vydáni £.1
Zrnina č.
Účinnost zrniny:

Strana 1/15 
Výtisk £.

EUROVIA CS, a.s.

PLÁN KVALITY

stavby

»lI/3Q0 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka
s 11/299 a II/30Q Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I.

etapa"

Objednatel: Královéhradecký kraj
Město Dvůr Královi nad Labem

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s., oditěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ



Vydání i. 1
Změna č....
Účinnost změny.

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 2/15 
Výtisk č

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality 4

5 Odpovědnosti managementu 5
6 Řízení dokumentů a údajů 5
7 Řízení záznamů 6
8 Zdroje 6
9 Požadavky 7
10 Komunikace se zákazníkem 8
11 Návrh a vývoj 8
12 Nakupování 9
13 Výroba a poskytování služeb 9
14 identifikace a sledovatelnost 11
15 Majetek zákazníka 11
16 Ochrana produktu, manipulace a předání 11
17 Řízení neshodných produktů 12
18 Monitorování a měření 12
19 Audity 14
20 Zkratky a definice 14
21 Závěrečná ustanovení 15

Seznam příloh
1. Kontrolní a zkušební plán

Rozdílovník plánu kvality
výtisk č. 1: objednatel
výtisk č. 2: zpracovatel plánu kvality

Seznam změn plánu kvality

CMo
vydáni

čblo
ulány Identifikace zmíněně tírtl taxtu Dmh línány, důvod imány

Datum áibi- 
noitl změny / 
vydání



Vydání č. 1 
Změna č ... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 3/15 
Výtisk č

1 ÚVOD
1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) společ
nosti EUROVIA CS, a. s. Systém managementu kvality odštěpného závodu oblast Čechy střed (OZ) 
je vytvořen, zdokumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 
9001 a jecertifikován podle této normy certifikačnl společností VÚPS - Výzkumný ústav pozem
ních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.
Systém managementu kvality je součástí integrovaného systému managementu (IMS) OZ, tvo
řeného dále certifikovanými systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSMS). Celý integrovaný systém managementu OZ je 
popsán v dokumentaci řízení IMS.
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů viz nabídka - Kvalifikační předpoklady

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na do
kumentaci řízení IMS, kterou tvoří Příručka IMS a směrnice IMS. Tato dokumentace je v případě 
požadavku objednatele/objednatele k nahlédnutí u provozně-obchodního náměstka a u hlavního 
stavbyvedoucího.
Pojem „systém managementu kvality", resp zkratka „QMS" jsou v dalším textu tohoto plánu kva
lity uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. V ostatních pří
padech je použit pojem „integrovaný systém managementu", resp. zkratka „IMS"

1.2 Funkčnost IMS je pravidelně prověřována interními audity, periodickým přezkoumáváním 
celého IMS vedením OZ a externími audity, prováděnými certifikační společností.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti IMS vOZ odpovídá manažer IMS. Za dodržováni postupů a zá
sad IMS na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2 PŘEDMÉT PLÁNU KVALITY
2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní kři
žovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Královi nad Labem - Kocbeře - I. etapa"

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel
EUROVIA CS. a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
se sídlem: Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
IČ:45274924

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro zho
tovení předmětné stavby na základě rozhodnuti zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím ří
zení podle § 56 otevřené řízení - zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na veřejnou zakázku na stavební práce „U/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní 
křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa"
(dále stavba, resp předmětná stavba) vydaném Královéhradeckým krajem dne 25.5.2018



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 4/15 
Výtisk č.

2.4 Pián kvality je určen:
- objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu v požadované 

kvalitě
zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších podmínek 
pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů po
dílejících se na stavbě.

2.6 Činnosti, na které se tento pián kvality nevztahuje:
a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

2.7 Platnost tohoto plánu kvality trvá do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo.

3 VSTUPY PRO PLÁN KVALITY
3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:

a) dokumentace řízení IMS
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpovědností 
a pravomocí uvedených v Příručce IMS a v navazujících dokumentech IMS.

4 CÍLE KVALITY
4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby a jsou 
vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samostatně
předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stanove
ných v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření spokojenosti objednatele dosažením ale
spoň stupně „velmi dobré" v ukazateli „Souhrnné hodnocení díla objednatelem" a kladné 
doporučení formou referenčního listu stavby

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího roz
sahu v rozhodujících technologiích, zejm. v konstrukčních vrstvách vozovek

e) při provádění záručních oprav splnit lhůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy IMS a specifické postupy 
uvedené v tomto plánu.



Vydání č. 1
Zména č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 5/15 
Výtisk č.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU

5.1 V této kap. 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se 
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních Částech to
hoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS vč. jejich sledu a vzájemného působení, uvedené 
v Příručce IMS.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy stavby 
a ve smluvní etapě, za přezkoumání výsledků auditů, za kontrolu plnění nápravných a preventiv
ních opatření, za schvalování žádostí o výjimku z požadavků QMS, za přezkoumání změn plánu 
kvality odpovídá provozně-obchodní náměstek p. Ing. Pavol Škuliga.

5.3 Za schvalování změn plánu kvality odpovídá ředitel závodu p. Ing. Michal Šumpík.

5.4 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad IMS vč. veškerých souvisejících předpisů 
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajišťujících plynulé provádění 
prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností 
s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným 
útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů stavby v etapě realizace, za plnění 
stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stavby a za monitoro
vání průběhu výstavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí p. Marek Buřval.

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ
6.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v dokumentaci 
IMS (směrnice č. 1). Všechny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty 
stavby jsou v řízeném režimu. Je zajištěna jejich aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány 
stanoveným způsobem.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, souvisejícími 
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. otyto 
předpisy:
- dokumentace řízení IMS (Příručka IMS, směrnice IMS)
- obecně závazné právní předpisy
- české technické normy (ČSN)
- technologická pravidla EUROVIA CS (TPr)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- dodací podmínky
- technické podmínky MD ČR (TP)
- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová dokumen
tace, příp. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci IMS nebo ve smluvních požadavcích 
objednatele.



Vydáni č. 1 
Změna č... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 6/15 
Výtisk č.

Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, po
kud ve smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

6.2 Za řízení předpisů v rámci závodu vč. jejich identifikace, za zajištěnost informačních zdrojů 
pro udržování externích předpisů v aktuálním stavu, za zajišťování aktualizace, revizí a za distri
buci předpisů odpovídá vedoucí kvality pí Leona Buřvalová.

6.3 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů 
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci IMS.

6.4 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti (vč. nárokování předpisů u 
vedoucího kvality a záruk) a za jejich dostupnost zaměstnancům stavby a dalším oprávněným 
osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

7 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ
7.1 Základní postupy pro řízení záznamů, obsahující mj. způsoby jejich identifikace, uchování, 
dostupnost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci 
IMS (směrnice č. 1). V rámci předmětné stavby budou respektovány konkrétní požadavky objed
natele, týkající se formy, vedení a předávání záznamů stavby.
K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontrolách, zkouškách a mě
řeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předávací protokoly, dodací listy, 
doklady o shodě výrobků ad.
Záznamy budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, pokud ve 
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

7.2 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad IMS s respektováním 
požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

8 ZDROJE
8.1 Poskytováni zdrojů
Vedení OZ periodicky přezkoumává potřeby zdrojů a poskytuje zdroje na udržování a zlepšování 
IMS. Zdroje pro předmětnou stavbu jsou uvedeny v následujících článcích této kapitoly 8.

8.2 Materiály
Pro předmětnou stavbu nebudou použity žádné materiály ani výrobky se specifickými charakte
ristikami.

8.3 Lidské zdroje

8.3.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace za
městnanců jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a v souvisejících interních předpi
sech

8.3.2 Na všech funkčních místech závodu jsou zařazeni zaměstnanci, splňující kvalifikační poža
davky.



Vydání č. 1 
Změna č.... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 7/15 
Výtisk č.

8.3.3 Pro předmětnou stavbu není třeba provádět žádná specializovaná školení.

8.3.4 Za zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových zaměstnanců, za zajištění dal
šího vzdělávání stávajících zaměstnanců podle plánu vzdělávání, případně podle operativních po
žadavků hlavního stavbyvedoucího a za zajištění specializovaných školení odpovídá personalistka 
OZ pí. Hana Berková.

8.4 Infrastruktura

8.4.2 Pro zhotovení díla má závod náležité technické vybavení (viz nabídka).
Výroba asfaltových směsí je smluvně zajištěna s:
a) VČO - Východočeskou obalovnou, Kutnohorská 277, Hradec Králové - Plačíce.
b) Libereckou obalovnou, s.r.o. - obalovnou Červený Kostelec - Lhota za Červeným Kostel
cem.
Uvedená výrobní zařízení odpovídají specifikovaným požadavkům objednatele (dle technických 
předpisů - TKP, ČSN)

Závod má dále zaveden systém plánovité péče o technická zařízení. Tím zaručuje spolehlivost, 
pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných kvalitativních pa
rametrů stavby.
Rovněž při výběru subdodavatelů specializovaných prací bude kladen důraz na kritérium po
třebné technické a výrobní vybavenosti tak, aby při těchto pracích byly dodrženy stanovené pa
rametry kvality.

8.4.3 Za zajištění komplexní péče o dopravní a mechanizační prostředky, za jejich disponibilitu a 
spolehlivost odpovídá vedoucí útvaru mechanizace a dopravy p. Petr Ditrych.

8.5 Pracovní prostředí

Podmínky pracovního prostředí pro dosažení shody vlastností výrobku s požadovanými hodno
tami jsou stanoveny v technických předpisech příslušných technologií.
Za řízení podmínek vhodného pracovního prostředí odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

9 POŽADAVKY

9.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací dokumen
tace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech a před
pisech, viz dále čl. 9.2.

9.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy.
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby
f) Metodickým pokynem Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event, další dokumenty a předpisy).



Vydání č. 1 
Změna č.... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 8/15 
Výtisk č.

9J Přezkoumání všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky i SOD se 
provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci IMS (směrnice č. 2) tak, aby 
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organizo
ván obchodním útvarem, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

9.4 Za přezkoumáni specifikovaných požadavků zákazníka a za řešení případných rozporů nebo 
nejasností v požadavcích odpovídá provozně-obchodní náměstek.

10 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM
10.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešení stížností, jsou stanoveny v do
kumentaci IMS (Příručka IMS)

10.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá pro- 
vozně-obchodní náměstek, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá 
hlavní stavbyvedoucí.

10.S Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní tele
fony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitosti realizace 
stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad apříp. operativních 
jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků ob
jednatele.

11 NÁVRH A VÝVOJ
11.1 Požadavty článku 7.3 (Návrh a vývoj) normy ČSN EN ISO 9001 nejsou v QMS OZ aplikovány. 
OZ nevykonává vlastními kapacitami projektové ani vývojové činnosti.
Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Při zajišťování realizační doku
mentace stavby (RDS) subdodavatelsky a také v případě změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje 
odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordinuje vzájemnou součinnost (z hlediska promít
nutí požadavků objednatele, konstrukčního řešení, postupu výstavby apod ).
Při zajišťování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komunikací 
MD ČR, TKP a další související předpisy.

11.2 Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace stavby (stupeň PDPS, 
zpracovatel: Ing. Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, S00 02 Hra
dec Králové a M-projekce s.r.o, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové), jako součást zadá
vací dokumentace a podle navazující RDS.

11.3 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude určený zaměstnanec přípravy stavby provádět kontroly postupu 
a kvality projektových prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

11.4 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za 
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá provozně-obchodní náměstek.



Vydáni Č. 1
Změna č.
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 9/15 
Výtisk č.

11.5 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán k od
souhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci k pro
vedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke schválení. 
Za proces změny odpovídá provozně-obchodní náměstek.

11.6 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 NAKUPOVÁNÍ
12.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací a služeb 
(souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaci IMS 
(směrnice č. 3). Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

12.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny po
žadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumentaci a 
v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků a prací.

12.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdodavatelů, 
důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stanovenými po
žadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty přip. dalšími 
odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle zá
kona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského parla
mentu a Rady (EU) č. 305/2011.

12.4 Za výběr vhodných subdodavatelů pro stavbu, za přezkoumání smluvních dokumentů a za 
koordinaci postupu v oblasti nakupováni s hlavním stavbyvedoucím odpovídá provozně-ob
chodní náměstek.

12.5 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný stavby
vedoucí. V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace IMS.

13 VÝROBA A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
13.1 Základní postupy, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby včetně případné vali- 
dace příslušných výrobních procesů jsou stanoveny v dokumentaci IMS (směrnice č. 2). Proces 
výstavby bude probíhat podle schváleného harmonogramu stavby (viz nabídka - příloha návrhu 
SOD), v souladu s požadavky právních předpisů, se schválenou projektovou dokumentací a s dal
šími smluvními dokumenty, jednotlivé stavební práce (technologie) budou prováděny za řízených 
podmínek, určených v externích technických předpisech a v technologických pravidlech 
EUROVIA CS. Disponibilita způsobilých výrobních zařízení a personálu je řešena v kapitole 8 
Zdroje.



Vydání č. 1 
Změna i.... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 10/15 
Výtisk č

Součástí dodávky stavby je poskytnutí záruky na provedené dílo. Záruční doba je stanovena 
v SOD.

Vstupy do procesu výstavby:
- smluvní a projektová dokumentace stavby, související dokumenty a předpisy
- nakupované výrobky, práce a služby
- výrobní a technická zařízení
- zaměstnanci s předepsanou kvalifikací
- energetické vstupy
- (event, další vstupy).

Realizační činností:
- realizace stavby dle projektové dokumentace a souvisejících dokumentů a předpisů
- kontrolní a zkušební činnosti
- (event další realizační činnosti).

Výstupy:
- dokončená stavba
- záznamová dokumentace z průběhu stavby
- dokumentace skutečného provedení
- dokumentace o předání a převzetí stavby
- (event, další výstupy).

13.2 Kritéria kvality jsou stanovena v technologických a technických předpisech, kvalita prová
děných prací je zajištěná jejich důsledným dodržováním. Kontrola kvality je dále popsána v kapi
tole 18.

13.3 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve staveb
ních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale k dispozici 
na staveništi. Určené listy denních záznamů stavebního deníku bude stavbyvedoucí předávat 
v dohodnutém režimu zástupci objednatele.

13.4 Za přípravu stavby a za koordinaci činností při přípravě stavby s hlavním stavbyvedoucím 
odpovídá provozně-obchodní náměstek.

13.5 Za řízeni stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit (dopravních prostředků, 
strojů a zařízeni), materiálů, zaměstnanců a dalších zdrojů a podmínek zajišťujících plynulé pro
vádění prací v souladu s harmonogramem stavby, projektovou dokumentací a souvisejícími před
pisy, za koordinaci prací s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků 
a informací dotčeným interním útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů 
stavby v etapě realizace, za přezkoumání výsledků auditů ve vztahu k realizačnímu procesu, za 
dodržování postupů a zásad systému managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13.6 Za vedení stavebních deníků, projektové dokumentace, souvisejících předpisů, dokladů 
o shodě a dalších dokumentů a záznamů o stavbě odpovídá určený stavbyvedoucí.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 11/15 
Výtisk č.

14 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST

14.1 Způsoby identifikace dokumentů, záznamů, zhotovených a nakupovaných výrobků a prací, 
vč. identifikace stavu po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních, jsou zajištěny uplatňo
váním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace IMS (Příručka IMS, 
směrnice č. 2), a to takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení.
Základním svodným nástrojem identifikace a sledovatelnosti v procesu realizace stavby je sta
vební deník

14.2 Za plnění zásad identifikace v procesu realizace stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

15 MAJETEK ZÁKAZNÍKA
15.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do stavby, 
jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS). Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad IMS, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení tohoto majetku.
Pro přejímku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudování 
výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné zá
sady jako u výrobků nakupovaných.

15.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 

vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, rádné skladování a použití nebo za
budování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu nakládání 
v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá provozně-obchodní ná
městek.

Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

15.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednatele 
odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16 OCHRANA PRODUKTU, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ
16.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby před 
poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby odpovídá 
v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí



Vydáni č.l
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 12/15 
Výtisk č.

Ochranná opatřeni jsou stanovena:

- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby,
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

16.2 Za zachováni kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulaci s tě
mito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16.3 Za zdokumentované předáni dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, v poža
dované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za řádné a včasné odstraněni případných 
vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

17 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ
17.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody v části 
stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále podle zásad 
stanovených v dokumentaci IMS (Příručka IMS). □ neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajisti odpovídající opatření, zabraňujíc! nesprávnému použití.

17.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, pře
zkoumání a vypořádáni odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž případné vy
žádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém případě se postupuje 
podle dokumentovaných postupů IMS.

18 MONITOROVÁNÍ A MĚŘENÍ
18.1 Monitorováni a měření procesů

18.1.1 OZ má v dokumentaci IMS (Příručka IMS) uvedeny metody a ukazatele pro monitorování 
a měření stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno 
zejm. při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí), v průběhu výstavby (prostřed
nictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování výsledků kon
trol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání), v průběhu záruční 
doby a při jejím ukončení (protokoly o kontrole).

18.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problémech 
a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2 Monitorování a měření produktu

18.2.1 Činnosti monitorování a měření produktu jsou zajišťovány v souladu se zásadami stano
venými v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a s respektováním požadavků objednatele.



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 13/15 
Výtisk č.

18.2.2 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), stano
vujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou Č. 1 tohoto 
plánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, projektovou dokumentací a dalšími souvi
sejícími předpisy.

18.2.3 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění prováděny 
laboratoří oblasti Čechy východ, ostatní zkoušky a měření budou zajištěny ve způsobilých exter
ních laboratořích.

Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a s dalšími 
stanovenými dokumenty a předpisy.
Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek a měření 
budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve stanoveném re
žimu.
18.2.4 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek a 
měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu.
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předávání protokolů o průkazních, kon
trolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouškách a 
měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve stavebním 
deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

18.2.5 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. částí 
stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, TKP, TP, TPr), 
resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

18.2.6 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření na stavbě, za koordinaci při jejich zajištění s vedoucím laboratoře oblasti Čechy 

východ, s hlavním geodetem a se subdodavateli, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, 
zkoušek a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli 
k provedení kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním postu
pem nepřístupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2.7 Za nárokování zkoušek a měření, za zakládání protokolů a za provádění záznamů o kon
trolách, zkouškách a měřeních odpovídá v rámci své působnosti příslušný stavbyvedoucí.

18.2.8 Za provedení nárokovaných zkoušek, resp. za jejich případné zajištění u externích labora
toří odpovídá vedoucí laboratoře oblasti východ.

18.2.9 Za smluvní zajištění vazeb na subdodavatele v záležitostech průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a měřeních odpovídá 
provozně-obchodní náměstek.

18.2.10 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.



Vydání Č.1
Změna č. ...
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Pián kvality

Strana 14/15 
Výtisk č.

18.2.11 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování .Souhrnné závěrečné zprávy zho
tovitele o hodnocení jakosti díla" odpovídá výstupní kontrola. Zpráva bude vypracována v souladu 
se zásadami pro hodnocení jakosti dokončených staveb pozemních komunikací zhotovitelem.

18.3 Říwnl monitorovacích ■ měřicích zařízení

18.3.1 Zásady a postupy pro řízení metroiogických činností, zahrnujících mj. identifikaci měřidel, 
způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu a vedení 
záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

18.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog.

19 AUDITY
19.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí au
dity ze strany objednatele nebo certifikačního orgánu.

19.2 Interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti IMS v rámci stavby, ke kontrole 
plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry uplatňování 
a efektivnosti plánu kvality. Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci IMS 

(směrnice č. 4)
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

19.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer IMS.

19.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certlfikač- 
nímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 a plnění pod

mínek certifikátu IMS.

20 ZKRATKY A DEFINICE
20.1 Použité zkratky

EUROVIA CS 
OZ
MD ČR
IMS
QMS
EMS
HSMS
SOD
DSP
DZS
PDPS
RDS

- EUROVIA CS, a.s.
- odštěpný závod oblast Čechy střed
- Ministerstvo dopravy České republiky

- integrovaný systém managementu
- systém managementu kvality
- systém environmentálního managementu
- systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- smlouva o dílo
- dokumentace pro stavební povolení
- dokumentace pro zadání stavby
- projektová dokumentace pro provádění stavby
- realizační dokumentace stavby



Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 15/15 
Výtisk č.

ZTKP
TKP
TP
ČSN
TPr
KZP

- Zvláštní technické kvalitativní podmínky
- technické kvalitativní podmínky
- technické podmínky MD ČR
- české technické normy
- technologická pravidla ElIROVIA CS
- kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

20.2 Definice vybraných pojmů

Objednatel: právnická nebo fyzická osoba, která smlouvou o dílo objednává zhotovení určitého 
díla a zavazuje se zaplatit cenu za jeho zhotovení.

Zhotovitel stavby: společnost EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Če
chy východ, který se smlouvou o dílo zavazuje k provedení stavby

Subdodavatelé: souhrnný výraz pro dodavatele výrobků a materiálů a subdodavatele prací a slu
žeb se smluvním vztahem k zhotoviteli stavby.

Projektová dokumentace: dokumentace pro zadání stavby a/nebo realizační dokumentace 
stavby, a to v kontextu příslušného článku plánu kvality.

Význam ostatních pojmů vyplývá přímo z textu tohoto dokumentu, případně jsou pojmy objas
něny v dokumentech souvisejících.

21 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
21.1 Revize a změny plánu kvality

21.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event, aktualizace tohoto plánu kvality mini
málně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách IMS
- (event v dalších případech).

21.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních poža
davků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace IMS. Návrh přezkoumá provozně- 
obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu.
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

21.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD.



EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS,».».
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ 

Piletická 498 
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby
Příloha i. 1 Piánu kvality stavby

STAVBA:

STAVEB. OBJEKTY:

11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní
křižovatka s 11/299 a 11/300
Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa

SO 106, SO 107, SO 121, SO 134, SO 135, SO 102, SO 901, SO 

251, SO 301, SO 302, SO 101, SO 501

STANIČENÍ:

Královéhradecký kraj
OB|EDNATEL: město Dvůr Králové nad Labem

Zakázka č.: 1519.8070554MBU

Jméno a příjmení 
funkce

Datum Razítko a podpis

Zpracoval 1 4 05. 2018

Schválil za správce 
stavby/TDI/objednatele



EUROVIA,
VINCI

EUROVIA CS, ■ «.

odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ

Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby

STAVBA: 11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní
křižovatka «11/299 a 11/300 
Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa

Obsah - seznam listů:
SO - Název P°čet stran

Krycí list 1

Obsah - seznam listů 1

11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - l.etapa 2

Malá okružní křižovatka s 11/299 1
Pokládka asfaltobetonových vrstev 2

Dopravní značení 1



Kontrolní ■ zkušební plán
STAVBA: 11/300 Dvůr Krilové nad Labem malá okružní křižovatka j 11/299 a ll/300Dvůr Králové nad Labem - KocbeFe - I. etaoa 

ČÁST 11/300 Dvůr Krilové nad Labem - Kocbete - I etapa

BUROVIA^

Pal Ptarfmtt kontrol)
Mtvtari

M-U-4

ÍI
Kartwlowrú «4e«taa«t PatadorvM tamta MWMOaael. Palat tkaaiak Vyfaaakvl DflUad

io ao sm. tom
ŽIMÍ tunallbaj

do 1MK
K

414,W tri

>»wrir. mxcMIu khailed troWkv typu ptad tihdjefilir prací o* tvrdni matroikhi pnladmranl dokumamaca tci přiarane ictadlinl

Mtri ibutníni čSN7iem 1l řl 4000 mj na(« 1SOC m3 a při krofd 4 
IfM '4 Bypait-ny

min. 4t* PS 3 71 n®tc*e:

31 PadBlaa ■ «VF*t
vrfWjn

WlMbWl
CMS17 | U7)
dU«4w4i

miUKUMh
OK

*4.24 m3

Karanavnce fa mhti výroby 1 « mí«i uklidin^ ČSN EN 106-1 rK»]|
ČSNEN121SO-2
ČÍX EM >1110-5

1 > m K3 m' dk ovqekiMd dekumentace 1 71 prolflhrl

Otem vaducfv ČSN EN 1)971-1 TKřS ČSN EN 12150-7 ti i kjJdtr-o copnraoit-o prodiadkv 5 71 polo ke

Pevneil v (laku C3NIN208-1 Wll ČSN EN 12)90-3
1 > na 2CC m3 Ifnaatf řré vtah 4 tomrc mi
time tianni, kvwtJjtI roj War i i osfemu 
dar ni výroby

0 2 fek « 4
mm rek - 4

3 21 protokAJ

mn «adf* kouč ■ v< roh tíNP7M«O4 nora

1 B ni 45C m' rate týúM výroby

(rf kafr (rtoulki

A/l00/1000
rsiviane

1 receptura

a

raet-ťpi -a
Oiďhtf i perte ka pmej euerfmd rady t cherrcfcycl“
iUffVB>Bwaeicť Uiata 'row'll ad draka/

čsnento6-i nvia ČSNniiTcn 1 protokol

dbuh cHendovýcti iontů CSMP732404 TOU prfikatH ^bujila 1 roraptin r-eepiixi/Ot
11
•

tipem pUod

« AobUtam 
tlBiiblti

1C 117J0 n3
Uaddl pletvIneW' - řdefl.
pomH Uo-'Un r'W’-

Č5N7I61JJ hru 1000 m3
úrovad pUn4

Ed«4, ■ m n. 45 Mp« 

řdel3 ZldBft . 2,5
11 n OrcMÍml i

n
i ■ iC^UeAy

kametaro
IJlmn
fWIA-

KBUt} « 
174 m3

TKP &
ČSN 73 6126-1

•8 Jrmovt abaah jenv-řek čk«l»c ČSN EN 9)3-1 li na 1 000 ml, měn 1 i rýatal VkxNiČSMEN 1)715 1 latontof protoko

dni VIMaci ČSNEN1097-S 71 d-nrtl -2MbI -lkwM min iwdevtrtl 'abente? proiakei

m3

f*

Min Ttaflntail ČSN 721006

néuwlod

IKIMISOOPIŽ m'n TM PU 3 liberal ol protokol

Dctnylty *ybt pedh dofetrmartace
pdíMrrd tSmm 74 pnéeao

rr T1oul««i vrtfvy it irtr. ti Mlád. aeadou
pn lOOra 0,1 ř

3 ’■y/gaodei Tip a v SD/prMOfcoi
ptaní ml 0,4 h

m taicwroal pawrtiu mi
padkrl

ČSN 716) 75 ptabMM 3C mm pflMfnfl 'suemtef proto kel
(Mni petOOm 30 mm 7 aoe ratal protoko

Modul yMtdrirali - MM2;
>mi4f mai

ČSN 711006 mm Jíra oftietai ; l a ra SOOn m3 {při 
BtBlromMm materii tu ra 17 0OC m2)

Fd»n ■ min 140 Vpe Ed«f2/Ed>n 

-3.4
1 Jtenreř promt n'

‘JT

n
mrvy a 1 115,40 m3

5 777.00 «3

ncpj.
čsn HO7S-1

m3 Ztrátoví Mnah)«v-rrýck fiatK ČSN EN 971-1 la na 1 000 mX min 1 a *ýdad ■M«aiČSNENl]2IS 3 laharalfll protokol

dni vita an ČSN EN 10*7 S 2 ■ draní 2* ATtln 7v aamH latoracaí protaM

(MCI ■-droby a
rad

m

Min Tta/tnM ČSN 72 1006

rvMtael

1«ra 1500 m? mfe4MPU 4 kfearataf □rot oluk

OdcHydky výfefc podia date marnice
max

t 5ffim ia flradH proftdO

ar Odchylka ad pfiČnlhn rfiteru tnu ni WirJ n Idůro toju 4 jeaďnt prcftikn1

m “ítea (Au wrttay h *ua
tm-trnítnl

rtariacC, tondou
palODna cjři

4 TO igeedal rip<« v StVoniOte
ptamfcnd CJh

R1 Mramail poeidiu mn
padl *4

ČSN 716175
priMInl 20 mír prí 044 rl le hora rol protokol

pMnl polOOm 20ntm 4 labcmai pmlotel

■ J
M«kJ ptatodinarti ■ Edaf?;

patndr IíbAm ”aB1
ČSN 721006

m«. Jara obeM lira 6000 m2 f př 
ttafnoradlm rr Mandlu na 12 QM m7)

ld«n a min 180 Mpa 
• U

1 tabaraiof pxiofco

Straní 378



a
M
4 to»*«3

ZSterni
9 151.00 m?

Modu gnnďnMii - Edefl: r»5i
ČSN71Í13*-:

ČSNniOCE min 3 a na objati ; 1 » na 1500 m2
(4<n • n*n 90 Mpa
Edatt/FcXl . 2^

7 UMf|W7 pototat

a
H
«

W1 noc HAJ faam
MKOnB
*»l-*-4

3 *«J^5 ml

Curimixil msíli

toialamnre tanftri
caniMtix  ̂malty

ČSN 73Ml7-1

ČSN EN 1JJJO-l ] 1 na 56 ml 1)6 mn i lOmnt 70 bbtviief protékal

imMm

wmxRM, 
iHÉrtMM IHnam 
Min. pa**M JWH 

■mfcjrf
m-m/ni

dn An neatwtlaku flt ČSN EN 121SO-J min 1 rfarwf na 1 ikilvtmlm Ubcc min. 1 Mfn ■an 1 » ó»nn| htwrato* jnj,nkgi

Kant ab Nou úl, upintnl «íjii Umanut fceatry 
cm-na*'o«j maPluu

VtXUÉ fií
[nhlfckMMŮi

po 10C» do hfojhfcy lltWnm. 11 101 dchwSC

«31Mnwnw

I
■ ■a ituintaln

ihMlU H. I 3C*6JJ m*
Módit p*atwtm«d * Éóaí3;
P’"*' U<z*m**«

ČSNnnxi 1> na 1 000 ni
Maf2 a mm M Mp 

{dcfl/Ictafl - 2.5
1

______________

21 pmtelrf

Strana 6/1



a
M
4 to»*«3

ZSterni
9 151.00 m?

Modu gnnďnMii - Edefl: r»5i
ČSN71Í13*-:

ČSNniOCE min 3 a na objati ; 1 » na 1500 m2
(4<n • n*n 90 Mpa
Edatt/FcXl . 2^

7 UMf|W7 pototat

a
H
«

W1 noc HAJ faam
MKOnB
*»l-*-4

3 *«J^5 ml

Curimixil msíli

toialamnre tanftri
caniMtix  ̂malty

ČSN 73Ml7-1

ČSN EN 1JJJO-l ] 1 na 56 ml 1)6 mn i lOmnt 70 bbtviief protékal

imMm

wmxRM, 
iHÉrtMM IHnam 
Min. pa**M JWH 

■mfcjrf
m-m/ni

dn An neatwtlaku flt ČSN EN 121SO-J min 1 rfarwf na 1 ikilvtmlm Ubcc min. 1 Mfn ■an 1 » ó»nn| htwrato* jnj,nkgi

Kant ab Nou úl, upintnl «íjii Umanut fceatry 
cm-na*'o«j maPluu

VtXUÉ fií
[nhlfckMMŮi

po 10C» do hfojhfcy lltWnm. 11 101 dchwSC

«31Mnwnw

I
■ ■a ituintaln

ihMlU H. I 3C*6JJ m*
Módit p*atwtm«d * Éóaí3;
P’"*' U<z*m**«

ČSNnnxi 1> na 1 000 ni
Maf2 a mm M Mp 

{dcfl/Ictafl - 2.5
1

______________

21 pmtelrf

Strana 6/1



Kontrolní • zkuiobnl plán
StáVM: 11/300 Orůr Královi nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a IV3000*ůr Králové nad Labem - Kocbefe -1. etapa 

ČAjl Malá okružní křižovatka a 11/299
fcJROVIA

M SMa*it k»RiMÍ|
IbdAri

to"***!

1
Káilr^HmJ KiM Med pil, aeru MmaJIIh Pntatamni (efanvi Fata am a^ paraarmfr Beta bulil Vyhenta Defcfcd

SO lil Kama etan pav

1
11

tJpnea pilní
ea ikMalehai
« Derain* li. I 

etadnAry

7«aji m*
Morku ďatvérnna* (ta2; 
perní r m»*

ČSN 73 6333 1« ni 1 OCft tni
ťinunrt pilní

Fdrt, ■ min 30 Mpa 

(datí/fdefl • ZÍ
1

1

a crniota

10 Bl H 1 1 nfl

4
1

1 ■oaeueenl vTndnetf' mateni b. aOuílirl >k«jflky fyyi d«m uhllinlm pněl. p* lmtail matadlla poladounnd doku menace T0» ptaemrl irhellarl

|«n ■ iia
Wlba* ™

* «*»n 
qi blond

L

113.91

i

Mra ihwtnbM {u rýpaní ondllart. 2 kamenka frakce do 
0/12) čsn rt a»3

1a oi 40071 m3 nrhn l^On ni a p/i kafťl 
irrlnl »«ir.ny mta 95* B5

li na balden
í»tf

la na Midi
lihla doví

■ plín

a pmlnfcnl

Modu pJetvdmoetl - fátft
perní i Fdití/Tdar mr (* pflpadl prve ladu z tarranva 

behea «d 0/12]
čsn řinu 1« ne 1 OOfl m2

íSwwali fáinA 
(d»f, > mm 45 MfU 

(detí/Fden - 24

li n bald-i
led

li na lialdl
zlktKtovd

■pile

2l froietaM

9D1Ml HwÉTl 10 IB SO Ifll Kamtatae rfllJwi, 10 101 pMelka ply—veda. IQ 10U

21
21
11
11
11

<*■» prahla

2*J7 w1

Beaaiienl vhodné all mMlBAa. vhvbari fkoulfcy typu přec nMjanlm pnrl, pít in Arf maW'llI* pclarorvní colon-erdaea n> ptamnl Mhwlterl

Míra zhltni nl ČSN 73 Cl)] la na áOOC rrl noha 1WB a] ■ pfl lni dl 
im*ni lycanfriy mta 97* PS 1 sv OTKako*

w

21
11
«

UymiytM
MikrrtnMia
• DnmJnl tf. 1

2 271.it mJ
Modu pJetvímnat) - (dětí, 
párali rm

ČSN 73 6133 la na 1 000 m3
uwwefl pírl 

(dar,. tem 45 Men 

fflan/edafi . 24
1 7i protokol

21
11
I

■ aAaakDy 1 <M,4« m2
rrŮ &rW«l nbájh > airvýf h 21 ne

1O s
ČSN 73 6126.1

ČSN EN 333-1 ll na 1 000 ni], rrm 1 a Týúrl *ed> l ČIN EN 1)2*3 1 libonioř ortxakel
dal Mhtact (ŠNEK 7097-3

ČSN 31 scat
7■donnl 2nij.ni*, min ?h denní íabamkef Sns3-£*cl

ipavaí atfca m2 MDl rfunlni 1 a na 1 WC m? aplr tt«PM 2 latei mol oreiebol

3Maaaa 
dun—by

m
Odchylky *fle* pod • éehwnaieim
»■

mnwntal
nhr^ci

pa 4Qrr *20mm
6

geodr paalcta

liAmlral i tam fteda* cm lota

«■ SdetMtu Ad pfVníMD attanu ma afvalael ptlWm 1OJ« 3 ganda* Ipeslrbal

r* "«■ vrafvyk me
mínknllrl rveuet sandoa

3a lOflm CJh
5 TOUgarvtrt •lan ■ 5tV|>uiu*a. i

prf"Mrnl 09 h

n Narwnoct pewrchu mai
poddbí ČSN 33 lín prrihílnl 20 mm D»< M *nl bbMW WM oko
E^fid po 1ftfti n 20 mm 3 bbealo/ IFBlDlvl

m2
UMd pfir«biťM IdW2:
DOflb

ČSN 72 7MS
mn 1 ■ naeh«M á1 > na 6OM m2 ({/
■a namdlm mdarliu na 12 000 m2]

IdaQ . mbi 190 Uw FdaO/fdafí

- 24
3 Ubontef ORMOfcdl

a
iř.

íiVn

3W— 
K>«—V

1 >04.00 m2
Madel pfaevlmon - Mef7. 

oaraff «■*
IXP5;

ČSN 73 6221*1 ČSN 72 lOOi na* 3 a na tfatafci , 1 a na 15M m2
toar, ■ m r M Mpa 

IdaT/fdaC . 2,5
5 21 pnlloáol

Affray yi W|ró ,w4. H y ČeKňfcby. Aeblitad a eUaaroPaeD a Sebl4Da» a eíeaM

Slrjril 5/í



Kontrolní • zkulabnl plín
STAVBA: 11/300 Dvůr Královi nad Labem malá okružní křižovatka $ 11/299 a ll/300Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa 

ttST: Pokládka afaltobetonových vrstev

UROVIA^
wie<em ■

hal llten* baňkaly
Mndtatvd
M"***"l

T

1
Kaa1ralava«4 rtaatMfll Phadplt, tmavna PaSadMaal faamaU Irieemf paramatv Point akmilali Vythmlai DeUad

1
73 AC0Ue.U1

V<40ra«t

lapkAa atei u Ha4am £3n iiniv* s
1 to mm 340 Y tipl 4a SO

iJplivSC
TVícIAi <[aóar4 wťv» 1 to zAptedoSD

317.31 t ZmrteaL obuli arfaltu TKPfcap 7.1*0.1 
ČJN7J 1121. tab. 12

1 000 t grWaW 1 ORrtoM

387.31 1 MaTFfTWZMt 1 000 t 1 prou o1

i ira.ii Idtoi jtwdal- "ý*ny

TKP kap 7, tab 4
Csannn. 

tato 10 17
• <a> ztkp

5 000 m’ mn Wi J praioho

J17111 m’ Spqwd wr«T*> ctonuni/toí'
Toooň' IJMp.aM»te 2

21

pnnotooJ

imu m* feuCfki hřvewí «mw ■ wv«rty SOOOm’ mán O Bn. prSm 1.0 to • 2 prnlnAvd

sm.ii m* MflMrovtcxi vretvy - vyvrty SOOOm* 3,0 - 7 5 « 2 predated

1024 00 tore fteweed pmaeha a ontfMn trnitý orlUJM Ba 5 rem prlfalfnl proto ted

MarwteJB pOWetoM vgrtndm aredea « Ha da ! rare dládikyíMn prtSÍO tel

•J
l JMtaaf latMi pm 

kalni aiteag

AUJUIII
dtf M MM

íaakOi laifai a f rllara (Minutími 1 h min 140 T Hah da STÍ lactotek that ZÍp d « SD
rkxjMd ktefenl vrstvy 1 to ]Apn da S0

SJCIfl 1 Zmnoci obre* lafaku Her kap 7, lato. 5, ČSN 73

•121. tak 12
2 000 1 1 ore tetel

570.11 I UnmalMl 2 000 1 1

21

»re trkni

3 BOČ U Uln z lidi ni ni - vývny TkPbap J. tato. 4 
ČSN 71(121. 
tib. 1C 11
• d a TIK*

hoo «ť mtoiWK flOM 1 proto teJ

i ne ts ■* SpatBrtwszaa ufeupaOlkflnl 1 500 m3 5.3 kN (pro0 lOOreml 1 oitxote'

a boo «i f-: i- TtwBIH tatMt wtevy - e£a«y 1 500 m2 mat Ď.5to. p-Otr 1 j0 to • 3 prodDboi

3 BOD U «T Wimoteoil vntoj - aytrty = l 50Č re“ 2J -BJM 3 protekci

■
u
11

AAIOmrýbaten

AÍU*»,1B 
«■ Uiox

reptou iBte ■ Anfctu ČSN n<13Lut> g 11I rtfc 140 Y zPpKtJuSn lactonik zfcot fdpn vin
rtaMa fctePanAwWwy 1 to z i(0i doSD

45101 t ZmltoaL oíuto nflltu TKPtap 7,tab. z£sm71
«121. tte> 12

2000 t 1 armád l

«C1 i M«MrevMM( 2000 1 1

71

proto ted

1 B1S.M □ř Utoi rtoatri-ri wwty TVptap l.ab 4
ČSN 73 SVÍ.

11b 10-17

SOO m* mn«M. ««•* 3 CfCIOtotd

3 *1134 m1 YtouCAn Iwkhí - '•• •• --d wrl ■ bilte mvmkj 1500 m’ ■Mn 0 9h. prOm. 1.0 to • 1

3 *1SJB n’ U0*<0e«Ml «Aqf * -«aZTK» 500 m’ 2.o-ia,s» 3 (ptitokn

Straní 6/8



5«n r»  Tit

b
it

u
BJ

IS
BJ

 
33

ÍC
J3

J 1 1

ih
l

lg
i|

5
»

| 
!:

}
(

>
U

| 
g

U
|

h
 

ši
g

p
 

aS
S

i 
m

5 
í 

5 
3 

8 
5 

9 
Í2

s 
= 

= 
c 

a 
a 

a 
• 

3
1*

.
- 

a 
i 

i
V
 -
 
- 

5 
X.
 

X.
 \

 V
 -

 -
i
f
í
H

i
1

’

i 
!

f 
i 

• 
<

1 
i
-

n
n

í
<

H
I
 

H
 

H
?
 

l
í

 
H

[

h
h

ii
im

i
1 "

<í
 
h

i
1

i 
5

r L
m

1 
S»

af

t

?í
 

í 
p

í
ř 1
 

b 
3 ?

 2
’ m •„

 
á 

-
-ř
 

5 
a

« 
5

Í 
l

 
p

?
| 

=
f 

1

Í 
s
|

 
i 

’
5

a
? 

o
 

«
a 

’ 
= 

-

5 
88

8
a_ 

a- 
3_ ”

M 
»-* 

M 
M

8 
- 

- 
§ 

8 
S 

" 
’ 

’ 
u

1 i

Š 
8 

8 
- 

- 
s 

i 
8 

8 
í 

8
§

. 
-

’ 
- 

■ 
? 

| 
>. 

i.

I 
!

s 
li

1 
E

3 
I 

« 
ft

 
* 

l
i
l
i

 
5 

l
i

i 
: 

> 
c 

1
j 

1 
J 

5 
í » 

; 
f 

f 
i 

1
1

S
 

• » 
íih

 
H

;
H

h
3 

» 
2 

I 
»

8 
. 

8

»/• 
V* 

** 
•»

> 
r

__
__
 

I
I

...
...

...
...

...
.

1
•

p
i 3

5 
!

P
Í

 
p

í
? 

I

! 
ii

i 
i 

1
1

1

1
1

1
1
 
i 

1
1

1
1

1
1

1
1

!



5«n r»  Tit

b
it

u
BJ

IS
BJ

 
33

ÍC
J3

J 1 1

ih
l

lg
i|

5
»

| 
!:

}
(

>
U

| 
g

U
|

h
 

ši
g

p
 

aS
S

i 
m

5 
í 

5 
3 

8 
5 

9 
Í2

s 
= 

= 
c 

a 
a 

a 
• 

3
1*

.
- 

a 
i 

i
V
 -
 
- 

5 
X.
 

X.
 \

 V
 -

 -
i
f
í
H

i
1

’

i 
!

f 
i 

• 
<

1 
i
-

n
n

í
<

H
I
 

H
 

H
?
 

l
í

 
H

[

h
h

ii
im

i
1 "

<í
 
h

i
1

i 
5

r L
m

1 
S»

af

t

?í
 

í 
p

í
ř 1
 

b 
3 ?

 2
’ m •„

 
á 

-
-ř
 

5 
a

« 
5

Í 
l

 
p

?
| 

=
f 

1

Í 
s
|

 
i 

’
5

a
? 

o
 

«
a 

’ 
= 

-

5 
88

8
a_ 

a- 
3_ ”

M 
»-* 

M 
M

8 
- 

- 
§ 

8 
S 

" 
’ 

’ 
u

1 i

Š 
8 

8 
- 

- 
s 

i 
8 

8 
í 

8
§

. 
-

’ 
- 

■ 
? 

| 
>. 

i.

I 
!

s 
li

1 
E

3 
I 

« 
ft

 
* 

l
i
l
i

 
5 

l
i

i 
: 

> 
c 

1
j 

1 
J 

5 
í » 

; 
f 

f 
i 

1
1

S
 

• » 
íih

 
H

;
H

h
3 

» 
2 

I 
»

8 
. 

8

»/• 
V* 

** 
•»

> 
r

__
__
 

I
I

...
...

...
...

...
.

1
•

p
i 3

5 
!

P
Í

 
p

í
? 

I

! 
ii

i 
i 

1
1

1

1
1

1
1
 
i 

1
1

1
1

1
1

1
1

!



Kontrolní a zkutobnl plín
STAVBA: 11/300 Dvůr Královi nad Labem malá okružní křižovatka » 11/299 a ll/3OODvůr Královi nad Labem - Kocbeře - I. etapa 

ČÍST D2

UBOVIA .

art Hadmto fcaaoaty
to art atol 1

toelrbonb daatoiiR Patadauoný pannato Fatal itoaulal Vytaetorf □ofcUd

M
P

n
n"

eb

n

topawl rartaal 
Mb

iMMitorw 94124 mj

Can* rte. pich Honí a ižodi pmNIIpri e rimnúfl*”,

TP7Oa TK®54

ptaa rahdjtrmn (rac. pA mW maiaMiu vLzrtlní <BA{raít 1

SW

ea/ttfUdl. pro^Mlanl e 
ťxdá. práh Maníc 

tfeRncnacn. rápto de
to

ke »u roto »««n4d O.Stor Ury o techy bodort oflmlfert M/uJk-l anntrau
ke ni roto hor* noty acufir-lala |Mi iMaQŽ IOCmcd.m-2 h-1

kartřrta ratrarateia arttonafy wjríJ ti tffei JU

♦4SJ4 TWOiTXFlí

f faa aMyieim prací, pil mtoW mata* Ite vizuální hflMrato 1 sv
eaflififcát. prthlálaní c 
lhodi. profit! to nl e 

■toano«>cř\ JÍp adc
se

hMmto nbeNfIna •vtoiomaey wvWla tKtofl2 1

Irchnk

ihninvifa a

touarato hni na y aoa&rilale »«u «fliQ2 lOúncd n 2 to-1 1

kreíruto rawrtot Cv Í.Stee Ury pteehy hodoví pflrnffartl wrul lni knMrato 1

MU type l tontonn ptoithmiQ vlnrfW kontmto J 1

Strana 1/1


	J:\Morávková\SOD - Město Dvůr - EUROVIA CS - II 300 Dvůr Králové nad Labem - okr. křiž. B I RS.pdf
	J:\Morávková\SOD - Město Dvůr - EUROVIA CS - II 300 Dvůr Králové nad Labem - okr. křiž. B II RS.pdf

